
CuMHurbaşkanI
Erdoğan, "Hiçbir ku-

ralın değerin ahlaki sını-
rın olmadığı sosyal medya
mecraları giderek büyük
bir operasyon aygıtı ol-
maya başladı. Milletimi-
zin gündemini meşgul

eden son hadiselere bu
yönden bakılmasını doğru
görüyoruz. Masum çocuk-
ların naaşı üzerinden si-
yasi hesaba izin vermeyiz.
adaletin reyting kurbanı
edilmesine göz yumma-
malıyız” dedi. I saYFa 7
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SIYASI HESABA 
IZIN VERMEYIZ

Silivri Belediyesi ve Silivri Rizeliler ve
Karadenizliler Derneği'nin iş birliğiyle

düzenlenen Hamsi Şenliği, Atatürk Meyda-
nı'nda yapıldı. Vatandaşlara ekmek arası
hamsi ikramında bulunan Belediye Başz-
kanı Bora Balcıoğlu, “Derneklerle
ve sivil toplum kuruluşlarımızla
birlikte, her sese kulak veren, herke-
sin düşüncesine saygı gösteren bir
yönetim anlayışını benimsiyoruz”
dedi. I saYFa 5
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her SeSe kUlak
verIyOrUZ!

Bizim ittifak 
en güzeli!

19 söyleşi, 9 konser ve
100 yazar ile imza günü-

nün düzenlendiği, 113 yayınevi,
52 panelist ve binlerce kitapse-
verin katıldığı “Maltepe Kitap
Günleri”, sona erdi. Son günde
düzenlene söyleşiye katılan Sol
Parti PM Üyesi Alper Taş,
“Özelleştirme, neoliberal politi-
kalar dediler, ne hale geldik.
Hani özelleştirme olacaktı da
refah artacaktı? Savaşlar baş-
ladı, bitmek bilmiyor. Hani sı-
nırlar kalkacaktı? Her tarafa
sınırlar örülüyor” dedi. I saYFa 4
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hani sınırlar 
kalkacaktı?

Günü gelince
hesap soracağız

Borsada son zamanlarda
dikkat çekici düşüşler ya-

şanıyor. “AKP, vatandaşları yerli
ve milli söylemleri ile döviz ve
altın yerine borsaya yönlen-
dirdi” diyen Özgür Karabat,
“Son 3 ayda pay senedi değeri
14 trilyondan 13 trilyona geri-
ledi. Borsaya yatırım yapan 8
milyon civarın-
daki vatandaşımı-
zın hemen hemen
hepsi büyük za-
rarda. Her şey 
kayıtlar altında,
gün gelince bun-
ların tek tek hesa-
bını soracağız”
açıklamasını
yaptı. I saYFa 7

ç

Yaz mevsimi sona ererken,
sıcaklıklar halen yüksek se-

viyelerde seyrediyor ve nem oran-
ları da özellikle Karadeniz gibi
kıyı bölgelerinde yüzde 90’lara
ulaşıyor. Yüksek nemin, sadece
fizyolojik değil, psikolojik etkileri

de beraberinde getirdiğini ifade
eden Prof. Dr. Şevket Özkaya,
“Son günlerde ülkemizde

artan şiddet ve cinnet
olaylarında artışların,
yüksek nem ve sıcaklık

artışının etkisi oldu-
ğunu düşünüyoruz”
dedi. I saYFa 2
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Balıkesir Susurluk Beledi-
yesi'nde açıklamalarda

bulunan CHP lideri Özgür
Özel, “3-5 oy uğruna olmadık
işler yapıldı, yapılmaya devam
ediliyor. Onunla bununla ittifak.
En güzel ittifak bizim ittifakımız,
Türkiye İttifakı. HÜDA PAR,
çıkmış Anayasanın ilk 4 madde-
sine karşıyız diyor. Seçim za-

manı susturdular. Şimdi Anaya-
sanın 4. maddesine karşıyız
diyor” dedi. MHP lideri Devlet
Bahçeli'ye sorular yönelten Özel,
“Mikroba sen niye hastalık yapı-
yorsun diye hesap soramazsın.
Mikrop mikroptur. Bahçeli'ye
soruyorum. Sen bu HÜDA
Par'a ne diyorsun. Kimler kim-
lerle beraber?" dedi. I saYFa 7
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Ünlüşarkıcı Ayşe-
gül Aldinç de Miss

Türkey tartışmasına dahil
oldu. “Konuya ilişkin ah-
kâmını kesmeyen kalma-
yınca dedim eksik kalmak
olmaz” diyen Aldinç, gü-
zelliğin güzellik yarışma-
sında bile izafi olduğunu

ifade etti. Aldinç, “Güzel-
lik yarışmaları sadece gü-
zelliğe odaklı yarışmalar
değil. Katılımcının genel
kültürü, aldığı eğitimi ge-
lecekte nasıl ve ne şekilde
kitlelere yararlı bir hale ge-
tirmeyi düşündüğünün de
önemi var” dedi. 

ç
KALMADI!

saYFa 13

Medipol Bahçelievler Has-
tanesi'nden İç Hastalıkları

Uzmanı Dr. Müslüm Süngü,
Covid-19 vakalarında artış yaşandı-
ğını söyledi. 2019 yılından bu yana
Covid hastalığıyla mücadele edildi-
ğinin altını çizen Süngü, “Ciddi bir
süreçten geçtik. Maalesef insanları-
mız bu hastalık yokmuş gibi dav-

ransa da Covid halen devam et-
mektedir. 15 Ağustos’tan bu yana
girip vakalarında ciddi artışlar gö-
rülüyor. Grip şikâyetiyle gelen 5
hastanın 4’ünün Covid testi pozitif.
Hasta sonucunu almaya geldiğinde
Covid olduğunu kendisine söylüyo-
ruz. Bunu bilmesine rağmen hala
maske takmıyor” diye konuştu.
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COVİD OLDUĞUNU BİLMESİNE 
RAĞMEN MASKE TAKMIYOR!

İç Hastalıkları
Uzmanı Dr. 
Müslüm Süngü,
grip şikâyetiyle
gelen 5 hastanın

4’ünün Covid- 19 
testinin pozitif çıktığını
belirterek, “Covid 
vakalarının hızla yayı-
lıyor. Kapalı ve kalaba-
lık ortamlarda maske 
takılmalı. Şikâyetleri
bulunan hastalar en
yakın sağlık kurulu-
şuna giderek test 
yaptırmalıdır” dedi

Özellikle okulların başla-
masıyla mevsimsel grip se-

zonunun da açıldığını söyleyen
Süngü, “Çocuklarımız okulda kala-
balık bir ortamda vakit geçiriyor.
Bir arkadaşının grip olması tüm
okulun grip olmasını da tetikliyor.
Okulda başlayan grip taşıyıcılar yo-
luyla evlere, oradan iş yerlerine taşı-

nıyor. Bu döngü toplumun her kesi-
mine sirayet ediyor. Bu dönemde
toplu çalışılan, toplu yaşanılan or-
tamlarda maske kullanımını tavsiye
ediyorum” ifadelerini kullandı. Grip
olanların mutlaka maske takmasını
öneren Dr. Süngü, “Bu şikâyetleri
bulunan hastalar mutlaka test yap-
tırmalıdır” ifadelerini kullandı. 
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BU DÖNGÜ TOPLUMUN HER 
KESİMİNE SİRAYET EDİYOR

Çocuklarımızı 
koruyacağız!

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, yapımı tamamlanan

21 Yuvamız İstanbul Kreşinin
toplu açılışını gerçekleştirdi. Kreş-
leri ‘mega proje’ olarak tanımlayan
İmamoğlu, “Mega proje insana
dokunur, çocuk yetiştirir. Çocukla-
rımızı koruyacağız. Çocuklarımızı
en iyi şartlarda hazırlayacağız.
Daha önemli ve öncelikli bir işimiz
yoktur. Bundan daha önemli bir
işimiz yoktur” dedi. I saYFa 8
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POPÜLİZME ZORLADILAR!

EYt büyük 
bir felaketti

Kocaeli’nin Başiskele ilçe-
sinde düzenlenen AK Parti

İnsan Hakları Eğitim Kampı’nın
konuğu olan Bilal Erdoğan, EYT
konusunda çok sert ifadeler kul-
landı. Erdoğan, “EYT büyük bir 
felaketti. Bu kirli muhalefet anlayı-
şıyla, siyasetin popülizme zorlan-
masıyla bunlar mümkün hale geldi”

dedi. Gazeteci
Fatih Altaylı'yı da
ser sözlerle eleş-
tiren Erdoğan,
“Bu Fatih Altaylı
denen ahlaksız
adam askerlerin
postallarını yalı-
yordu” diye 
konuştu. 
I saYFa 9
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TAM 440 KİŞİ 
KARA LİSTEDE!

İstanbul-londra seferini
yapan tHY uçağının seferi

öncesi kabin ekibine küfreden
yolcu havayolu şirketi tarafın-
dan kara listeye alınarak uçuş-
lardan men edilmişti. uçuş
güvenliğinin öncelikleri oldu-
ğunu ifade eden tHY Genel 
Müdürü bilal Ekşi yaptığı payla-
şımda, “Ekiplerimize sözlü ve
fiili saldırıda bulunanları prose-
dür gereği süreli veya süresiz
uçuştan men listesine alıyor ve
kişiler hakkında suç duyuru-
sunda bulunuyoruz. bu şekilde
listede 440 kişi bulunu-
yor" dedi. 
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Narince bir adalet
istiyorum

Sayfa 5

Merhamet Reis Bey!

Sayfa 9

Onur KARAKOÇOsman KÖSE

PSikOlOJiyi 
TehDiT eDiyOr!

KORONA 
HORTLADI!

5 KİŞİDEN 
4’Ü COVİD!

Covid’in yıllar içerisinde öldürücü
etkileri ilk zamanlarına göre 
oldukça azaldığını dile getiren 
Dr. Müslüm Süngü, “Hastaların 
şikâyetleri kısmen daha masum.
Ancak, yaşı ilerlemiş, bağışıklık 
sistemi düşük ve kronik rahatsızlık-
ları bulunan hastalarda yine teh-
like devam ediyor” diye konuştu. 

TEHLİKE DEVAM EDİYOR!

Maaşına yapılan yıllık yüzde 5.3
oranındaki zammı beğenmeyen

Serap Aslan A. yöneticilere, "Merhaba-
lar, bana verilen zam oranını zarf içinde
iade ediyorum. Bu oranı kim ya da kim-
ler belirlediyse aralarında paylaşsınlar”
şeklinde e-posta yolladı. Bu mesajı fırsat
bilen iş yeri sahibi işçinin iş akdini fes-
hetti. Hakkını arayan Serap Aslan A.
Çatalca 1. Asliye Hukuk Mahkemesine
dava açtı. Talebi reddedilen kadın işçi,
AYM'ye başvurdu. AYM, ifade özgürlü-
ğünün ihlal edildiğine hükmederek,
Serap Aslan A.'ya 30 bin lira manevi
tazminat ödenmesini kararlaştırdı. 
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FIRSATCILARA
KOTU HABER!
BU ZAMMI ARANIZDA PAYLAŞIN!

AYM, maaş zammını eleştiren e-posta sebebiyle tazminatsız işten
çıkarılan bir işçinin ifade özgürlüğünün ihlal edildiğine hükmetti

Alman modeli
çöküyor mü?

Sayfa 4

Halit ÇELİKBUDAK

Böyle Binlerce
hikaye var! Sayfa 8

AHKAM KESMEYEN 

Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Y editepe Üniversitesi Fen-Edebiyat 
Fakültesi Psikoloji Bölümü öğre-
tim üyesi Doç. Dr. Berke Kırık-

kanat, öğrencilerin kariyer planlaması 
yaparken neleri dikkate alması gerek-
tiğine ilişkin bilgi verdi. Öğrencilerin 
hızlı iş bulabilecekleri alanları üniversite 
tercihi listelerinin ilk sıralarına aldığını 
belirten Doç. Dr. Kırıkkanat, TÜİK 
verilerine göre sağlık ve refah; mühen-
dislik, imalat ve inşaat, eğitim, bilişim ve 
iletişim teknolojileri ile iş, yönetim ve 
hukuk lisans alanlarını tercih ettiklerini 
söyledi. Kırıkkanat, “Teknolojik araçlar 
ve yapay zekâ, gençlerin mesleki keşif 
süreçlerini hızlandırıyor. Ancak, sosyal 
medya etkisi, aile beklentileri ve kişisel 
tercihler arasında kalmak, gençlerin 
karar verme süreçlerini zorlaştırabilir” 
dedi. 2024 YKS Yerleştirme Sonuçları-
na göre her dört gençten birinin ilk ter-
cihine yerleştiğine vurgu yapan Kırıkka-
nat, “Bu sadece YKS temelinde yapılan 
tercih sıralaması sonucunda elde edilen 
bir veridir. Hedeflenen alanda eğitim 
alma şansı yakaladıklarına dair daha 
kapsamlı bir çalışmaya ihtiyaç vardır” 
diye konuştu.

Önemli unsurlar
“Kariyer yapılanması, hayat boyu devam 
eden bir süreçtir” ifadelerini kullanan 
Doç. Dr. Berke Kırıkkanat, “Bireysel 
açıdan gencin kariyer hedefleri; doğuş-
tan getirdiği öğrenme potansiyelinin 
yanında ilgi duyduğu alanlarla, başarı 
duygusunu deneyimlediği becerileriyle, 
aile yaşantısıyla ve ülkemizin sosyo-e-
konomik koşullarıyla şekillenmektedir. 
Keşfettikleri mesleki alanlar, kariyer 
hedeflerini netleştirmede önemli unsur-
lardır. Örneğin, oyun çağı döneminde 
oynanan taklit oyunları çeşitli mesleki 
alanlara olan ilginin keşfini mümkün 
kılmaktadır. Okul çağı döneminde kendi 
becerilerinin onu başarıya götürdüğünü 
hissettirdiği alanlar, hangi mesleki alan-
da mutlu, tatmin ve yeterli hissedeceğine 
dair yol göstermektedir. Burada anao-
kulu öğretmeninin, sınıf öğretmeninin 
ve okul psikolojik danışmanının gözlem 
ve rehber gücü önemli rol oynuyor. 
Ortaöğretim döneminde soyut düşünme 
kapasitesiyle birlikte varsayımsal dü-

şünme, eleştirel sorgulama yeteneğiyle 
dijital araçları kullanarak merak ettikleri 
konular hakkında bilgi edinme, araştır-
ma yapma, yeni fikirler üretme kariyer 
hayatlarını yapılandırmada önemli 
adımlar olarak karşımıza çıkıyor. Gencin 
mesleki değer keşfine başvurması onun 
ilgili kariyer yolcuğuna değerli katkılar 
sunuyor. Özellikle analitik ve yaratıcı 
zekanın yanı sıra duygusal zekaya dair 
becerilerin ne kadar önemli olduğu son 
yıllarda sıklıkla vurgulandığından bu 
becerileri geliştirmenin gençlerin kariyer 
hedeflerine ulaşmalarında önemli oldu-
ğu görülüyor” ifadelerini kullandı. 

Destekleyici rol
Ailelerin, çocuklarının mesleki keşif sü-
recinde, onların gelişimsel özelliklerine 
uygun olarak ilgilerine, becerilerine ve 
yeteneklerine odaklanmaları gerektiğine 
işaret eden Kırıkkanat, “Aileler kendi 
kariyer hayatlarında gerçekleştiremedik-
leri istek ve arzularını çocuklarınınkinde 
gerçekleştirmeye çalışmamalı, belirli 
bir alana onları yönlendirmek yerine 
çocuklarının özerk davranmalarına, 
kendi kendilerine karar vermelerine izin 
vermeli, onları olduğu gibi kabul ederek 
destekleyici rolü benimsemelidir. Özel-
likle hem kendi hem başka aile üyeleriy-
le sosyal kıyaslamalara başvurmamalı, 
her çocuğun kendine özgü bir geli-
şimsel hızının olduğunu ve kariyer 
yolcuğunun 
benzersiz 
olduğunu 
dikkate 
almalıdır. 
Çocu-
ğun okul 

psikolojik danışmanı ve öğretmeniyle iş 
birlikçi bir yaklaşımla iletişimde olmalı 
ve mesleki alan keşfinde onlarla karşılık-
lı etkileşim içinde bulunmalıdır” değer-
lendirmesini yaptı. DHA

KARARLARINA
SAYGI DUYUN!

Öğrencilerin kariyer planlaması yaparken ülkenin sosyo-ekonomik koşullarını dikkate alarak istihdam oranları 
yüksek alanları tercih ettiğini belirten Doç. Dr. Berke Kırıkkanat, “Aileler kendi kariyer hayatlarında gerçekleşti-
remedikleri istek ve arzularını, çocuklarınınkinde gerçekleştirmeye çalışmamalı. Belirli bir alana onları yönlen-
dirmek yerine çocuklarının özerk davranmalarına, kendi kendilerine karar vermelerine izin vermeli” dedi

Doç. Dr. Kırıkka-
nat, okul yöne-
timinin kariyer 
yolculuklarında 
öğrencilere nasıl 
yardımcı olabile-
ceğine ilişkin de 
“Okul yönetimi, 
okul psikolojik 
danışmanının gözlem ve rehber 
gücüyle hareket etmeli ve aileyle 
iş birlikçi bir yaklaşım benimse-
melidir. Okul psikolojik danışma-
nı, anaokulundan lise son sınıfa 
kadar gencin kariyer gelişimine 
ait verileri derlemeli ve kapsamlı 
bir şekilde hem genci hem de 
aile üyelerini incelemelidir. Özel-
likle kariyer danışmanlığında kul-
lanılan ölçüm araçlarının yanında 
aileyle ve gençle yapılan görüş-

melerle, geçmişten gelen ve-
rilerle birlikte bir yol haritası 
oluşturmada gence yardımcı 
olmalıdır. Önemli olan gencin 

hayalleri için 
heyecanlan-

masına fırsat 
vermektir” 
açıklaması-
nı yaptı. 

Rehber gücüyle 
hareket etmeli 

YAZ mevsimi sona 
ererken, sıcaklık-
lar halen yüksek 

seviyelerde seyrediyor ve 
nem oranları da özellikle 
Karadeniz gibi kıyı bölgele-
rinde yüzde 90’lara ulaşı-
yor. Hissedilen sıcaklığı 
artıran bu yüksek nemin, 
sadece fizyolojik değil, psi-
kolojik etkileri de berabe-
rinde getirdiğini ifade eden 
Prof. Dr. Şevket Özkaya, 
yüksek nemin solunum 
sistemine olan etkilerinin 
yanı sıra psikolojik anlam-
da da tehlikeli olduğuna 
vurgu yaptı. Özkaya, “Son 
günlerde ülkemizde artan 
şiddet ve cinnet olaylarında 
artışların, yüksek nem ve 
sıcaklık artışının etkisi ol-
duğunu düşünüyoruz” dedi. 
Özkaya,  yüksek nemin 
sadece solunum sistemi-
ne verdiği zararların yanı 
sıra psikolojik olarak da 
ciddi sorunlara yol açtığını 
söyleyerek, yüksek nemde 
alınması gereken önlemleri 
de sıraladı.

Vücut soğumuyor!
Son zamanlarda hastaneye 
panik ve anksiyete şikayet-
lerinde başvuruların arttı-
ğının altını çizen Özkaya, 
konunun cinnet vakalarına 
kadar gidebildiğini aktardı. 
“Nem oranı arttıkça, ciltte 
buharlaşma yavaşlıyor ve 
vücut yeterince soğuyamı-
yor. Bu da kişilerin nefes 
almakta zorlanmasına 
neden oluyor. Hastanele-
rimize, özellikle panik ve 
anksiyete şikayetleri ile 
başvuranların sayısında 
artış görüyoruz. Yüksek ne-
min, son dönemde ülkemiz-
de artan şiddet olayları ve 
cinnet vakalarıyla bağlantılı 
olabileceğini düşünüyoruz” 
dedi. 

Önlem alınmalı
Yüksek nemle birlikte 
ortaya çıkan başlıca belir-

tilerin arasında baş ağrısı, 
baş dönmesi, boğazda 
kuruma, yutkunma zorluğu, 
bulantı ve genel bir halsiz-
lik durumunun yer aldığını 
söyleyen Prof. Dr. Özka-
ya, “Vücuttan sıvı kaybı 
sonucu tansiyon düşmesi, 
kalpte ritim bozuklukları 
ve göğüste ağrı gibi ciddi 
belirtiler ortaya çıkabilir. 
Nem oranının yüksek oldu-
ğu bu günlerde, beyin da-
mar hastalarında hastaneye 
yatışlar da artmış durum-
da” uyarısını yaptı. Özkaya, 
yüksek nem ve sıcaklıklara 
karşı ise şu şekilde önlem 
alınması gerektiğini sırala-
dı: “Öğle saatlerinde dışarı 
çıkmayın. Özellikle yaşlılar 
ve panik atak riski taşıyan-
lar, öğle saatlerinde dışarı 
çıkmaktan kaçınmalı. Ağır 
sporlardan uzak durun. 
Sabah erken saatlerde bile 
ağır ve uzun süren sporlar 
yapılmamalı. Uygun kıyafet 
seçimi. Giyilen kıyafetlerin 
nem ve sıcaklık hissini ar-
tırmamasına dikkat edilme-
li. Klimalar 22 derecenin 
altına düşürülmeden ve 
soğuk hava direkt vücuda 
gelmeyecek şekilde kulla-
nılmalı.”

Bilinçlenmesi lazım
“Yüksek nem oranı, yaz 
mevsimi sona ermiş olsa 
da ciddi sağlık riskleri 
oluşturmaya devam ediyor. 
Özellikle solunum sistemi 
hastalığı olan bireylerin, 
bu riskleri en aza indir-
mek için gerekli önlemleri 
alması büyük önem taşıyor” 
diyen Prof. Dr. Özkaya, iç 
bölgelerdeki artan yağışla-
rın nem oranını artıraca-
ğını belirterek, bu bölgede 
yaşayanların da dikkatli 
olması gerektiğini vurgu-
ladı. Özkaya, toplumun bu 
konuda bilinçlenmesinin 
önemine dikkat çekerek 
sözlerini sonlandırdı.
� BARIŞ ÖNAL

PSIKOLOJIYI 
tehdit ediyor

‘4. Uluslararası Sedef ve Artrit 
Hasta Deneyim Zirvesi’ Sedef 
Hastaları Dayanışma Derneği 

tarafından İstanbul’da düzenlendi. 
Zirveye, Sedef Hastaları Dayanışma 
Derneği Başkanı Mustafa Yıldırım, 
Sağlık Bilimleri Üniversitesi (SBÜ) 
Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi’nden Prof. Dr. İlknur 
Altunay, Bezmialem Vakıf Üniversi-
tesi Hastanesi’nden Prof. Dr. Özlem 
Su Küçük, Umeå Üniversitesi’nden 
Dermatoloji Profesörü Prof. Dr. Mar-
cus Schmitt Egenolf, akademisyenler 
ve sedef hastaları katıldı. Zirvede, 
Türkiye’de Sedef Hastalığı konusunda 
bilgi ve deneyimin yaygınlaşması, has-
ta, hasta yakını, hekim ve toplumsal 
bilincin geliştirilmesi ve kamuoyunun 
oluşturulması amaçlandı. Sedef hasta-
lığı ile ilgili bilgi veren Sağlık Bilimleri 
Üniversitesi (SBÜ) Şişli Hamidiye 
Etfal Eğitim ve Araştırma Hastane-
si’nden Prof. Dr. İlknur Altunay, “Se-
defin bulaşıcı olduğu görüşü toplumda 
yanlış bilinen bir bilgi. Sedef asla 
bulaşıcı bir hastalık değildir. Sedefi 
tanımlarsak çok yangılı, sadece deriyi 
değil, derinin dışında başka sistemleri 

de tutabilen bir hastalık. 
O nedenle deri hekimleri 
olarak sedefe yaklaşırken 
bütünsel bir tedavi planı ve 
yaklaşım planı içerisinde 
oluyoruz” diye konuştu.

Anlatmaya çalışıyoruz
23 yıldır sedef hastası olan kimyager 
Elif Başerener, çok fazla önyargıyla 
karşılaştıklarını ve birçok sedef hasta-
sı da buna maruz kaldığını belirterek 
“Özellikle deride bir takım yara diye 
tabir edebileceğimiz lezyonlar olduğu 
için onları gördüklerinde bulaşıcı mı 
diye soruyorlar. Sormalarına da gerek 
kalmıyor bakışlardan anlayabiliyorsu-
nuz, insanlar sizden uzaklaşabiliyor. 
Başıma 20 yaşımdayken şöyle bir 
olay gelmişti; otobüse bindim. Ya-
nımda duran kişi hemen çocuğunu 
benden uzaklaştırdı. Bulaşıcı olabilir 
gel oğlum, dedi. Sedefin bulaşıcı bir 
hastalık olmadığını topluma anlatma-
ya çalışıyoruz. Ama sedef hastaları 
için çok zorlu bir şey. Eskiye oranla 
bilinç arttı ama hala bulaşıcı olduğu-
nu düşünen bir kesim var” ifadelerini 
kullandı.

Asla engel değil
Hastalık nedeniyle iş ve aile ile alakalı 
da problemler yaşanabileceğinin söy-
leyen Başerener, İş yerinde damgala-
nan insanlar olabiliyor. Tedavi süreci-
miz çok zorlu bazen hastaneye birkaç 
gün gitmek zorunda kalabiliyoruz. 
İş yerleri bunu kabul etmeyebiliyor. 
Bununla ilgili işten çıkarmalar olabi-
liyor ya da insanlar aşırı strese girdiği 
için işi bırakmaz zorunda kalabiliyor. 
Hastalar kendilerini anlatmaktan 
usanmasınlar. Sedef hastalığı hayatın 
güzelliklerini yaşamaya engel değil. 
Sedefi olduğu için evlenmek isteme-
yen, çocuk sahibi olmak istemeyen 
insanlar olduğunu duyuyorum. Sedef 
hiçbir şey için engel değil, tedavilerini 
olsunlar ve hayatın güzelliklerini yaşa-
maya devam etsinler” dedi. DHA

Sedef Hastaları Dayanışma Derneği tarafından ‘4. Uluslararası Sedef ve Artrit 
Hasta Deneyim Zirvesi’ İstanbul’da düzenlendi. Serde hastası olan Elif Başere-
ner, “Sedefin bulaşıcı bir hastalık olmadığını topluma anlatmaya çalışıyoruz. 
Sedef hastalığı hayatın güzelliklerini yaşamaya engel değil” dedi

Sedef hastalığı
bulaşıcı değil!

KOVID-19’dan sonra 
ivme kazanan sağlıklı ya-
şam trendi, Dünya Sağlık 

Örgütü’nün küresel acil durum 
çağrısı yaptığı maymun çiçeği 
hastalığıyla yeniden gündeme 
geldi. Dünya genelinde birçok 
kişi daha sağlıklı ve dirençli bir 
yaşam sürmek için takviye gı-
dalara başvururken, Türkiye’de 
yaklaşık 5 milyon civarında insan 
vitamin ve enerji ihtiyacını kar-
şılayacak ürünlere yöneldiğini 
söyleyen Spor eğitmeni ve sosyal 
medya fenomeni Savaş Cebeci, 
en çok satın alınan takviyelerde 
ise yüzde 98’lik oranla vitamin 
veya mineraller gelirken, yüzde 
30’luk paya sahip olan spor 
takviyelerine de benzer şekilde 
rağbet gösterileceğine işaret 
ediyor. 

İdeal bir çözüm
ABD’deki uzman organik ve bi-
yokimya profesörleriyle birlikte 
X-AMP çatısı altında geliştirdiği 
spor ve sağlıklı yaşam gıda tak-
viyeleri serisini tanıttı. X-AMP 

Kurucusu Savaş Cebeci, “Sağlık-
lı yaşam ve spor takviyeleri, in-
sanların eksik kalan besin, enerji 
ve vitamin ihtiyacının karşılan-
ması için ideal bir çözüm sunu-
yor. Ben de formülasyonunu 
ABD’de, üretimini Türkiye’de 
gerçekleştirdiğim AMP serisi ile 
insanların hem spor performan-
sını artırıyorum hem de genel 
sağlığı destekliyorum. Takviye 
gıdaların modern yaşamın getir-
diği zorluklarla başa çıkmada ne 
denli önemli olduğunun altını 
çizen X-AMP Kurucusu Savaş 
Cebeci, “30 yıllık birikim ve tec-
rübemi bu ürünlere yansıtmak 
için büyük bir titizlikle çalıştım. 
Bu ürünlerin geliştirilme süre-
cinde, ABD’deki uzman ekip-
lerle işbirliği yaptım ve güncel 
bilimsel verilerden yararlandım. 
Bu sayede kullanıcılara en üst 
düzeyde fayda sağlayacak bir 
seri ortaya çıkarabildim. ‘Daha 
iyi bir sen’ mottosuyla çıktığım 
yolda, beslenmede eksik kalan 
kısımları karşılamaya yönelik 
çözümler sunuyorum. DHA

5 milyon Türk 
takviye alıyor!
Dünya Sağlık Örgütü’nün maymun çiçeği 
hastalığı için küresel çapta alarm vermesiyle 
birlikte sağlıklı yaşam trendi yeniden günde-
me geldi. Spor eğitmeni ve sosyal medya fenomeni Savaş Cebeci, “5 
milyon Türk vatandaşının çözümü gıda takviyeleri oluyor” dedi



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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HER OLAYDAHER OLAYDA
FARKLI TARZ!FARKLI TARZ!
İstanbul Emniyet Müdürlüğü 

Hırsızlık Büro Amirliği ekip-
leri Üsküdar, Maltepe ve Ka-

dıköy ilçelerinde meydana gelen 
hırsızlık olayları üzerine soruştur-
ma açtı. Güvenlik kameralarını 
inceleyen polis, olayları 4 kadının 
gerçekleştirdiğini belirledi. 4 
şüphelinin dikkat çekmemek ve 
yakalanmamak için kılık değiştir-
diği, farklı tarzlarda kıyafet tercih 
ettikleri belirlendi. 

3 şüpheli tutuklandı
Güvenlik kameralarının detaylı 
incelemesinin ardından şüphe-
lilerin kimlikleri tespit edildi. 3 
ilçede hırsızlık olayını gerçekleş-
tirdiği tespit edilen Miraç Ç. (23), 
Özlem Ç.(19) ve Petek Ç.(18) ya-
kalanarak gözaltına alındı. Asayiş 
Şube Müdürlüğünde sorgulanan 

şüphelilerden Miraç Ç.’nin daha 
önceden 36 tane, Özlem Ç.’nin 
5 tane, Petek Ç.’nin ise 30 tane 
suç kaydı olduğu belirlendi. Polis 
soruşturmasında 3 ayrı evden 

binlerce liralık hırsızlık yaptıkları 
belirlenen şüpheliler adliyeye sevk 
edildi. 3 şüpheli çıkarıldıkları mah-
kemede tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. DHA

İstanbul’da kılıktan kılığa girerek evlerden hırsızlık yaptıkları tespit edilen 3 
şüpheli, polis tarafından yakalandı. Şüphelilerin yakalanmamak için her olayda 
farklı tarzlarda kıyafet giydikleri güvenlik kameralarıyla tespit edildi. Çok sa-
yıda suç kayıtları olduğu öğrenilen 3 hırsız tutuklanarak cezaevine gönderildi

MALTEPE’DE, İstanbul 
Emniyet Müdürlüğü koor-
dinesinde Maltepe İlçe Em-

niyet Müdürlüğü’nden 49 ekibin 
katıldığı asayiş denetimi gerçekleş-
tirildi. Denetimler sırasında 1 adet 
ruhsatsız tabanca ile 55.63 gram 
uyuşturucu madde ele geçirilirken, 
aranması bulunan 13 kişi yaka-
landı. 36 yoklama kaçağı ve 1 faili 
firari hükümlü yakayı ele verdi. 
Ayrıca 9 kişiye ‘çevreye rahatsızlık 
verme’ suçundan 8 bin 793 lira para 

cezası uygulandı. 49 ekipten oluşan 
105 polisin görev aldığı denetim-
de, 2 bin 142 otomobil, bin 124 
motosiklet kontrol edildi. Ayrıca 11 
bin 286 kişiye Genel Bilgi Toplama 
(GBT) yapıldı. Denetimlerde 1 
adet ruhsatsız tabanca, 55.63 gram 
uyuşturucu ele geçirildi. Aranması 
bulunan 13 kişi, 36 yoklama kaçağı 
ve 1 faili firari hükümlü yakalandı. 
Ayrıca 9 kişiye ‘çevreye rahatsızlık 
verme’ suçundan 8 bin 793 lira para 
cezası uygulandı.

Bir gecede 13 kişi yakalandı

KAZA, dün saat 21.00 sıraların-
da Ambarlı Mahallesi Ambarlı 
Liman Yolu’nda meydana geldi. 

İddiaya göre, kullandığı otomobille 
trafikte makas atarak hızla ilerleyen 
bir sürücü seyir halindeki 2 otomobilin 
arasından geçti. Bunun üzerine seyir 
halindeki 34 NS 8693 plakalı otomo-
bilin sürücüsü direksiyon hakimiyetini 
kaybederek önünde giden 34 HAE 288 
plakalı otomobile çarptı. Çarpmanın 
etkisiyle 34 NS 8693 plakalı otomobil 

savrularak yol ortasında ters döndü. 
Kazayı görenler polis ve sağlık ekiple-
rine ihbarda bulundu. Sağlık ekipleri 
gelene kadar çevredekiler ters dönen 
otomobilin içindeki sürücüyü dışarı 
çıkardı. Sürücü daha sonra hastaneye 
kaldırılarak tedavi altına alındı. Bir süre 
trafiğe kapatılan yol, çevredekilerin 
otomobili hep birlikte çevirmesiyle nor-
mal haline döndü. Polis, makas atarak 
kazaya neden olan araç ve sürücüsünü 
tespit etmek için çalışma başlattı. DHA

El birliğiyle çevirdiler!
Avcılar’da makas atarak ilerleyen otomobil nedeniyle hakimiyetini kaybeden bir 
sürücü, trafikteki başka bir otomobile çarptı. Kazada ters dönen otomobilde bulunan 
bir kişi yaralanırken, otomobili çevredekiler el birliğiyle normal haline çevirdiler

Düğüne saldırı!

KAZA, önceki gün 08.30 sırala-
rında İSTOÇ mevkiinde TEM 
Otoyolu Ankara istikametinde 

meydana geldi. İddiaya göre, yağışlı 
hava nedeniyle kayganlaşan yolda 3 araç 
maddi hasarlı kazaya karıştı. Araçların 
sürücüleri kaza tutanağı tutmak istediği 
sırada, aynı istikamette seyir halinde 
olan 34 NZ 8888 plakalı pikap 3 araca ve 
sürücülere çarptı. Arkadan gelen 2 araç 
ise öndeki araçlara çarpmamak için fren 
yaptığı sırada kazaya karıştı. Toplam 6 
aracın karıştığı kazada Abdllah Ant olay 
yerinde hayatını kaybetti. Ağır yaralanan 
N.G. ise kaldırıldığı hastanede tüm mü-
dahalere rağmen kurtarılamadı. 2 kişinin 
öldüğü zincirleme trafik kazasında 1’i 
ağır 5 kişi de yaralandı.

Yürekler dağlandı
Gıda ve ürün ambalajı yapan bir firma-
da çalışan 14, 10 ve 4 yaşında 3 çocuk 
babası olduğu öğrenilen Abdullah Ant 
(40) akşam vardiyasından çıkıp evine 
gittiği sırada meydana gelen zincirleme 
trafik kazasında hayatını kaybetti. Kaza 
yerinde yaşamını yitiren Ant’ın cenazesi, 
Adli Tıp Kurumu Morgu’ndaki işlemle-
rin ardından Beşyüzevler Mimar Sinan 
Camii’ne getirildi. Cenaze törenine 
Abdullah Ant’ın eşi, çocukları ve ailenin 
yakınları katıldı. Çocukları babalarının 
tabutuna sarılarak uzun süre gözyaşı 
döktü. Abdullah Ant’ın (40) cenazesi 
öğle namazına müteakip kılınan cenaze 
namazının ardından Habipler Mezarlı-
ğında toprağa verildi. DHA

Babalarına 
doyamadılar

YEŞILKENT Mahallesi G755 
Sokak’tan önceki gün saat 17.40 
sıralarında silah sesleri geldi. 

İhbar üzerine olay yerine polis ekipleri 
sevk edildi. İddiaya göre, T.B. isimli bir 
kişi elindeki silahla etrafa ateş etti. Po-
lis ekipleri, ateş açan T.B.’ye müdahale 
etmek istedi. T.B.’nin yakını olan C.Y. 
ve C.G. polisleri engellemek istedi. 
C.Y., kaldırım taşı ile M.P. adlı polis 
memurunu başından yaraladı. Polis, 
sağlık görevlileri tarafından hastaneye 
kaldırılırken, 3 şüpheli gözaltına alındı. 
Olayın devamında; T.B.’nin yakınları 
olan Ni.K. ve Ne.K,. G.A. ve Y.D. 
isimli polis memurunu kolundan hafif 
şekilde yaraladı. Polis ekipleri Ni.K. 
ve Ne.K.’yi de yakalayarak gözaltına 
aldı. Olaylarla ilgili yakalanan 5 şüpheli 
yapılan işlemlerinin ardından bu sabah 
adliyeye sevk edildi. DHA

Polislere
mukavemet

Avcılar’da havaya ateş açan şüpheliyi yakalamak 
isteyen polislere yakınları mukavemet gösterdi. Top-
lam 3 polis memurunun yaralandığı olayda 5 şüpheli 
gözaltına alındı. Şüpheliler, adliyeye sevk edildi

OLAY, Topçular 
Mahallesi Rami Kış-
la Caddesinde dün 

saat 22.00 sıralarında bir 
düğün salonunda meydana 
geldi. Şüpheliler, içeride 
düğün olduğu sırada, oto-
mobil ve motosikletle olay 
yerine geldi. Şüphelilerden 
biri düğün salonu gire-
rek merdiven boşluğuna 
patlayıcı madde attı ardından 
da silahla rastgele ateş ederek 
olay yerinden kaçtı. Merdiven 
boşluğunda yaşanan patlama 
sonrası salondaki davetliler kısa 
süreli panik yaşarken, patlama-
da ölen ya da yaralanan olma-

dı. Şüphelilerin otomobil ve 
motosikletle düğün salonunun 
ara sokağına gelişi güvenlik 
kamerası görüntülerine yansıdı. 
Görüntülerde şüphelinin düğün 
salonuna yönelmesi ve koşarak 
otomobile binip olay yerinden 
kaçtığı anlar görülüyor.

Eyüpsultan’da otomobil ve motosikletli şüphelilerin düğün salonuna patlayıcı madde 
atarak silahla ateş açtıkları anlara ait güvenlik kamerası görüntüleri ortaya çıktı

OLAY, önceki gün saat 
14.30 Mehmet Akif Mahal-
lesi Karanfil Sokak’ta 4 katlı 

binanın bodrum katında meydana 
geldi. İddiaya göre, yabancı uyruklu 
V.E isimli kadın, kayınvalidesi ve 
kayınpederiyle aynı evde yaşamak 
istemediği için bir süredir kocası 
C.E. ile tartışma yaşıyordu. Bugün 
aynı sebeple çıkan tartışmada kadın 
evi terk etmek istedi. Bunun üzerine 
çıkan bıçaklı kavgada C.E., karısını 
bıçaklayarak öldürdü. Annesini 
kanlar içerisinde gören oğlu ise 
babasına bıçakla saldırarak ağır 
yaraladı. İhbar üzerine olay yerine 
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. 
Polis ekipleri çevrede güvenlik 
önlemi alarak olayla ilgili inceleme 
başlattı. Ağır yaralı baba, sağlık 
ekiplerinin ilk müdahalesinin ardın-
dan hastaneye kaldırılırken babasını 
bıçaklayan oğul ise polis ekiplerince 
gözaltına alındı. V.E.’nin cenazesi, 
olay yerindeki incelemenin ardından 
otopsi için Adli Tıp Kurumu’nun 
Morgu’na kaldırıldı. Polisin olayla 
ilgili soruşturma başlattı. Olayın 
ardından Cumhuriyet Başsavcılığı 
tarafından soruşturma başlatıl-
dı. Yapılan çalışmalarda çelişkili 
ifadeler veren ve olay saatinde evde 
olduğu tespit edilen M.İ., A.İ, B.İ ile 
aile üyeleri M.E., Ş.E, A.E., ve M.E. 
hakkında gözaltı kararı verildi. DHA

Küçükçekmece’de yabancı uyruklu 
kadın evi terk etmek isteyince koca-
sıyla tartışmaya başladı. Kontrolden 
çıkan koca, karısını bıçakla öldürdü. 
Olayı gören oğlu babasına bıçakla 
saldırarak ağır yaraladı. Soruşturma 
kapsamında 7 şüpheli gözaltına alındı

7 şüpheli 
gözaltında

İSTANBUL Emniyeti Narkotik Şube 
Müdürlüğü ekipleri, uyuşturucu ima-
latı ve ticaretini yaptığından şüphe-
lendiği kişilere yönelik yaptığı 4 aylık 
fiziki ve teknik takip sonucu yüklü 
miktarda uyuşturucunun şehir dışına 
sevk edileceğini öğrendi. Polis ekipleri 
takip ettikleri kamyonete otoyolda 
operasyon düzenledi. Kamyonet 
şoförü gözaltına alınırken kamyonette 
bulunan 750 bin adet uyuşturucuya el 
konuldu. Ekipler yaptıkları çalışmada 
Zeytinburnu’nda bulunan bir adreste 
uyuşturucu imalati yapıldığını tespit 
etti. Özel harekat destekli yapılan 
operasyondan uyuşturucu yapımında 
kullanılan makineler ve yüklü miktar-
da uyuşturucu hap ele geçirdi.

Tekrar gözaltında
Polis kamerasına saniye saniye kayde-
dilen operasyonda, gece kulübü sahibi 
olduğu öğrenilen suç örgütü lideri 
M.Ş.D.’nin de aralarında bulunduğu 
19 şüpheli yakalandı. M.Ş.D.’nin 2017 
yılında da yine uyuşturucu ticare-
tinden gözaltına alındığı öğrenildi. 

İmalathanede 
uyuşturucu 
hap üretimi 
için kullanılan 
makinelerin 
yurt dışından 
parça parça 
getirilerek 
Türkiye’de 
monte edildiği 
öğrenildi. DHA

Emniyetten
4 aylık takip

İstanbul Emniyeti, 4 aylık takibin ardından 
otoyolda durdurduğu kamyonette çok sayıda 
uyuşturucu madde ele geçirdi. Operasyonun 
devamında belirlenen adrese yapılan baskın-
da uyuşturucu imalathanesi tespit edildi

Bağcılar TEM’de meydana gelen zincirleme trafik kazasında hayatını kaybeden Abdullah Ant (40) 
son yolculuğuna uğurlandı.  Çocukları babalarının tabutuna sarılarak uzun süre gözyaşı döktü

SULTANGAZI’DE 
şüpheli kutuyu görenler 
polis ekiplerine ihbar-

da bulundu. Güvenlik önlemi 
alarak inceleme yapan ekipler, 
kutunun içerisinde pamuk ve 
kablo olduğunu tespit etti. Kutu 
detaylı inceleme için alınırken 
olayla ilgili soruşturma başla-
tıldı. Olay, saat 12.00 sıraların-
da Cebeci Mahallesi Atatürk 
Bulvarı’nda yaşandı. Edinilen 
bilgiye göre, kaldırımda sahip-

siz kutuyu farkedenler polis 
ekiplerine ihbarda bulundu. 
Olay yerine gelen ekipler, şüp-
heli kutunun etrafını çevirerek 
güvenlik önlemi aldı. Olay yeri 
inceleme ekiplerinin çalışma-
sı sonrasında kutuda, pamuk 
ve kablolar olduğu öğrenildi. 
Ekipler detaylı inceleme için 
paketi alarak polis merkezine 
götürdü. Olay sonrası kapatılan 
yollar tekrardan trafiğe açıldı. 
� DHA

Sultangazi’de şüpheli kutu
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Şöyle başlayalım. Altı yıl önce, 14
Ağustos 2018‘de İtalya'nın liman
kenti Cenova'daki Morandi Köprüsü

çöktüğünde büyük şok yaşanmıştı. Alman-
ya’daki sohbetlerde ‘Bu bizim başımıza ge-
lebilir mi? Düşünülemez bile‘ gibi sözler
ediliyordu. Ne kadar yanlış bir ifade!
Geçen hafta da Dresden'deki köprü çöktü.
Şans eseri kimse yaralanmadı. Dresden'deki
kısmen çökmüş bir köprü, Almanya'daki
kamu altyapısının durumunun üzücü bir
sembolü haline geldi. Zengin ülke Al-
manya‘nın dokusunun çökmekte olduğunu
ortaya koydu.

* * * *
Almanya geçen hafta çarşamba sabahı

uyandığı görüntü tarihe geçecek: Alman-
ya'nın altyapısı bir ikilemle karşı karşıya:
harap köprülerden kullanılmayan demiryol-
larına kadar. Peki bu durumun arkasında
ne var? Almanya, harabe gezen turistlerin
yeni hedefi mi olacak? Mühendisliğiyle

gurur duyan zengin bir sanayi ülkesi için bu
çöküş ne anlama geliyor? Neyse ki kısmen
çöken köprü Doğu Almanya döneminde inşa
edilip 1971‘de işletmeye açılmış. Çökmüş
köprünün yenilenmesi 2025 için planlan-
mış.

* * * *
Almanya'da otoyol ağında (otoyollar ve

federal otoyollar) 40 binden fazla köprü,
belediyelerde 60 binden fazla köprü ve 25
binden fazla demiryolu köprüsü varmış.
Ulaştırma Bakanlığı'na ait Karayolu Araş-
tırma Enstitüsü'nün açıkladığına göre,
Mart 2024'te otoyollardaki 40 bin köprü-
nün neredeyse beşte biri kötü durumday-
mış. Yüzde 4'ü yetersizmiş. Bu altyapı
uluslararası sıralamalarda konum avantajı
olarak değil, Almanya için konum dezavan-
tajı olarak görülen bir faktör haline gelmiş.

* * * *
Soru şu. İş bu noktaya nasıl gelmiş? Gü-

venilir, sağlam ve dayanıklı çalışan kalite.

Bu, Almanya'nın uzun yıllar yurtdışındaki
imajıydı. Thyssenkrupp‘un eski CEO’su, bir
zamanlar mühendisliği "derin bir Alman
mesleği" olarak tanımlamıştı. ‘Hayatı titiz-
likle, ve bazen de belli bir şüphecilikle yaşa-
mak “Cermen” özelliğidir‘ demişti. Kendisi
de Dr. Ing. yani doktoralı mühendis olan
CEO, 2010‘da "Mühendis Olmak İçin 55
Neden" başlıklı kitabında "Yalnızca var
olandan şüphe duyanlar yeni bir şey arama
gücünü toplayabilir" diye yazmıştı.

* * * *
Bunları anlayabilmek için sorulması ge-

reken şudur: Alman modeli neden şimdi çö-
küyor? Hammadde fakiri Alman ekonomik
mucizesinin çekirdeğinin sanayi olduğuna
herkes hemfikir. Avrupa ekonomisinin itici
gücü olduğu, diğer ülkelerin Alman sanayi

grupları ve orta ölçekli işletmeler karışı-
mına hayranlıkla baktığı zamanlar artık
geçmişte mi kaldı. Bilemiyorum ama
durum kasvetli görünüyor sanki. IMF, yap-
tırım altındaki Rusya bile ekonomik büyür-
ken Almanya'nın ekonomisi küçülen tek
sanayi ülkesi olacağını öngörüyor.

* * * *
Kime sorsanız ‘Almanya’nın refahı insan-

ların sıkı çalışmasına ve yaratıcılığına
borçlu‘ der.   Cevap doğru. Ekonomik muci-
zenin ilk kıvılcımını Ludwig Erhard sağ-
ladı. Bu cevap da doğru. Ama sadece bu
kadar mı? Bir süre önce bir Alman meslek-
taşımla sohbet ederken ona da sordum.
Şöyle dedi. ‘Refahımız çalışmanın ve yara-
tıcılığın yanısıra üç emperyal güçle yakın-
dan ilgili‘. Devam etti. 1950'den sonra ABD
sermayesi Almanya’ya aktı.  Sovyetler Bir-
liği, daha sonra Rusya Federasyonu, ucuz
enerji sağladı. 2021'de ucuz gazın yüzde
65'ten fazlası Rusya'dan geldi.

* * * *
Komünist Parti lideri Deng Xiaoping'in

1979-1997 arasında reform politikası baş-

latmasıyla Çin, Alman ihracat endüstrisinin
yeni satış alanı haline geldi. 1970'li yıllar-
dan bu yana neredeyse hiçbir ülke Alman
sanayi ürünlerini bu kadar almamıştı. yal-
nızca 2010 ile 2022 yılları arasında Çin'e
değeri bir trilyon Euro‘yu aşan ihracat ya-
pıldı; Bundan özellikle kimya endüstrisi ile
makine ve tesis mühendisliği yararlandı.
VW, zirve noktasında tüm otomobillerinin
yüzde 40'ından fazlasını Çin‘de sattı.

* * * *
Şimdi? Bu üç ortaklık şu anda dağılıyor

ve yerine başka bir şey gelmiyor. Refahı
sağlayan formül yok. Almanya artık hem
Cumhuriyetçiler hem de Demokratlar için
“tercih edilen bir ortak” değil. Rusya'dan
ucuz gaz sevkiyatı sona erdi. Yeni Çin artık
kendini dünyanın en güçlü ihracat gücü ola-
rak görüyor. AB'den Çin'e giden her kontey-
nere karşılık 3,5 konteyner Çin’den
Avrupa'ya geliyor. Refah formülü artık ça-
lışmıyor ve maalesef yeni bir formül de
aranmıyor. Meslektaşımın söylediklerine
hak vermemek elde değil. Alman modeli çö-
küyor mu yoksa çoktan çöktü mü acaba?

Alman modeli çöküyor mü?

M altepe Belediyesi’nce
“Cumhuriyet’in Yeni Yüz-
yılında Laiklik, Özgürlük,

Adalet ve Barış” temasıyla düzenlenen
“Maltepe Kitap Günleri”, 9. ve son
gününde düzenlenen 2 söyleşi, 12
imza günü ve İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi (İBB) Oda Müziği Toplu-
luğu’nun verdiği konserle kapılarını
kapattı. Geceye ev sahibi Maltepe Be-
lediye Başkanı Esin Köymen’in yanı
sıra CHP Genel Başkan Yardımcısı
Gökan Zeybek, İstanbul Planlama
Ajansı Başkanı Dr. Buğra Gökce, Fın-
dıklı Belediye Başkanı Ercüment Çer-
vatoğlu, Sol Parti PM Üyesi Alper Taş
ve Maltepe Belediyesi Başkan yardım-
cıları katıldı.

Öncü kadınlar anlatıldı

Kapanış gecesi düzenlenen imza gün-
leriyle başlarken gecenin ilerleyen sa-
atlerinde akademisyen ve yazarlardan
Serpil Çakır, Elfin Tataroğlu ve Özlem
Özdemir tarafından “Cumhuriyet’in
Öncü Kadınları ve Kadın Mücade-
lesi” konulu bir söyleşi gerçekleştirildi.
Serpil Çakır, Türkiye’nin zorlu dö-
nemlerinden ön plana çıkan Ulviye
Melvan Civelek, Nezihe Muhiddin ve
Şirin Tekeli gibi kadın hareketinin
öncü isimlerinden bahsederken, bu iç
ismin hayatında yaptıkları işleri ve o
dönemin koşullarını da konu alan bir
konuşma yaptı. İkinci konuşmacı Elfin
Tataroğlu ise Türkiye’deki devrimin,
Atatürk’ün ve o dönemde kadınlara
verilen değerle hakların öneminden
bahseden bir değerlendirmede bu-
lundu. Tataroğlu fedakâr ve yurtsever
kadın modelinden kadın haklarının

ulaştığı noktalara değindiği konuşma-
sını Bahriye Üçok gibi düşüncelerin
uğruna ölümü göze alan kadın aydın-
ların mücadelesinden verdiği örnek-
lerle bitirdi. Son konuşmacı Özlem
Özdemir ise Türkiye’nin ilk tarih pro-
fesörü Afet İnan, astrofizikçi Dilhan
Eryurt ve Türkiye’nin ilk kadın mü-
hendisi Sabiha Rıfat Gürayman’ın ha-
yatından kesitler sundu.

Fındıklı modeli

Gecenin son söyleşisinde ise CHP
Genel Başkan Yardımcısı Gökan Zey-
bek, İstanbul Planlama Ajansı Baş-
kanı Dr. Buğra Gökce, Fındıklı
Belediye Başkanı Ercüment Çerva-
toğlu ve Sol Parti PM Üyesi Alper
Taş, “Toplumcu Belediyecilik ve Ka-
muculuk” konusunda görüşlerini pay-
laştı. Kendisinin de Maltepeli
olduğunu ve geçmiş dönemlerde Mal-
tepe Belediye Başkanlığı yapan Yalçın
Kızılay’ı anarak sözlerine başlayan ve
aynı zamanda panelin moderatörü
olan CHP Genel Başkan Yardımcısı
Gökan Zeybek, büyükşehirlerin rant
kapısı olarak görülmesinin yarattığı
tahribatı ve CHP’li belediyelerin bu
konudaki çalışmalarını özetleyen, bu-
nunla birlikte toplumcu-kamucu bele-
diyecilik anlayışının örneklerini
anlatan bir konuşma gerçekleştirdi.
Fındıklı Belediye Başkanı Ercüment
Çervatoğlu ise son zamanlarda halkın
yönetime katılmasının önemli bir ör-
neği olan, Fındıklı’da hayata geçirilen
Meci Dayanışması ile ilgili bilgi verdi. 

Turnusol kağıdı gibi

İstanbul Planlama Ajansı Başkanı

Dr. Buğra Gökce de kamucu beledi-
yecilik anlayışıyla rantçı belediyecilik
anlayışını birbirinden ayıran kurallar
ve kamucu anlayışın başarılı örnekle-
rini ortaya koydu. Gökce, “Yönetim
anlayışı her kademede emekten, do-
ğadan, tarihin korunmasından, ver-
ginin eşit dağıtılmasından mı yana,
yoksa ranttan, doğaya düşman ol-
maktan mı yana? Yani siz kamu ola-
rak kaynağınızı kimden yana
harcıyorsunuz? Bu bir turnusol kağı-
dıdır. Turnusol kağıdının diğer par-
çalarıysa, doğa ve çevredir. Örneğin
yeşile nasıl bakıyorsunuz? O rantın
siyasi ranta dönüşmesi için çaba mı
sarf ediyorsunuz?” diye konuştu.
Son konuk Sol Parti PM Üyesi Alper
Taş ise kitap okumanın uzun ve
güzel yaşamanın sırrı olduğunu be-
lirterek, “Kamuculuk ve toplumculuk
bir zorunluluktur. Ya gezegenin
sonu, ya kamuculuk. Böyle bir araf-
tayız. Özelleştirme, neoliberal politi-
kalar dediler, ne hale geldik. Siyasi,
ekonomik, ahlaki ve kültürel olarak
buhran içerisindeyiz. Hani özelleş-
tirme olacaktı da refah artacaktı?
Savaşlar başladı, bitmek bilmiyor.
Hani sınırlar kalkacaktı? Her tarafa
sınırlar örülüyor. Mültecilere, göç-
menlere, dezavantajlı gruplara ce-
hennem yaşatılıyor. Hani
tahakkümcü, baskıcı devlet gidi-
yordu, devlet güvenlik aygıtı olarak
büyüdü. Ne oldu, yeni bir faşizm sü-
reciyle karşı karşıyayız. İnsanlık, ge-
leceğimiz ve gezegenimiz için
kamuculuğa dönmeliyiz” 
tavsiyesinde bulundu. 
HABER MERKEZİ

Afetlerin felakete dönüşmemesi için
çalışmalarını yoğunlaştıran Esenyurt
Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet

Özer,  belediyenin kreşlerinde eğitim gören ço-
cukları “Afet Farkındalık Eğitimleri” ile geleceğe
hazırlıyor. İstanbul Büyük Şehir Belediyesi Dep-
rem Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme Daire
Başkanlığı ile Esenyurt Belediyesi Afet İşleri Mü-
dürlüğünün ortaklaşa verdiği eğitimlerde çocuk-
lar; yangın, sel ve deprem gibi durumlarda nasıl

davranmaları gerektiğini öğrendi. Oyunlar eşli-
ğinde verilen programda çocuklara uzman öğret-
menler rehberlik ederken, teorik bilgiler ise
öğrenmeyi pekiştirmek amacıyla uygulamalı ola-
rak anlatıldı. Olası bir afet durumunda yapılması
gerekenleri aşama aşama öğrenen miniklere
eğitim sonrası katılım sertifikası ile “Deprem De-
dektifi” rozeti verildi. Kreşlerde verdikleri eğiti-
min içeriğine dair bilgiler aktaran İBB Deprem
Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme Daire Baş-
kanlığında eğitmen olarak görev yapan Sultan
Adın, çocuklarla keyifli vakit geçirdiklerini belir-
terek, “Bugünkü eğitimimiz anaokulu öğrencile-
rine yönelikti. Onlara, afetler öncesinde,

sırasında ve sonrasında yapmaları gereken
doğru davranışları öğretmeye çalışıyoruz. Bu
kapsamda çeşitli etkinlikler düzenliyoruz. Çocuk-
larla sınıfta buluşuyoruz ve onların neşesi bize de
mutluluk veriyor. Oyunlar aracılığıyla afetleri an-
latıyoruz. Örneğin, 'fay hattı kırılıyor' oyunu ile bir
deprem sarsıntısının nasıl olacağını gösteriyoruz
ve çök, kapan, tutun pozisyonunu öğretiyoruz.
Birlikte afet çantası hazırlıyoruz, afet çantasının
önemini ve içinde bulunması gereken malzeme-
lerin hayat kurtarıcı olduğunu anlatıyoruz. Çocuk-
lara, çantanın içinde neler olması gerektiğini tek
tek gösteriyor ve evde kendi afet çantalarını ha-
zırlamalarını istiyoruz” dedi. HABER MERKEZİ

hcelikbudak@gmail.com

Halit çelİkbudak
www.gazetedamga.com.tr

Öğrendiler eğlendiler!

Geleceğe yatırım

KARTAL Belediyesi Sosyal Yar-
dım İşleri Müdürlüğü bünye-
sinde yürütülen proje

kapsamında, Kartal’daki 24 ilkokulda be-
lirlenen bir kontenjan dahilinde öğrenci-
lere çanta ve kırtasiye malzemesi desteği
sağlıyor. Proje kapsamında öğrencilere
dağıtılan çanta ve kırtasiye setlerinde; def-
ter, kalem, silgi, boya kalemleri gibi temel
eğitim malzemeleri yer alıyor. Her öğren-
ciye ihtiyacına göre hazırlanan setler, ço-
cukların okul ihtiyaçlarını karşılarken,
aynı zamanda eğitime eşit erişim ilkesine
de katkı sağlıyor. Kartal Belediyesi, bu
destekle öğrencilerin daha iyi şartlarda
eğitim almalarına katkıda bulunmayı he-
deflerken, velilerin de üzerindeki ekono-
mik baskıyı hafifletmeyi amaçlıyor.

Zorlukları hafifletiyor

Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel,
projeye dair yaptığı açıklamada, eğitimin
her çocuğun en temel hakkı olduğunu ve
bu hakka erişimin kolaylaştırılması gerek-
tiğini vurgulayarak, “Her yıl olduğu gibi
bu yıl da çocuklarımızın yanında olmak-
tan mutluluk duyuyoruz. Eğitime yapılan
her destek, geleceğe yapılan bir yatırımdır.
Kartal Belediyesi olarak çocuklarımızın
eğitime en iyi şartlarda başlaması için eli-
mizden geleni yapmaya devam edeceğiz.
Sosyal sorumluluk projesi, hem eğitimde
fırsat eşitliğine katkıda bulunuyor, hem de
ailelerin okul döneminde karşılaştıkları
zorlukları hafifletiyor. Proje kapsamında
kırtasiye yardımları, belirlenen okullarda
düzenli olarak dağıtılırken, çocukların
yeni eğitim dönemine daha hazır başla-
maları sağlanıyor. Kartal Belediyesi’nin
bu adımı, eğitimde yerel yönetimlerin des-
tekleyici rolünü bir kez daha gözler önüne
seriyor. Yeni dönemde tüm öğrenci ve öğ-
retmenlerimize başarılar diliyor, eğitim
hayatlarında Kartal Belediyesi olarak her
zaman yanında olacağımızı vurguluyo-
ruz” dedi. HABER MERKEZİ

HANI REFAH 
ARTACAKTI?

19 söyleşi, 9 konser
ve 100 yazar ile imza
gününün düzenlen-
diği, 113 yayınevi, 52
panelist ve binlerce
kitapseverin katıldığı
“Maltepe Kitap Gün-
leri”, sona erdi. Son
günde düzenlene
söyleşiye katılan Sol
Parti PM Üyesi Alper
Taş, “Özelleştirme,
neoliberal politikalar
dediler, ne hale gel-
dik. Hani özelleş-
tirme olacaktı da
refah artacaktı? Sa-
vaşlar başladı, bit-
mek bilmiyor. Hani
sınırlar kalkacaktı?
Her tarafa sınırlar
örülüyor. Mültecilere,
göçmenlere, cehen-
nem yaşatılıyor” dedi

Kartal Belediyesi, ilçede yaşayan 
ve eğitim gören çocuklara yönelik
kırtasidye yardımında bulundu.
Belediye Başkanı Gökhan Yüksel,
“Eğitime yapılan her destek, gele-
ceğe yapılan bir yatırımdır” dedi

MALTEPE’DE
YAŞAM VAR
Söyleşi sonrası Belediye
Başkanı Esin Köymen ta-
rafından katılımcılara te-
şekkür belgesi verildi.
Köymen, “Etkinliğimize
İoanna Kuçuradi ile baş-
lamıştık. Şimdi kapanışı
siz değerli arkadaşlarım ve
meslektaşlarımla yapmak
benim için ayrı bir onur”
dedi. “Biz Maltepe’de
yaşam var diye yola çık-
mıştık” diyen Köymen,
“Elbette kamucu politika-
larla toplumcu bir yerel
yönetim modelini hayata
geçirmek istiyoruz ve bir-
likte aslında bir göreve
talip olmuştuk. Dolayı-
sıyla bu dokuz günlük
kitap fuarı, kitap günleri,
söyleşilerimiz tam da

buna hizmet etmek için
yapılan bir çalışmaydı. Bu
anlamda meydanların da
bir kentin demokratik işle-
yişinin göstergesi oldu-
ğunu, kamusal alanların
mücadelesinin ne kadar
önemli olduğunu da ifade
ederek, buradan Büyükşe-
hir Belediye Başkanımız
sayın Ekrem İmamoğ-
lu’na ve çalışma arkadaş-
larına teşekkür ediyorum.
Bu kamusal alanı tekrar
Maltepelilere ve bizlere
kazandırdıkları için. Hep
birlikte ‘Maltepe’de yaşam
var’ diyeceğiz ve Mal-
tepe’de yaşamı birlikte 
örgütleyeceğiz. İyi ki 
varsınız, sağ olun” 
ifadelerini kullandı. 

Esenyurt Belediyesi ve İstanbul 
Büyükşehir Belediyesinin (İBB) ortak

çalışmasıyla düzenlenen afet bilinci eği-
timlerinin ilki, Esenyurt Hürriyet Kre-

şi’nde gerçekleştirildi. Oyunlar eşliğinde
verilen eğitimlerde minikler hem öğ-

rendi hem de keyifli anlar yaşadı
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S ekiz yaşında bir kız çocuğunun ölümü nere-
deyse bir aydır aydınlatılamadı. Yüzlerce kız
çocuğumuzla Narin kızımız da aynı kaderi ya-

şadı. Herkes susuyor, yapılan canilik ve failleri gözü-
müzün önünde duruyor. Devletin yetkili bir makamı
şu veya şunlar yaptı diyemiyor. Kamuoyu baskısı ve
tepkiler üzerine biraz yol alınsa da halen faili meçhul
olarak önümüzde duruyor. Toplumun adalete güveni
kalmamış durumda. Sonuç olarak olay birilerinin
üzerine yıkılacak, asıl katiller elini kolunu sallayarak
aramızda dolaşacak.

Günümüzdeki teknolojik imkanlar, son sistem tıbbı
cihazlar ve kriminal incelemelerde çağ atlamış ülke-
miz, sekiz yaşında bir çocuğun ölümünü ortaya çıka-
ramıyor. Bu vahşeti yapanların sırtını kimlere
dayadığını, hangi güç ve hangi örgütün onları korudu-
ğunu varın siz düşünün. Olan bitene göz yaşlarıyla
kahkaha atıyorum. Acıyorum gülünecek halimize.

Çocuklar diyorum! Masum sabi çocuklar. Cehalete,
çıkarlara, yasak aşklara, merhametsizliğe, gerici ka-
falığa harcanan çocuklar. Kendi namuslarını kurtar-
mak ve aklamak uğruna yok yere öldürülen günahsız
çocuklar. Coğrafyamızın kaderimiz olduğu bu toprak-
larda, örf ve adetlerimize kurban ettiğimiz çocuklar.

Bir anne dokuz ay karnında taşıdığı çocuğunu nasıl
ölüme gönderebilir? Doğur, büyüt ve tüm cefasını çek
sonra ölmesine ses çıkarma! Namus dediğimiz coğ-
rafyamıza ait kavram, bir çocuğun yaşam hakkından
daha değerliyse ben namussuzum! Sen namussuzsun!
Biz namussuzuz! Namusu doğrulukta, edepte, ah-
lakta ve güzelliklerde aramayıp, iki bacak arasında
arayanların bizi getirdiği son durum budur. Namus,
sekiz yaşında bir çocuğun hayatına son verecek kadar
önemliyse hepimiz namussuzuz.

Ve en önemlisi Adalet! Mahkeme duvarlarına yazı-
lan altı harften oluşan kelimeden başka bir şey ifade
etmeyen adalet. Osmanlı’yı kendine yaşam modeli
edinmiş “biz Osmanlı torunuyuz” diyerek cübbe ve
takke ile ortalıkta gezen insanlar. Ve bunların her biri
birer tarikata üye durumunda. Devletimizin her kuru-
muna sızmış birilerinin arkasını dayadığı tarikatlar.

Bir yazı okudum ve halen ülkemin güzelliklerine
dair umutlarım arttı. Şöyle diyordu; “Bizim Ege ci-
varlarında hiç çocuk tecavüzü falan olmaz. Sebep?
Burada tarikat yok.” Atatürk’ün düşmanı denize dök-
tüğü yerde nasıl olsun ki? Sadece ulu önderin şu söz-
lerini rehber edinsek yeter.

“Efendiler ve ey millet! İyi biliniz ki Türkiye Cum-
huriyeti; şeyhler, dervişler, müritler, mensuplar mem-
leketi olamaz. En doğru ve en hakiki tarikat, tarikat-ı
medeniyedir. Medeniyetin emrettiğini ve talep ettiğini
yapmak, insan olmak için kâfidir.”

Hep söyleriz! Bu ülkenin gözü kara savcılara ihti-
yacı var. Kimsenin baskısı altında kalmadan ve kork-
madan kararını verecek hakimlere ihtiyacı var.
Hipokrat yeminini metinden okuyarak değil vicdanıyla
uygulayacak doktorlara ihtiyacı var. Bildiğin doğruları
söyleyerek, korkmadan, kimseye boyun eğmeden ve vic-
danlı insan olarak ölmek korkak yaşamaktan daha
onurludur. Sen yanmazsan, ben yanmazsam, o yan-
mazsa, karanlıklar nasıl çıkar aydınlığa?

Sağlıcakla…

Narince bir adalet
istiyorum

S ilivri Belediyesi ve Silivri Rizeliler ve
Karadenizliler Derneği'nin iş birli-
ğiyle Hamsi Şenliği düzenlendi.

Şenliğe, Silivri Belediye Başkanı Bora Bal-
cıoğlu, Silivri Rizeliler ve Karadenizliler
Derneği Başkanı Sinan Azder ve Yönetimi,
Rize Dernekler Federasyonu’nun (RİDEF)
Hasan Başca, meclis üyeleri, sivil toplum
kuruluşları, siyasi parti temsilcileri, muh-
tarların yanı sıra birçok vatandaş katıldı.
Etkinlikte, yöresel stantlar kurularak Kara-
deniz mutfağının lezzetleri tanıtıldı. Ayrıca,
halk oyunları gösterileriyle Karadeniz kül-
türü yaşatıldı. Silivri Sahili'nde gerçekleşti-
rilen etkinlikte vatandaşlara ekmek arası
hamsi ikramları yapıldı. Silivri Belediye
Başkanı Bora Balcıoğlu, stant arkasına ge-
çerek vatandaşlara bu lezzetli ikramı ken-
disi sundu. Hamsinin yanı sıra
Karadeniz'in diğer geleneksel lezzetleri de
şenlik alanında sunularak katılımcılara ke-
yifli bir gastronomi deneyimi yaşatıldı.

Huzur dolu bir ilçe

Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğ-
lu’ndan Hamsi Şenliği’nin açılış konuşma-

sında birlik ve beraberlik mesajları verdi.
Balcıoğlu, konuşmasında Silivri’nin 81
ilden vatandaşı barındıran huzur dolu bir
ilçe olduğunu belirtti. Balcıoğlu, Silivri Ri-
zeliler ve Karadenizliler Derneği Dernek
Başkanı Sinan Azder ile beraber bu tür et-
kinlikleri desteklemeye devam edeceklerini
ifade etti. Konuşmasında, şenliğin sevgi,
saygı, hoşgörü, kardeşlik ve dayanışmanın
bir göstergesi olduğunu vurgulayan Balcı-
oğlu, "Silivri’mizde 81 ilden gelen hemşeri-
mizin huzurunu korumak bizim
görevimizdir. Bu sorumluluğun bilincinde-
yiz. Derneklerle ve sivil toplum kuruluşları-
mızla birlikte, her sese kulak veren,
herkesin düşüncesine saygı gösteren bir yö-
netim anlayışını benimsiyoruz" şeklinde
konuştu.

Burada hep birlikteyiz

Balcıoğlu, kadın, erkek, genç, çocuk deme-
den bir arada olmaktan gurur duyduğuna
değindi. Milli değerlerin bu birliktelikte
önemli bir yerin olduğunu kaydeden Baş-
kan Balcıoğlu, "Burada çocuklar, gençler,
kadınlar ve erkekler hep birlikteyiz. Bu bir-

likteliğin sebebi, Türkiye Cumhuriyeti’nin
Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’tür. Bayrağımıza, ezan sesimize, vata-
nımıza ve milletimize sonuna kadar sahip
çıkacağız. Üstesinden gelemeyeceğimiz
hiçbir sorunumuz yok; yeter ki bu birlik ve
beraberliği koruyalım” dedi. Balcıoğlu, der-
nek yöneticileri başta olmak üzere tüm ka-
tılımcılara teşekkürlerini iletti.

Balcıoğlu'na teşekkür

Silivri Rizeliler ve Karadenizliler Derneği
Başkanı Sinan Azder ise etkinliğin destek-
çilerine teşekkürlerini iletti. Uzun zamandır
yapılamayan festivalin Bora Balcıoğlu sa-
yesinde yapıldığına dikkat çeken Azder,
“Biz 6 senedir yapamadığımız festivali bu
yıl başkanımız sağ olsun bize verdiği de-
ğerden dolayı gerçekleştirebiliyoruz. Ken-
disine hem yönetimim hem de bütün
Rizeliler adına çok teşekkür ediyorum”
şeklinde konuştu. Rize Dernekler Federas-
yonu (RİDEF) Başkanı Hasan Başcan da
“Rize dedin mi yağmursuz olmaz. Haftada
iki gün yağmur yağar, biri dört gün sürer,
biri üç gün sürer” dedi. 

Osman KÖSE
osmankose@hotmail.fr

www.gazetedamga.com.tr

ESENYURT Belediyesi, bitkisel atık yağla-
rın dönüşümü için yürüttüğü atık yağ
toplama çalışmalarını sürdürüyor. İklim

Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğünün Sıfır Atık
projesi kapsamında başlattığı çalışma ile lavaboya
dökülmesi durumunda çevre kirliliği oluşturan atık
yağlar toplanarak, vatandaşlara sıvı deterjan hediye
ediliyor. Vatandaşların talebi üzerine adreslere
giden ekipler, 5 litre atık yağ karşılığında 1 litre sıvı
deterjan hediye ediyor. Bitkisel atık yağları geri dö-
nüşüm olarak değerlendirmek isteyen Esenyurtlu-
lar, 5 litre ve üzerinde biriktirdikleri yağları teslim
etmek için Esenyurt Belediyesinin 444 0 411 numa-
ralı çağrı merkezini arayarak kayıt oluşturabiliyor-

lar. Talepler doğrultusunda evlere giden ekipler, atık
yağları toplayarak geri dönüşüm şantiyelerine gö-
türüyor.

Katkımız oluyor

Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer’e
çevreci ve duyarlı hizmetlerinden dolayı teşekkür
eden Meltem Şafak Yücel, “Çevre kirliliği için atık
yağlarımızın lavabolara dökülmemesi gerekiyor.
Sularımızı korumak ve bizden sonraki nesillere ak-
tarmak için bunu yapmak zorundayız. Belediye-
mize de böyle bir hizmet sağladığı için çok teşekkür
ederiz. Ben mümkün olduğunca toplayarak beledi-
yemize teslim ediyorum. Geri dönüşüm olarak kul-
lanılıyor” dedi. Sezen Yaşakan ise “Esenyurt
Belediyesine bu hizmetinden dolayı çok teşekkür
ediyorum. Ben de atık yağlarımı sürekli Belediye-
mize veriyorum. Arıyorum, hemen gelip alıyorlar.
Çevreye bir katkımız oluyor” diye konuştu. 

HER SESE KULAK

500 çocuk
sünnet oldu

TÖRENE Bah-
çelievler Bele-
diye Başkanı

Dr. Hakan Bahadır, ço-
cuklar ve aileleri katıldı.
Sünnet Şöleni’nde ço-
cuklar için düzenlenen
jjnglör gösterileri,
bubble show, şişme
maskotlar, çocuk şarkı-
ları ve sürpriz yarışma-
lar, çocukların keyifli
vakit geçirmelerini sağ-
ladı. Çocuk etkinlikleri-
nin ardından sahneye
çıkan ünlü sanatçı Ber-
dan Mardini de konser
verdi. Bahçelievler Bele-
diye Başkanı Bahadır,
“500 tane çocuğumuzun
sünnet kıyafetlerini sağ-
lamak ve törenlerini ya-
pabilmek bize mutluluk
veriyor. Her sene imkanı
olmayan arkadaşlarımızı
seçiyoruz. Bu sene de

500 tane çocuğumuzu
seçtik. Onların mutlu ol-
ması, hediyelerini ver-
memiz, eğlenmeleri bizi
mutlu etti. Bunu her
sene devam ettirmeyi
düşünüyoruz” dedi.

Her şey harika

Sünnet törenine katılan
Ahmet Balık, “Sünnet
töreni çok güzel geçiyor.
Teşekkür ederim. Biraz
heyecanlıyım” derken
Babası Ümit Balık ise
“Etkinlik çok güzel
olmuş. Her şey harika.
Benim iki çocuğumdan
biri belediyenin yardı-
mıyla sünnet oldu. Bu-
rada çok güzel
eğleniyoruz. Belediye
Başkanımız Hakan Ba-
hadır’a da bunun için te-
şekkür ederiz” ifadelerini
kullandı. DHA

Şenliğin gecesinde Resul Dindar
sahne aldı. Kıonser sonrası Silivrili-
lere seslenen Bora Balcıoğlu, “Bu
manzara, Silivri'nin gerçek ruhunu,
birliğini ve beraberliğini en iyi şe-
kilde yansıtıyor. Hep birlikte burada
olmak beni inanılmaz mutlu ediyor.
Çünkü bu birliktelik, Silivri’nin özle-
diği manzaraydı. Hepiniz hoş geldi-
niz, sefalar getirdiniz. Silivri’de biz,
ayrımız gayrımız olmadan aynı sof-
rada buluşmanın, aynı sevinçte
gülüp aynı hüznü paylaşmanın, bir-
likte mutlu olmanın ne demek oldu-
ğunu çok iyi biliyoruz. Silivri, 81 ilin
kültürünü ve ruhunu içinde barındı-
ran bir ilçedir. Bu farklılıklarımız
bizim zenginliğimizdir ve bu huzuru
kimsenin bozmasına müsaade et-
meyeceğim” şeklinde konuştu.

Küçükçekmece Belediyesi’nin Yaşar Kemal Sanatevi bahçesinde gerçekleştirdiği 4. Geleneksel Toplu Sünnet Töreni renkli
görüntülere sahne oldu. Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Çocuklarımızın geleceğine tatlı bir anı bırakıyoruz, mutluyuz” dedi

Beş litre yağ 1 litre deterjan

VERIYORUZ!
Silivri Belediyesi ve 
Silivri Rizeliler ve Kara-
denizliler Derneği'nin iş
birliğiyle düzenlenen
Hamsi Şenliği, Atatürk
Meydanı'nda yapıldı.
Vatandaşlara ekmek
arası hamsi ikramında
bulunan Beledidye 
Başkanı Bora Balcıoğlu,
“ Derneklerle ve sivil
toplum kuruluşlarımızla
birlikte, her sese kulak
veren, herkesin düşün-
cesine saygı gösteren bir
yönetim anlayışını 
benimsiyoruz” dedi

YOLA ÇIKARKEN
ROZETİMİ
ÇIKARDIM

Tatlı bir anı  bırakıyoruz
ÇOCUKLARIN aileleriyle birlikte katıldığı
sünnet töreni ücretsiz sünnet edilen 162
çocuğun katılımıyla gerçekleştirilen kon-

voyla başladı. İstasyon Caddesi’nden Yaşar Kemal
Sanatevi’ne konvoyla gelen çocuklar, sünnet şöle-
ninde animasyon, illüzyon gösterileri, atölye çalış-
maları,çeşitli ikramlar ile gönüllerince eğlendi.
Törende ailelere ve çocuklara yemek ikramı da ya-
pıldı. Başkan Çebi, çocuklara hediyeler dağıttıktan
sonra günün anısına toplu fotoğraf çektirdi.

Motivasyon yüklüyor

Bir geleneği hep birlikte yaşamaktan duydukları
mutluluğu dile getiren Küçükçekmece Belediye
Başkanı Kemal Çebi, “Mevlit Kandili’ne denk
gelen bu özel günde, öncelikle kandilimizi kutluyo-
rum. Bir çocuğun yürümesi, konuşması, okula
başlaması, evlenmesi kadar sünnet olması da ebe-
veynleri için büyük mutluluktur. Bugün de 4.’sünü
gerçekleştirdiğimiz sünnet şölenimizle, çocukları-
mızın geleceğine tatlı bir anı bırakıyoruz. Onların

yüzündeki gülümsemeye şahit olmak, bana daha
fazla çalışma motivasyonu yüklüyor. Bu gülümse-
melerinin gelecek yaşamlarında da devam etme-
sini diliyorum. Küçükçekmece’de onlar için
yaptığımız yatırım; eğitim, kültür sanat, sporda
devam edecek. Sünnet olan çocuklarımıza geçmiş
olsun diyor, bu hayırlı işe destek veren tüm has-
tane sahiplerine, doktorlarımıza, ebeveynlerimize
ve mesai arkadaşlarıma teşekkür ediyorum” diye
konuştu.

Duygu doluyum

Oğlu sünnet olan anne Burçin Biliç ise “Çok heye-
canlıyım ve duygu doluyum. Rabbim inşallah
daha güzel günlerini görmeyi nasip etsin. Başkanı-
mız Kemal Çebi’ye teşekkür ediyorum. Güzel bir
etkinlik oldu” diye konuştu. Etkinlikte çok eğlendi-
ğini belirten 9 yaşındaki Arda Biliç de “Burada
oyun oynadım, eğlendim. Başkanla fotoğraf çekil-
dim. Kemal Başkanımıza teşekkür ediyorum”
dedi. HABER MERKEZİ

Esenyurt Belediyesi
"Sıfır Atık" projesi

kapsamında başlat-
tığı çalışmayla, 5

litre atık yağ birikti-
ren vatandaşlara 1

litre sıvı deterjan
hediye ediyor



T emiz su, sanitasyon ve hijyen tek-
nolojilerini herkes için erişilebilir
hale getirmeyi amaçlayan ve özel-

likle deprem gibi afetler sonrasında bu
konularda ortaya çıkan büyük ihtiyacı
karşılamayı hedefleyen Good Sanitation
Company (GSC), Eskişehir Teknoloji
Geliştirme Bölgesi’nde kuruldu. İlk des-
tekçileri Eczacıbaşı Holding Yönetim Ku-
rulu Başkan Yardımcısı Faruk Eczacıbaşı
ile Etki Girişimi Sermayesi Yatırım Fonu
Founder One olan GSC’nin kurucuları
arasında Dilek Turan, Halil İbrahim Ke-
maneci, Boğaç Şimşir, Erdem Akan ve
Metin Salt gibi isimler yer alıyor. GSC,
aldığı 450 bin dolarlık tohum yatırımla
ürün geliştirme çalışmalarına başladı.

Birçok sorun var

6 Şubat 2023’te meydana gelen deprem
felaketi sonrasında bölgeye giderek afet-
zedelerin yanı sıra doktorlar, gönüllüler,
STK’lar ve kamu kuruluşlarıyla bölgedeki
ihtiyaçlar üzerine saha çalışmaları yürü-
ten kurucu ekip, temel insani ihtiyaçlar
olan temiz su, tuvalet ve kişisel hijyen im-
kanlarına erişimin yetersiz olduğunu;
özellikle kadınlar, çocuklar ve yaşlıların

olumsuz koşullardan etkilendiğini, bu se-
beple pek çok sağlık probleminin ortaya
çıktığını tespit etti. Bunun üzerine afetler,
acil durumlar, göçler gibi geçici kullanım
koşullarına özel olarak tasarlanmış, insan
onuruna yakışan, 400 kullanıma kadar
kendi kendine yeterli, mobil sanitasyon
ünitesi geliştirmek için çalışmalara baş-
ladı.

Hayati risk aldılar

Depremin özellikle ilk günlerinde bölgede
bulunan herkesin 100 yıl önceye geri dö-
nerek temel insani ihtiyacı ilkel koşullarda
karşılamaya çalıştığını, zira bu duruma
bir hazırlık olmadığını belirten GSC
CEO’su Dilek Turan, “Afetzedeler yarı yı-
kılmış evlerine girip hayati risk aldılar, ka-
dınlar sadece geceleri uygun bir yer bulup
nöbetleşe ihtiyaçlarını giderdiler ve bun-
ları bize anlatırken ağladılar, biz de on-
larla ağladık, yaşlılar tuvalete gitmemek
için ilaçlarını bile almaktan çekindi, kro-
nik rahatsızlıklar arttı, doktorlar iki hasta
arasında ellerini bile yıkayamadı. Duydu-
ğumuz, gördüğümüz o kadar çok hikaye
var ki... Dileğimiz elbette bu tür afetleri
tekrar yaşamamak, ancak ne yazık ki ül-

kemiz deprem kuşağında yer aldığı, iklim
krizi nedeniyle olası felaketlere karşı kırıl-
gan bir bölgede bulunduğu için bu tür
olayların tekrarlanabileceğini biliyoruz”
diye konuştu. EM-DAT verilerine göre
dünya genelinde her yıl ortalamada 175
milyon insanın afetlerden etkilendiğini ve
bu sayının artmasının öngörüldüğünü
vurgulayan Turan, “Önemli olan hazırlıklı
olmak ve pek çok kuruluşla iş birliği içeri-
sinde bu tür felaketleri en hafif etkiyle at-
latabilmek. Biz de ekip olarak afetler
başta olmak üzere daha birçok uygulama
alanında kolay ve uygun koşullarda;
temiz su, sanitasyon ve hijyene erişilebilir-
liği sağlamak için yola çıktık” dedi. Ziya-
rette GSC’nin çalışmalarını değerlendiren
Eczacıbaşı Holding Yönetim Kurulu
Başkan Yardımcısı Faruk Eczacıbaşı,
GSC’nin odaklandığı konunun önemini
ve girişime verdiği desteği, “Doğal afetle-
rin hiç konuşulmayan, hatta ikinci plana
atılan hijyenik sorunlarını deneyimleyen-
ler, kamuoyundan daha iyi bilirler. 1999
ve 2023 depremlerinde yaşadığımız acılar,
bize sahip olduğumuz kaynakları ve tek-
nolojileri akılcı kullanarak afetlere hazır-
lanmanın önemini gösterdi. Afet

ortamında yaşanan büyük zorlukları çöz-
mek için yenilikçi yaklaşımlar gösteren
sosyal girişimleri destekleyecek mekaniz-
maları arttırmalıyız. GSC, deneyimli eki-
biyle afet sonrası çok kritik ihtiyaçlardan
biri olan güvenilir sanitasyon ve hijyen
konusuna odaklanıyor. Geliştirecekleri
ürünün yalnız afetlerde değil, genel sani-
tasyon ihtiyaçlarına yönelik dünyanın
önemli bir sorununun çözümüne katkıda
bulunacağına inanıyorum” sözleriyle
ifade etti. DHA
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İş hayatında kadınlara yönelik çalışma-
lara verilen destekler sayesinde kadın-
ların iş gücüne katılım oranı, bu yıl

geçen senenin ilk 6 ayına göre yüzde 2,5 arttı.
Kadınların çalışma hayatına aktif katılımını, aileyi
ve toplumu güçlendiren temel değer olarak gören
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının kadınların iş
gücüne katılımlarının artırılması ve çalışma ha-
yatlarının kolaylaştırılması temel öncelikleri ara-
sında yer alıyor. Bakanlık, hükümetin kadınların iş
gücüne katılımını artırmak için yürüttüğü çalış-
malara çeşitli projeler geliştirerek destek oluyor.
Bu kapsamda Bakanlık, "Finansal Okuryazarlık ve
Kadının Ekonomik Güçlenmesi Seminerleri" ile
2018'den bugüne yaklaşık 750 bin kadına destek
olarak ekonomik yardım, teşvik ve destek meka-
nizmalarına erişimlerini kolaylaştırdı. Ayrıca "Koo-
peratifler Yoluyla Kadının Güçlendirilmesi Projesi"
ile kadınların ekonomik ve sosyal hayata daha
etkin katılımı teşvik ediliyor. Proje kapsamında il-
gili bakanlıklarla yürütülen çalışmalarla 1190
yeni kadın kooperatifi kuruldu.

Protokol imzaladı

Kadın istihdamını artırma ve kadınların iş gücüne
katılım oranını yükseltme hedefi doğrultusunda
çok yönlü çalışmalar yapan Aile ve Sosyal Hizmet-
ler Bakanlığı, kadınların ekonomik hayata katı-
lımlarına destek olmak için hem Sanayi ve
Teknoloji Bakanlığı hem de Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanlığı ile de protokol imzaladı. Sanayi
ve Teknoloji Bakanlığı işbirliğiyle "Kadın Girişimci-
lerimizle Güçlü Yarınlara" programında kadınların
ekonomik ve sosyal hayata katılımını güçlendir-
meye yönelik iki önemli işbirliği protokolü imza al-
tına alındı. Bakanlık, bu protokollerle gelir getirici
faaliyetlere katılımlarını kolaylaştırmayı ve istih-
dam olanaklarını artırarak kadınları güçlendir-
meyi hedefliyor.

Yükseltmeyi hedefliyor

Bakanlığın, kadınların iş gücüne katılımlarının ar-
tırılması ve çalışma hayatlarının kolaylaştırması
amacıyla hükümetin çalışmalarına verdiği destek
sonucu 2002'de yüzde 27,9 olan kadınların iş gü-
cüne katılım oranı, 2023'te yüzde 35,8'e yükseldi.
Bu oran 2024'ün ilk 6 ayında ise geçen yılın aynı
dönemine göre yüzde 2,5 artarak yüzde 36,6'ya
ulaştı. Kadın istihdamı ise geçen yılın ilk 6 ayında
yüzde 31,3 iken bu yılın yarısında yüzde 32,6'ya
çıktı. Bakanlık, destekleriyle 2028 sonuna kadar
kadınların iş gücüne katılım oranını yüzde 40,1'e,
kadın istihdam oranını da yüzde 36,2'ye yükselt-
meyi hedefliyor. AA

EğitimlEr, katılımcı kadınla-
rın finansal okuryazarlıklarını
artırarak kendi bütçelerini daha

iyi yönetmelerine, emeklerini kazanca
dönüştürmelerine ve ürün geliştirme ile
satış-pazarlama konularında girişimcilik
yeteneklerini geliştirmelerine odaklandı.
Düzenlenen eğitimler sonucunda, katı-
lımcıların piyasanın temel kavramlarıyla
ilgili bilgi düzeyinin yüzde 26'dan yüzde
69'a, bütçe oluşturma ve gelir-gider ta-
kibi konularındaki bilgi düzeyinin ise
yüzde 38'den yüzde 77'ye çıkması, prog-
ramın etkileyici sonuçlarından birkaçı-
dır. Ayrıca, programda yer alan kadın
kooperatifleri, liderlik ve yönetişim kap-
asitelerini geliştirirken, banka bu koope-
ratiflerin idari giderleri ile teknolojik alt
yapı ihtiyaçlarına destek sağladı.

Eşitsizlik azaltılsın

Garanti BBVA Genel Müdür Yardımcısı
Ceren Acer Kezik, programın etkilerini
değerlendirerek “Ekonomik ve toplum-
sal kalkınmanın temelinde fırsat eşitliği
yatıyor. Buradan hareketle, stratejik ön-
celiğimiz olarak gördüğümüz kapsayıcı
büyüme doğrultusunda kadınların güç-
lenmesi için projeler hayata geçiriyoruz.
Uzun yıllardır çeşitli kollardan kadın gi-
rişimciliğine verdiğimiz destek devam
ederken hayata geçirdiğimiz 'Hesabını
Bilen Kadınlar' programıyla kadınların

temel finansal konularda bilgi birikimle-
rini artırarak kendi bütçelerini daha iyi
yönetmelerini sağlamak için çalışıyoruz.
Bir bankacılık ürününe sahip olmayan,
bütçesini yönetmekte desteğe, finans-
man kaynaklarına ihtiyaç duyan kadın-
lara ulaşmak, potansiyellerini
keşfetmelerini, ekonomik hayata aktif
katılımlarını sağlamak ve yaşamlarını
kolaylaştırmak üzere bir yıl önce yola
çıktık. Geçen bu süre boyunca KEDV ile
yürüttüğümüz eğitimlerin yarattığı etkiyi
gözlemlemek ve olumlu dönüşler almak
bizi gururlandırıyor. Katılımcı kadınla-
rın ekonomik dinamiklere dair farkında-
lıklarının artması, onların hayatlarına
olumlu bir katkı sağladığını gösteriyor.
Bu tür iş birlikleri ve desteklerle eşitsiz-
liklerin azaltılması için çabamızı sürdü-
receğiz" dedi.

Zorunlu bir hale geldi

KEDV Genel Müdürü Şengül Akçar ise
“Kadın Emeğini Değerlendirme Vakfı
(KEDV) olarak kadınların yerel kalkın-
madaki liderliklerini desteklemek ve eko-
nomiye katılımlarını artırmak amacıyla
çeşitli projeler yürütüyoruz. 2023 yılında
Garanti BBVA ile iş birliği içinde yürüt-
meye başladığımız 'Hesabını Bilen Ka-
dınlar' projesi, kadınların ekonomik
olarak güçlenmeleri için uyguladığımız
önemli projeler arasında yer alıyor. Tü-

ketici, ücretli çalışan ya da girişimci ola-
rak ekonomik sistemin içinde var olan
kadınlar için temel ekonomi ve finans
bilgilerine sahip olmak artık zorunlu bir
hale geldi. Bu projenin temel hedefi
olan finansal okuryazarlık becerileri, ka-
dınların hem aile hem de toplumdaki
durumlarını güçlendirmek ve ekonomiye

anlamlı katılımlarını sağlamak açısın-
dan temel bir ihtiyaç olduğu gibi aynı
zamanda etkili bir güçlendirme potansi-
yeli de taşıyor. Bu projeyle farklı illerde
5.515 kadına ulaşmanın ve gerçek bir
toplumsal değişim için kurumlar ve sek-
törler arası dayanışma ve iş birliğinin
sevincini yaşıyoruz" diye konuştu. DHA

Garanti BBVA'nın Hesabını Bilen Kadınlar programı, kadınların ekonomik hayata aktif katılımını artırmak
amacıyla Kadın Emeğini Değerlendirme Vakfı (KEDV) iş birliğiyle yürüttüğü eğitimlerin ilk yılı tamamlandı

Hukuk Danışmanı: Av. Cemal KARAL

genel Yayın Yönetmeni ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ekrem HACIHASANOĞLu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Taylan DAŞDöĞEN

Yazı İşleri Müdürü
Anıl BODuÇ

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve Yayıncılık A.Ş. Adına
Mehmet MERT
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İstihdam yüzde 
36.6'ya yükseldi
2002'de yüzde 27,9 olan kadınların iş
gücüne katılım oranı, 2023'te yüzde
35,8'e yükseldi. Bu oran 2024'ün ilk 6
ayında ise geçen yılın aynı dönemine göre
yüzde 2,5 artarak yüzde 36,6'ya ulaştı

Afet bölgelerinde ortaya çıkan temiz su, hijyen ve sanitasyon ihtiyaçlarının karşılanması
amacıyla kurulan Good Sanitation Company (GSC), aldığı 450 bin dolarlık tohum yatı-
rımla çalışmalarına başladı. GSC CEO’su Dilek Turan, “Afetzedeler yarı yıkılmış evlerine
girip hayati risk aldılar, kadınlar sadece geceleri uygun bir yer bulup nöbetleşe ihtiyaç-
larını giderdiler ve bunları bize anlatırken ağladılar, biz de onlarla ağladık” dedi

ONLAR AGLADI
BIZ AGLADIK!

Eğitimde ilk yıl tamamlandı

ÖNEMLİ ROL 
OYNAYACAK
Afetlerin gerçekleştiği bölgelerde
hem ekonomik hem de sosyal
açıdan ciddi tehdit oluştuğunu, bu
bölgelerde temel ihtiyaçların hızlı
ve temiz şekilde giderilmesinin
önceliklendirilmesi gereken ko-
nulardan biri olduğunu belirten
Founder One Genel Müdürü Ali
Şahin ise “Good Sanitation Com-
pany bu tehdide karşı yenilikçi çö-
zümler sunarak temiz su,
sanitasyon ve hijyen teknolojisini
herkes için erişilebilir kılarak kat-
kıda bulunuyor. Bu yatırım sadece
finansal getiri sağlamakla kalmı-
yor, aynı zamanda toplumsal
değer yaratma ve insan hayatını
koruma misyonumuzu da destek-
liyor. Afet bölgelerinde hijyenik
şekilde sanitasyon ortamının
oluşturulmasında ve aynı za-
manda enfeksiyonların hızla ya-
yılmasının önüne geçilmesinde
önemli rol oynayacağına, daha
hijyenik yaşam alanları oluşturul-
masına katkı sağlayacağına ina-
nıyoruz” diye konuştu.
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Serhat ÖZTÜRK
serhatozturk81@gmail.com

TERS KÖŞE

S iyaset, bir toplumun nasıl yönetileceğine dair en
önemli kararların alındığı bir alandır. Ancak ne
yazık ki, siyaset bazen çıkar ilişkileri, yolsuzluklar

ve adaletsizliklerle anılır hale gelmiştir. Bu durum, hal-
kın siyasetçilere olan güvenini sarsmakta ve demokratik
işleyişi olumsuz etkilemektedir. İşte bu noktada "temiz si-
yaset" kavramı devreye girer. Temiz siyaset, şeffaf, dürüst
ve halkın çıkarlarını gözeten bir yönetim anlayışını ifade
eder. Peki, temiz siyasetin temel ilkeleri nelerdir ve
neden bu kadar önemlidir?

Şeffaflık

Temiz siyasetin en önemli unsurlarından biri şeffaflık-
tır. Kamu kaynaklarının nasıl kullanıldığı, siyasi kararla-
rın hangi süreçlerden geçtiği ve siyasetin işleyişi
hakkında halkın bilgi sahibi olması, güvenin temel taşını
oluşturur. Şeffaflık, siyasetin arka planında dönen gizli
anlaşmaların, çıkar çatışmalarının ve yolsuzlukların ön-
lenmesinde etkili bir silahtır. Açık bir şekilde yürütülen
siyaset, halkın karar alıcıları denetlemesine ve hesap so-
rabilmesine imkân tanır.

Hesap verebilirlik

Temiz siyasetin diğer bir önemli ilkesi ise hesap vere-
bilirliktir. Siyasetçiler, halka karşı sorumlu olduklarını
bilmeli ve her adımlarını bu bilinçle atmalıdırlar. Alı-
nan kararlar, yapılan harcamalar ve icraatlar konu-
sunda halka hesap verme zorunluluğu, siyasetçileri
daha dikkatli ve adil kararlar almaya teşvik eder.
Hesap verebilirlik, aynı zamanda yanlışların telafi edil-
mesi ve siyasi hataların düzeltilmesi adına da önemli
bir mekanizmadır.

Yolsuzluğa karşı mücadele

Temiz siyasetin en büyük düşmanı yolsuzluktur. Ne
yazık ki, birçok ülkede siyasetle iç içe geçmiş bir yolsuz-
luk kültürü bulunmaktadır. Kamu kaynaklarının şahsi
menfaatler doğrultusunda kullanılması, halkın çıkarları-
nın göz ardı edilmesine ve adaletsiz bir düzenin oluşma-
sına yol açar. Temiz siyaset, yolsuzluğun her türlüsüne
karşı kararlı bir mücadeleyi gerektirir. Bu mücadele, yal-
nızca yasaların sıkı uygulanmasıyla değil, aynı zamanda
siyasetçilere yönelik etik eğitimlerle ve toplumun bilin-
çlenmesiyle desteklenmelidir.

Etik değerler

Temiz siyasetin temeli, güçlü etik değerlere dayalıdır.
Siyasetçiler, toplumun güvenini kazanmak için ahlaki
değerlere sıkı sıkıya bağlı olmalıdır. Adalet, eşitlik, dü-
rüstlük ve insan haklarına saygı, bir siyasetçinin her
adımında gözetmesi gereken temel prensiplerdir. Etik
dışı davranışların yaygın olduğu bir siyasi ortam, halkın
sisteme olan inancını zedeler ve toplumsal huzuru 
tehdit eder.

Katılımcı demokrasi

Temiz siyaset anlayışı, halkın siyaset sürecine katılı-
mını teşvik eder. Siyasetin yalnızca belli bir zümrenin
elinde olmaması, kararların geniş halk kitlelerinin talep-
leri doğrultusunda alınması, demokrasinin işlerliği açı-
sından kritik öneme sahiptir. Temiz siyaset, halkın sesini
duyan, taleplerine cevap veren ve katılımcı bir yönetim
anlayışını benimseyen bir siyaset anlayışıdır.

Medyanın rolü

Medya, temiz siyasetin oluşmasında ve korunmasında
kilit bir role sahiptir. Özgür, bağımsız ve tarafsız medya,
siyasetçilerin denetlenmesinde ve kamuoyunun bilgilendi-
rilmesinde hayati bir işlev görür. Medyanın baskı altına
alınması veya siyasetin çıkarları doğrultusunda manipüle
edilmesi, temiz siyaset anlayışını zedeler. Bu nedenle,
medyanın özgürlüğü ve tarafsızlığı, demokratik sistemin
işlerliği için vazgeçilmezdir. Sivil toplum örgütleri, temiz
siyaset için önemli bir denetim mekanizmasıdır. Hükü-
metin politikalarını izleyen, eleştiren ve alternatif çö-
zümler sunan sivil toplum kuruluşları, siyasetin daha
şeffaf ve hesap verebilir olmasına katkıda bulunur. Güçlü
bir sivil toplum, siyasetin tekelleşmesini ve çıkar grupla-
rının hâkimiyetini önler.

Temiz siyaset, sadece siyasetçilerin değil, toplumun
tüm kesimlerinin sorumluluk alması gereken bir süreçtir.
Şeffaf, dürüst ve hesap verebilir bir yönetim, demokratik
sistemin teminatıdır. Halkın siyasetçilere olan güvenini
yeniden kazanması, temiz siyaset anlayışının yaygınlaş-
masıyla mümkündür. Siyaset, kişisel çıkarlar değil, top-
lumun ortak menfaatleri doğrultusunda yapılmalıdır.
Temiz bir siyaset, daha adil, daha demokratik ve daha
huzurlu bir toplumun anahtarıdır.

Böyle bir düzenin sağlanması ise güçlü bir irade, sağlam
etik değerler ve halkın bilinçli desteğiyle gerçekleşecektir.

Temiz siyaset...

C umhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, Beştepe Millet Kongre ve
Kültür Merkezi'nde 1. Dönem

Hakim ve Savcı Yardımcıları Eğitimi Açı-
lış Töreni'nde konuştu. “Törenimizin
hakim ve savcılarımızın yanı sıra ülkemiz
ve milletimiz için hayırlara vesile olmasını
niyaz ediyorum. Güven veren adalet için
etkin eğitim anlayışıyla adalet akademi-
mizi yeniledik, güçlendirerek imkanlarını
genişlettik. Hakim ve Savcılarımızın en iyi
şekilde yetişmeleri noktasında hiçbir fe-
dakarlıktan kaçınmadık, kaçınmıyoruz”
diyen Erdoğan, “Bugün ülkemizde hukuk
öğrenimi görmüş önemli sayıda insan,
hukuk eğitimi veren kurumlarımız var.
Son 22 yılda avukat, noter, hukuk eğitimi
görmüş personel ve hakim,savcı sayıla-
rında kayda değer bir artış sağladık.
Hakim ve savcı sayısı 3 kat arttı. Yargıda
nicelik ve nitelik artıyor. Hiç süphesiz bu
sayısal büyümeye kalitenin de eşlik et-
mesi, nitelikle desteklenmelidir. Hukukun
belli ölçüde kurumsallaşmış, artık gele-
nekselleşmiş eğitimden bir metodolojisin-
den söz edebiliriz. Mesleki olgunluk ve
yeterlilik bizzat o mesleği icra ederek geli-
şen melekelerdir. Bilgiyi irfanla buluştu-
ran değerlerdir. Fakat değerlerle bilgi
arasında bağ kurmayı sağlayan ise tecrü-
bedir” ifadelerini kullandı. 

10 aya yükselttik

Hakim ve savcı yardımcılığı mekanizma-
sıyla bilgi ve tecrübeyi harmanlamaya ça-
lıştıklarını belirten Erdoğan, “Adaylıkta
süre 2 yılken, yardımcılıkta süreyi 3 yıla
çıkardık. Akademideki eğitim süresini 7
aydan 10 aya yükselttik. Böylece yardım-
cıların 300 saat daha eğitim almalarını
sağlayacağız. Hakim ve yardımcılarımıza
tez hazırlama yükümlülüğü getirdik. Ha-
kimin bilge, feraset sahibi, güvenilir, say-
gın ve zorluklar karşısında yılmayan
metin bir karaktere sahip olması beklenir.
Bu değer ve meziyetler bir ölçüde bilgin
ve eğitimle, daha çok tecrübe ile kazanılır.
Geçen hafta eğitimlerine başlayan bin 76
hakim ve savcı yardımcımızı tebrik ediyo-
rum, kendilerine başarılar diliyorum. Sis-
temin fikri hazırlığından hayata
geçirilmesine kadar tüm safhalarında kat-
kısı olanları tebrik ediyorum” dedi. 

Hep canlı tuttuk

Erdoğan, “Adalete dahil her başlıkta çok
kapsamlı çalışmalar yürütüyoruz. Top-
lum halinde bir araya yaşamanın şartla-
rından biri bu birlikteliğin hukukunu
oluşturmak, uygulamak ve gözetmektir.
Ancak insanın her olduğu yerde çatışma-
lar yaşanmaktadır. Suç işlenir hukuki ih-
tilaflar gözlemlenir. Reform irademizi
hep bu istikamette canlı tuttuk. Hükümet
konaklarının bir katıda sıkışmış adliyeler
vardı, artık bu tarih oldu. Dijital dönü-
şümle hız ve kolaylık getirdik. Artan bütçe

payıyla hizmet için imkan sağladık. Yeni
mahkemeler kurarak milletimizin adalete
ulaşımını güçlendirdik. Tüm bunlarla bir-
likte güçlünün haklı olduğu değil, haklı-
nın güçlü olduğu bir adalet tesis temek
için çok çetin mücadeleler yürüttük” dedi. 

Operasyon aygıtı

“Hiçbir kuralın değerin ahlaki sınırın ol-
madığı sosyal medya mecraları giderek
büyük bir operasyon aygıtı olmaya baş-
ladı” diyen Erdoğan, “Yeni medya düze-
ninin kurbanı ne yazık ki adaletin temel
ilkeleri oluyor. Sanal alemde karşılıklı
menzilenmiş sanal medya magandaları
her gün karşılarına koyacak birini bulu-
yor. Sadece adalet kurumuna değil, top-
lumun iç barışına da zarar veren bu
furyanın hep birlikte önüne geçmemiz
kanaatindeyiz. Toplumun ilgisine mahzar
olan her olayda haber ve bilgi alma hak-
kına elbette saygı duyuyoruz. Ancak top-
lumun merak yürüyen soruşturmanın da
selametini korumak herkesin mesuliyeti-
dir. Milletimizin gündemini meşgul eden
son hadiselere bu yönden bakılmasını
doğru görüyoruz. Masum çocukların
naaşı üzerinden siyasi hesaba izin verme-
yiz. Adaletin reyting kurbanı edilmesine
göz yummamalıyız. Başta medya olmak
üzere tüm sorumluluk sahiplerinin aza-
miyet göstermesine inanıyorum. Milleti-
miz derin irfanıyla kimin nerede
durduğunu görmekte, kimin ne yapmaya
çalıştığını gayet iyi bilmektedir” ifadele-
rini kullandı. HABER MERKEZİ

Bizim ittifak en güzeli!
CumhuriyetHalk Par-
tisi (CHP) Genel Baş-
kanı Özgür Özel,

Balıkesir Susurluk Belediyesi'nde
açıklamalarda bulundu. Özel, ko-
nuşmasında "Anayasanın 4'üncü
maddesine karşıyız" diyen HÜDA
PAR Genel Başkanı Zekeriya Yapı-
cıoğlu'nu hatırlattı. Özel, "3-5 oy
uğruna olmadık işler yapıldı, yapıl-
maya devam ediliyor. Onunla bu-
nunla ittifak. En güzel ittifak bizim
ittifakımız, Türkiye İttifakı. Bir itti-
kak da HÜDA PAR. Kadının
seçme seçilme hakkına karşı çıkan
HÜDA PAR, çıkmış Anayasanın ilk
4 maddesine karşıyız diyor. Seçim
zamanı susturdular. Şimdi Anaya-
sanın 4. maddesine karşıyız diyor.
Türkiye Cumhuriyeti devleti baş-
kenti Ankara'ya karşılar. Bayrağa
karşılar, İstiklal Marşı'na karşılar,
Cumhuriyet'e karşılar" dedi. MHP
lideri Devlet Bahçeli'ye sorular yö-

nelten Özel, "Mikroba sen niye
hastalık yapıyorsun diye hesap so-
ramazsın. Mikrop mikroptur. Bah-
çeli'ye soruyorum. Sen bu HÜDA
Par'a ne diyorsun. Kimler kimlerle
beraber?" dedi. İsrail ile ticaretin
halen devam ettiğini belirten Özel,
“Geçtiğimiz günlerde katiller, Filis-
tin'e destek veren Ayşenur'u ense-
sinden vurdu. Konuşma yapmak
istediler. Bu beraberliği biz önem-
serken orada çıkıp siyaset yapmaya
kalktılar. O siyasete izin vermediler,
kürsüyü kurdurtmadılar. Oyun
biter mi onlarda. Dedim cenazede
siyaset yapmayın. Çıktı konuştu.
Meclis Başkanı tarafsız olsa Mec-
lis'te tarafsız olur. Sonra çıktım
ayıp ettiniz dedim. Omzumuzu
sevdiler, Gittiler. Herkes yapılan işi
ayıplıyor” diye konuştu. 

CHP birinci parti

“Tayyip Bey, AK Parti ortada yok.

Karşınıza çıkamıyorlar. buraya ge-
lemiyorsan sandığa gideceksin Tay-
yip Bey. Fiyatları indiremiyorsanız,
enflasyonu durduramıyorsanız se-
çime gideceksiniz” sözleriyle ikti-
darı eleştiren Özel, “Bilal Erdoğan
sahaya indiyse AK Parti'de işler yo-
lunda gitmiyordur ya da işler san-
dıklarından kötü gidecektir emin
olun. Bilal Erdoğan'dan müm-
künse mikrofonu eksik etmeyelim.
Ne diyor "Suriyelilerin Türkiye'de
suç işlediklerini kabul etmiyorum.
Onlar bizim vatandaşımıza göre
Türkiye ile daha uyumlular" diyor.
Bilal Bey siz Suriyelileri burada
tutun. Biz önce sizin iktidarınızı
göndereceğiz, sonra onları memle-
ketlerine yollayacağız. CHP bütün
anketlerde Türkiye'nin birinci par-
tisi. Bu asgari ücretten, yoksulluk-
tan sizleri kurtaracak olan CHP'dir.
CHP Türkiye'nin birinci partisidir”
açıklamasını yaptı. 

Balıkesir Susurluk Belediyesi'nde açıklamalarda bulunan CHP lideri Özgür Özel, “3-5 oy uğruna olmadık işler
yapıldı, yapılmaya devam ediliyor. Onunla bununla ittifak. En güzel ittifak bizim ittifakımız, Türkiye İttifakı” dedi

SıYASı HESABA 
ıZıN VERMEYıZ
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Hiçbir kuralın değerin ahlaki sınırın olmadığı sosyal medya mecraları giderek büyük bir operasyon
aygıtı olmaya başladı. Milletimizin gündemini meşgul eden son hadiselere bu yönden bakılmasını doğru görüyoruz. Masum
çocukların naaşı üzerinden siyasi hesaba izin vermeyiz. Adaletin reyting kurbanı edilmesine göz yummamalıyız” dedi

VESAYET ODAKLARINA 
GECİT YOK!
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Hak ve
adalet sancağını yere düşürmeden
taşımak mücadele etmeyi, yenile-
meyi gerektirir. Biz bunun peşinde-
yiz” dedi. Erdoğan, “1960'dan beri
bu ülkede yargı sivil siyaseti sınırla-
manın, vesayetin bir vasıtası olarak
kullanıldı. Darbe dönemlerinde kat-
ledilen demokrasimizde, özellikle
adalet katledildi. Yassıada mahke-
melerinin verdiği kararın utancı, yıl-
larca adalet sistemimizin peşini
bırakmadı. Önce 17-25 Aralık emni-
yet yargı girişiminde, ardından 15
Temmuz darbe girişimini çok iyi ha-

tırlıyoruz. Bu ülkeye verdikleri zara-
rın faturasını hala ödüyoruz. Devleti-
mizi, vesayet aparatlarından ve
FETÖ artıklarından ne kadar temiz-
lemiş olursak olalım dikkati elden
bırakmadan mücadeleyi sürdürece-
ğiz. Toplum vicdanını teskin etmeyen
kararlar, barışa katkı sunamazlar.
Toplumda cezasızlık algısına hizmet
eden bazı kötü örneklerle maalesef
karşılaşabiliyoruz. Bunların oranını
en aza indirmek için yürütme ve ya-
sama olarak üzerime ne düşüyorsa
yapmanın gayreti içindeyiz” 
diye konuştu. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Bugün ülkemizde hukuk 
öğrenimi görmüş önemli 

sayıda insan, hukuk eğitimi
veren kurumlarımız var. Son

22 yılda avukat, noter, hukuk
eğitimi görmüş personel ve

hakim,savcı sayılarında kayda
değer bir artış sağladık.

Hakim ve savcı sayısı 3 kat
arttı. Yargıda nicelik ve nitelik

artıyor. Hiç süphesiz bu sayısal
büyümeye kalitenin de eşlik

etmesi, nitelikle desteklenmeli-
dir” ifadelerini kullandı.

Hesabını soracağız!
Borsada son zamanlarda dikkat çekici dü-
şüşler yaşanıyor. “AKP, vatandaşları yerli ve milli
söylemleri ile döviz ve altın yerine borsaya yön-

lendirdi” diyen Özgür Karabat, “Borsaya yatırım yapan 8
milyon civarındaki vatandaşımızın hemen hemen hepsi
büyük zararda. Her şey kayıtlar altında, gün gelince bunla-
rın tek tek hesabını soracağız” açıklamasını yaptı. Borsada
yaşanan dikkat çekici düşüşler hakkında sosyal medyada
bir açıklama yayınlayan CHP Genel Başkan Yardımcısı
Özgür Karabat, “vurgun” iddialarını gündeme getirerek,
“Son 3 ayda pay senedi değeri 14 trilyondan 13 trilyona
geriledi. 1 trilyon liralık kayıp oluştu. Ucuza hisse toplayıp
satan tahtacılar ve bazı portföy yönetim şir-
ketleri on milyarlarca lirayı ceplerine attılar”
dedi. Asli görevi borsa yatırımcısını koru-
mak olan SPK’ya da seslenen CHP’li Ka-
rabat, “Siz sadece halka arz, AKP
açıklamaları, sermaye artırımları gibi evrak
işleriyle mi görevlisiniz? Bu servet transferi
ve soygununu asla meşrulaştıramazsınız”
diyerek sorumlulardan er geç hesap sorula-
cağını ifade etti. OSMAN KÖSE



Başkan Özer, kemik eri-
mesi hastalığı ile müca-
dele eden Yiğit Can’ı

sırtında taşırken, bir motosikletli
kuryenin çektiği görüntülerle sos-
yal medyada gündem olan dede
Temir Demir ve Yiğit Can’ı evle-
rinde ziyaret etti. Yiğit Can’ın isteği
üzerine kendisine oyuncak hediye
eden Özer; “Esenyurt’ta Demir ai-
lesi gibi binlerce hikâye var. Biz de
bu ailelere elimizden geldiğince
yardımcı olmaya çalışıyoruz” dedi.
Başkan Özer konuşmasında aileye
düzenli olarak; beyaz eşya, mo-
bilya, aylık kart yardımı ile her gün
sıcak yemek desteği de sunulaca-
ğını söyledi. Özer ayrıca Yiğit

Can’ın tedavisinin düzenli olarak
sürdürülebilmesi için hastaneye
gidiş dönüşlerinin belediyenin
hasta nakil araçları ile yapılacağını
belirtti.

Arabalarla ölçülmez

Özer, sosyal devlet anlayışının öne-
mine vurgu yaparak, “Bir devletin
gücü, bir ailenin durumu ile orantı-
lıdır. Çünkü bir zincirin gücü, en
zayıf halkasıyla ölçülür. Devletin
gücü, bakanların, başbakanların
oturduğu saraylarla veya araba-
larla ölçülmez. Esenyurt’ta böyle
binlerce aile var. Bir kısmı yoksul-
luk içinde, bir kısmı ise kötü alış-
kanlıkların tuzağına düşmüş

durumda. Bazıları ise geçim der-
dinde, akşam evine ekmek götüre-
miyor. Biz de sosyal belediyecilik
anlayışıyla bu insanlara yardımcı
olmaya çalışıyoruz” şeklinde ko-
nuştu. Özer, ekonomik imkânı olan
herkesi yardıma davet ederek, “Bir
belediye olmaksızın da bu insan-
lara yardım edebiliriz. Etrafınıza
bakın; bu yoksul mahallelerde bir-
kaç aileye yardım etmek, sizden bir
şey eksiltmez ama bir aileyi mutlu
eder. Onların yaşamına renk katar
ve hayata tutunmalarını sağlar.
İnsan olmak böyle bir şeydir, kendi
gemisini kurtarmak değil, geride
kalanlara yardım etmektir” ifadele-
rini kullandı. HaBER MERkEZİ 

İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu, yapımı 
tamamlanan 21 
Yuvamız İstanbul

Kreşinin toplu açılışını
gerçekleştirdi. Kreşleri
‘mega proje’ olarak

tanımlayan İma-
moğlu, “Çocuklarımızı
koruyacağız. Çocukla-
rımızı en iyi şartlarda
hazırlayacağız. Daha
önemli ve öncelikli bir
işimiz yoktur. Bundan
daha önemli bir işi-

miz yoktur” dedi

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB) Sosyal Hizmetler Dairesi
Başkanlığı, 3-6 yaş aralığındaki

çocukların gelişimlerini sağlamak,  ni-
telikli ve güvenli eğitim sunmak için
21 Yuvamız İstanbul Kreşini daha
2024-2025 eğitim dönemi için hazır
hale getirdi. Yaklaşıl 2 bin çocuğa okul
öncesi eğitim imkanı sunan kreşlerin
resmi açılışı İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu tarafından  yapıldı.  Sultangazi
Cebeci Yuvamız İstanbul Çocuk Et-
kinlik Merkez’indeki törene CHP İs-
tanbul Milletvekili Engin Altay,
Avcılar Belediye Başkanı Utku Caner
Çaykara, Eyüpsultan Belediye Baş-
kanı Mithat Bülent Özmen, Silivri Be-
lediye Başkanı Bora Balcıoğlu ve
CHP üst yönetiminden temsilciler ka-
tıldı. 

Gururunu yaşıyoruz

Toplu açılışı yapılan  “Eyüpsultan Ye-
şilpınar ve Karadolap, Küçükçekmece
Sultan Murat, Büyükçekmece Pınar-
tepe, Fatih İskenderpaşa, Bağcılar 15
Temmuz, Beyoğlu Hacıahmet, Çek-
meköy Hamidiye, Pendik Sülüntepe
18 Mart, Küçükçekmece Atakent, Sul-
tangazi Habibler, Kadıköy Kozyatağı,
Eyüpsultan Akşemsettin, Pendik Yeni-
şehir, Ümraniye Esenkent, Sultangazi
Cebeci, Bakırköy Yeşilköy, Başakşehir
Hoşdere, Arnavutköy Hadımköy, Av-
cılar Firüzköy  ve Pendik Güzelyalı”
olarak kreşleri sıralayan İmamoğlu,
“21kreşin daha hizmete girmiş olma-
sının gururunu yaşıyoruz. 21 mahal-
lede birden farklı bir mutluluğu, farklı
bir sevinci insanlarımızla buluşturdu-
ğunu hissedebiliyorum” dedi. 

En önemli konumuz

“İstanbul'un bütün çocukları, Türki-
ye'mizin bütün evlatları hak ettiği de-
ğeri görmelidir ve görecektir. Bu konu

bizim en önemli konumuzdur” diyen
İmamoğlu, “Çocuklarına özen göste-
ren, onları iyi yetiştiren bir memleket
çok güçlü olur. Biz güçlü olmak zo-
rundayız. Milletimizin ve memleketi-
mizin bu coğrafyada çok güçlü olması
lazım. İnanın sadece bu ülkenin in-
sanları için değil, yakın coğrafyamızın,
bütün dünyanın Türkiye Cumhuriyeti
Devleti'nin medeni, çağdaş, muasır
medeniyet seviyesinde olmasına o
kadar ihtiyacı var ki. Biz öyle herhangi
bir coğrafyada bulunan bir memleket
değiliz. Bizim bulunduğumuz coğ-
rafya burada yaşamak sorumluluk
ister, özen ister, emek ister, gecesini
gündüzüne katarak sorumluluk sahibi
olmak ister. İnanın bu memleketin bir
vatandaşı olmak dahi bir başka ülke-
nin vatandaşı olmaktan daha büyük.
Büyük bir sorumluluk seviyesine sa-
hiptir. Öyle bir coğrafyadayız biz” ifa-
delerini kullandı. 

Onlarca örnek verebiliriz

Ülkemizin bulunduğu coğrafya itiba-
riyle sorunlu alanlarla çevrili oldu-
ğunu belirten İmamoğlu, “Ne yazık ki
dünyadaki birçok ekonomi sisteminin
bir şekilde özellikle emperyalist bir
kavramla baskı altına aldığı, insanları
birbirine düşürdüğü ve insanların bir-
birine zulüm ettiği bir coğrafyanın
tam göbeğinde medeniyet arayışı, ay-
dınlanma arayışı ve yüzyıllar boyu bu
çaba içerisinde ilerici olma konusunda
dönem dönem bizlere değil bütün
dünyaya ilham veren atlatan anlayış-
ları ortaya koyabilen bir coğrafyayız.
İnanın antik dönemden bugüne on-
larca örnek verebiliriz. Son yüzyılın en
büyük aydınlanmacı kavramıyla bir
milleti ayağa kaldıran kişi Mustafa
Kemal Atatürk'tür. Ortaya koyduğu,
anlayış inanın bu toplumdaki herkesi
koruyan bir anlayıştır. Bu toplumda,

bu memleketin her insanının evladını
çocuğunu, kızını, oğlunu başka bir
yere taşıyan her bireyi, her vatandaşı
güçlü kılan bir yönetim anlayışını
daha dünya keşfetmemişken, yaşama-
mışken bu zor coğrafyanın göbeğine
gelip milletine hediye etmeyi başara-
bilmiştir” dedi. 

Yolumuz budur

Konuşmasında Cumhuriyetin öne-
mini vurgulayan İmamooğlu, “İşte bu
eşitlik ve toplumsal adalet duygusunu
kazandıran yegane şey Cumhuriyettir.
Çünkü Cumhuriyet öncelikle çocuklar
için eşitlik ve adalet demektir. Cumhu-
riyet her şeyden önce eğitimde imkan
ve fırsat eşitliği demektir. Bizler Cum-
huriyetin değerini bilen, Cumhuriyetin
ilke ve ideallerine sahip çıkan kuşaklar
yetiştirmekle yükümlüyüz. Çocukların
amasız, fakatsız en üst seviyede koru-
nup kollandığı sevgiyle, vicdanla, an-
layışla, özgürce eşitlikle ve adaletle
yetiştirildiği bir ülke var etmeliyiz. İşte
öyle bir ülke güçlü bir ülkedir. Öyle bir
ülke sarsılmaz bir ülkedir. Ancak o şe-
kilde mutlu olur ve huzurlu olur. Yolu-
muz ve yolculuğumuz budur” diye
konuştu.  

Kreşler mega proje 

“İstanbul Büyükşehir Belediyesi kreş-
lerimiz onun için tam da bu anlayışın
göbeğindeki bir iştir. Onun için mega
proje. Mega proje insana dokunur,
çocuk yetiştirir” diyen İmamoğlu,
“Çocuklarımız eşit ve adil şartlarda
eğitim alabilsin diye hizmetine sundu-
ğumuz bu kreşler hepimiz için çok
ama çok kıymetlidir. Sadece yeni açı-
lan kreşlerimizde 2 binin üzerinde ço-
cuğumuz hayata çok güçlü
hazırlanacak bu yıl. Modern ve sağ-
lıklı koşullarda yeni yetenekler kaza-
nacaklar ve sevgiyle, mutlulukla

kendilerine güvenle yetişecekler. Okul
öncesi öğretmenlerin, çocuk gelişim
eğitimi elemanının psikolojik danış-
man ve rehberlik uzmanının eğitim
verdiği kreşler sayesinde, o güzel ço-
cuklarımız, kızlarımız ve oğullarımız
bütün eşitsizliklerin ortadan kalktığı
bir şekilde hayata adım atacaklar.
Gelir düzeyi, sosyal konumu ne olursa
olsun tüm çocuklar okul öncesi eğitim
alarak hayata en iyi şekilde hazırlana-
caklar” açıklamasını yaptı. 

Başka bir yolu yok

Yapılan yatırımlardan söz eden İma-
moğlu, “Çocuklarımızı koruyacağız.
Çocuklarımızı en iyi şartlarda hazırla-
yacağız. Daha önemli ve öncelikli bir
işimiz yoktur. Bundan daha önemli
bir işimiz yoktur. Eğer bir devleti, bir
milleti, bir toplumu sağlam temeller
üzerinde bir gelecek inşası istiyorsanız
inanın o iş çocukların yetiştirilmesin-
den başlar ve eğitimle başlar. Başka
bir yolu yoktur. Bu bağlamda attığı-
mız bu adımları daha da büyüteceğiz.
Bugün 100’ü aşan kreş etkin, aktif
kreş sayımız şu anda şantiyeleri
devam eden, bitmek üzere olan ve yarı
dönemde bitecek olan sayılarla yola
çıkmış olduğumuz proje sayısı 160’a
yakın. Fazla değil biz bu yola çıktığı-
mız tarih hemen hemen 5 yıl önce bu-
günlerde temelini atarak başladık.
Bugün eğer 5 yıl sonra 160’a yakın
kreşi İstanbul'a hediye edebiliyorsak
bu memleketin kaynaklarını bu mille-
tin geleceği için kullanma karakterini
ortaya koyduğumuzda düşünün
memleketin her köşesinde Rize'den
Hakkari'ye, Diyarbakır'dan Muğla'ya,
Çankırı'dan Çorum'a, Kastamo-
nu'dan Sivas'a, Sinop'tan Muğla'ya
memleketin her noktasında çocukların
iyi eğitim alabileceği nice kreşler 
açılır” ifadelerini kullandı. 

“Göreceksiniz 160’a yakın kre-
şimizi yan yana dizdiğimizde
iddia ediyorum onlardan daha
kaliteli bir yapıyı, onlardan
daha kaliteli bir iç dizayna ya
da iç donanıma İstanbul'da bir
kreş bulamayacaksınız” diyen
Ekrem İmamoğlu, “Biz o kadar
kaliteli iş yapıyoruz. Niye biliyor
musunuz? Sebebi şu: Benim
hangi mahallemde olursa olsun
bu şehrin bir çocuğu eğer başka
bir semtte imkanı olan bir ço-
cukla eşitlenecek bir hizmeti
ben ona ulaştıramıyorsam ben
milletine layık bir belediye baş-
kanlığı yapılamıyorum demek-
tir. Bu meseleyi önemsiyoruz.
Bu şehrin her çocuklarını
önemsiyoruz. İlçelerimizde var
olan özellikle Cumhuriyet Halk
Partili ilçelerin ne yazık ki böyle
söylüyorum çünkü diğer ilçe-
lerde kreş hizmeti yok denecek
kadar az, hatta sıfır noktasında.
Özellikle Cumhuriyet Halk Par-
tili belediyelerin olduğu yerdeki

kreşlerimizi buradaki müfredat,
buradaki düzen ve nizam içeri-
sinde gördüğümüzde onların
da ‘Yuvamız’ markasıyla oluş-
turacağı bir düzen yani ‘Yuva-
mız İstanbul'un yanı sıra
‘Yuvamız Beyoğlu ya da yuva-
mız Silivri gibi kavramlarla bu
aile büyüyecek. Ben öyle iddia
ediyor ve öyle öngörüyorum ki
belki de 5 yılın sonunda 400’e
yakın kreşin İstanbul'un muhte-
lif yerlerinde ihtiyacı olan ve
gerçekten çocuğunu göndere-
meyen ailelerin çocuklarının
faydalandığı kreşlerin var ol-
duğu bir dönemi bize kazandı-
racak. Bu ne demek biliyor
musunuz? Yıl sonu bir etkinlik
yapıp çocuklarımızın mezuniye-
tini kutlamaya gittiğimizde ne-
redeyse 40-50 bin çocuğu 100
bine yakın anne babayı bir
arada görebilmek demek. Dün-
yanın en büyük gururu bu. İn-
şallah o gün hep beraber
görürüz” ifadelerini kullandı. 

COCUKLARIMIZI COCUKLARIMIZI COCUKLARIMIZI COCUKLARIMIZI COCUKLARIMIZI COCUKLARIMIZI 
KORUYACAgIZ!

İNANIN GURUR DUYUYORUM

KALİTELİ İŞ YAPIYORUZ

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
“Bilinç bu memleketin evlatları
çağın gerisinde değil, çağın ile-
risinde olabilmeyi sağlama zo-
runluluğunu kendinde hisseden
yöneticilerle mümkündür. Şah-
sım diyen yöneticilerle mümkün
değildir. Milletim diyen, milletine
kendini adayan yöneticilerle bu
mümkündür. Liyakatle mümkün-
dür, eş, dost, akraba ilişkisiyle
değil. Milletin evlatlarını her
şeyin önünde tutma anlayışıyla
mümkündür. Korumayla ve koru-
macılıkla, kayırmacılıkla,  yakın-
larını ayırmakla değil milletin

evlatlarına aynı gözle
bakabilmekle

mümkün-
dür.

O bakımdan bu yeni anlayışa
yelken açmanın en güzel yeri,
kreşler. Birazdan kreşimizin bir
tanesinde Sultangazi'de çocuk-
larımızın mutluluğunu hep bera-
ber görüyor olacağız. İnanın
gurur duyuyorum. Ve çocukların
bir yıldaki gelişmelerini gördü-
ğümde ben dahi hayrete düşü-
yorum. Bir yıl öncesi ve bir yıl
sonrasındaki bilinç kendine olan
güven, bilgi, birikim, muhte-
şem…. Bu bağlamda çocukları-
mızın hep ileriye dönük,
medeniyete dönük, çağdaşlığa
dönük ve eşitliğe dönük, hoşgö-

rüye dönük; birbirini sevdik-
leri, saydıkları bir

toplum var etmeye
dönük bir zemini,
temeli oluşturmak
temel sorumlulu-
ğumuzdur”
dedi.

Böyle binlerce hikaye var!
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Onur KARAKOÇ
KELAMDAN KALEME

İ nsanlık, var olduğu günden bu yana ya-
şamın her köşesinde karşılaştığı acıları,
sevinçleri, özlemleri, ızdırapları bir şe-

kilde ifade etmenin yollarını aramıştır. Tür-
küler, şiirler, hikayeler, hatta sinema ve
tiyatro... Bunların hepsi aslında kültürümü-
zün ortak hafızasını yansıtan aynalar değil
midir? Bugün, sosyal medya aracılığıyla her
şeyin hızla yayıldığı bir dünyada yaşıyoruz;
duygular, düşünceler, isyanlar ve sevinçler
anında milyonlara ulaşabiliyor. Ancak, bu
hız çağında bile, derinlemesine düşünmemiz
gereken bazı kavramlar var: Adalet ve 
merhamet.

Necip Fazıl Kısakürek'in unutulmaz eseri
"Reis Bey", işte bu iki kavramın iç içe geçtiği
ve sorgulandığı bir tiyatro başyapıtı olarak
karşımıza çıkıyor. Kısakürek'in "Reis Bey"i,
sadece bir yargıcın içsel dönüşümünü anlat-
makla kalmıyor, aynı zamanda toplumsal
adalet anlayışının değişimine de güçlü bir
ışık tutuyor. Reis Bey, başlangıçta sert, katı
ve kuralcı bir adalet anlayışını temsil ediyor.
Ona göre, adalet yasaların soğuk bir şekilde
uygulanmasından ibarettir. Ancak eserin so-
nunda, bir kırılma yaşar ve merhametin,
adaletin ayrılmaz bir parçası olduğunu
anlar. İşte bu nokta, adaletin yalnızca ka-
nunlardan ibaret olmadığını, insanî bir bo-
yutu da barındırması gerektiğini gözler
önüne seriyor.

Bugün, toplumların adalet anlayışı sadece
yasalara dayanarak şekillenmiyor. Bireysel
vicdan, empati ve toplumsal bağlam da bu
sürecin önemli unsurları haline geldi. Ada-
let, yalnızca yasaların uygulanması değil;
aynı zamanda toplumsal barışı sağlayan, 
bireylerin haklarını gözeten bir mekanizma
olarak yeniden tanımlanıyor. Weber, huku-
kun toplumsal düzeni sağlama rolünü 
vurgularken; Durkheim, toplumsal normları
pekiştiren ve sapmaları cezalandıran bir
araç olarak hukuk sistemine işaret eder.
Reis Bey karakteri ise, bu katı hukuk siste-
minin bir temsilcisidir. Yasaların uygulan-
masını esas alan Reis Bey, bireyin sosyal ya
da duygusal koşullarını dikkate almaz.
Fakat Necip Fazıl, merhameti devreye 
sokarak bu anlayışa karşı durur ve adaletin
insanî boyutunu hatırlatır.

Reis Bey'in yazıldığı dönem, toplumsal
yapıların otoriter, hiyerarşik ve disiplinci ol-
duğu bir süreçtir. Michel Foucault'nun dediği
gibi, modern toplumlar bireyleri sürekli de-
netleyen ve cezalandırmaya dayalı sistem-
lerle yönetilir. Otoriter yapılar bireysel
koşulları göz ardı eder, suçu salt bireysel bir
eylem olarak değerlendirir. Reis Bey karak-
teri de bu anlayışın somut bir temsilcisi ola-
rak karşımıza çıkar. Fakat onun dönüşümü,
toplumsal yapının eleştirisini içinde barındı-
rır; bireysel vicdanın merhametle toplumsal
normlara karşı çıkabileceğini gösterir.

Adalet, sadece suçluyu cezalandırmak
değil, toplumu iyileştirme sürecinin bir par-
çası olmalıdır. Suçlunun topluma yeniden
kazandırılması, merhametin adaletin merke-
zine yerleştirilmesi, toplumsal barışın tesis
edilmesinde kilit rol oynar.

Necip Fazıl’ın Reis Bey’i, bize adaletin
sadece yasaların soğuk uygulanışı olmadı-
ğını, vicdan ve merhametin de bu süreçte ne
denli önemli olduğunu hatırlatıyor. Bugün,
adalet kavramı bireysel suçların ötesinde,
toplumsal eşitsizlikler ve ekonomik adalet-
sizliklerle iç içe geçmiş bir yapıya sahip.
Adalet, sadece cezalandırma aracı değil;
toplumsal dengeyi sağlayan bir mekanizma-
dır. Reis Bey’in hikayesi, bireysel vicdan ile
toplumsal normlar arasındaki gerilimi güçlü
bir şekilde gözler önüne seriyor. Bu nedenle,
günümüz adalet sistemleri, merhameti ve 
insanî boyutu daha fazla dikkate alarak 
toplumsal iyileşmeyi hedeflemelidir. 

Reis Bey’in merhamet arayışı, aslında 
hepimizin adalet arayışının bir yansımasıdır.

Merhamet Reis Bey!

SürdürüleBilir kentsel hare-
ketlilik konusunda farkındalık
kampanyası olan Avrupa Hare-

ketlilik Haftası kutlamaları Sancaktepe
Belediyesi’nin çeşitli etkinlikleriyle baş-
ladı. Her yıl farklı bir temayla kutlanan
haftanın bu yıl teması ‘Paylaşımlı Kamu-
sal Alanlar’ olarak belirlendi. Bu kap-
samda 16-22 Eylül tarihleri arasında
jimnastik, zumba kids, zumba, karate
gösterileri, Çevre Farkındalığı ve Sıfır Atık
Sergisi, okullara ve belediye personelle-
rine iklim değişikliği eğitimleri, yürüyüş ve
engellilere etkinlikler düzenleniyor. Av-
rupa Hareketlilik Haftası etkinlikleri yağış
dolayısıyla bugün Sancaktepe Belediye
Binası’nda gösterilerle başladı.

Geliştireceğiz

Sancaktepe Belediye Başkan Yardımcısı
Hüseyin Kılıç, “Avrupa Hareketlilik Haf-
tası özellikle 2002 yılından beri markalaş-
mış olan bir etkinlik. Sancaktepe
Belediyesi’nin eskiden beri kutladığı bir
etkinlik. Bu anlamda çeşitli faaliyetler
yaptığı, özellikle toplu ulaşımın özendiril-
mesi konusunda ve kamusal alanların
kullanımıyla ilgili çeşitli etkinliklerin yapıl-
dığı bir hafta. Biz bunu biraz daha gelişti-
rerek yapacağız. Bugün Sancaktepe’nin
imkanları geçmişten biraz daha farklı.
Hem kamusal alanların kullanımı hem
kent meydanın daha işlevsel hale helmesi
hem de toplu ulaşımın vatandaş tarafın-
dan bilinen bir ulaşım şekli haline gelmesi
sebebiyle biz bu haftanın önemini biraz
daha vurgulamak istiyoruz. Sancaktepe
kamuoyu tarafından konuşulmasını isti-

yoruz. Bugün etkinliği Sancaktepe Mey-
dan Park’ta düzenlemiştik. Ama yağmu-
run çok şiddetli olması nedeniyle
belediyemize aldık. Bu alanın bu şekilde
kullanılabileceğini görmüş olduk. Birçok
komşumuz, genç sporcu kardeşimiz bu-
rada bu etkinlikleri sergiledi” diye ko-
nuştu.

22 Eylül son gün

Etkinlik kapsamında Çevre Koruma ve
İklim Değişikliği Müdürlüğü tarafından
belediye personeline ve okullara ulaşımda
bisiklet kullanımı, toplu taşıma kullanımı
ve hareketliliğin önemi gibi konularda eği-
tim de verilecek. '21 Eylül Dünya Temizlik
Günü’ kapsamında ise bir etkinlik düzen-
lenecek. 22 Eylül son günü ise Sancak-
tepe Belediye Başkanı Alper Yeğin
katılımıyla spor okulu öğrencileri ve va-
tandaşlarla yürüyüş düzenlenecek. DHA

Sancaktepe’de 
hareketlilik!

K ocaeli’nin Başiskele ilçesindeki Ko-
caeli Diriliş Kampı’nda düzenlenen
AK Parti İnsan Hakları Eğitim

Kampı devam ediyor. Dünya Etnospor
Konfederasyonu Başkanı Bilal Erdoğan ile
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, bugün kamp alanına gelerek katı-
lımcı gençlerle sohbet etti. Gençlerin soru-
larını cevaplandıran Erdoğan ve Uraloğlu,
merak edilen konularla ilgili bilgiler verdi.

Hiçbir şey yok

Bilal Erdoğan, teknolojik ilerlemenin çalış-
makla mümkün olduğunu söyleyerek,
"Şimdi Türkiye'de dine küfredenler, kimli-
ğimizi yok etmeye çalışanlar kimliğimizi
küçümseyenler ne yaptılar teknoloji adına?
Ne ödülü aldılar uluslararası boyutta?
Hangi akademik başarıya imza attılar?
Hiçbir şey yok. Namazında, niyazında in-
sanlar şimdi Teknofest yapıyorlar. Oluyor
muymuş? Oluyormuş. Var mıymış alakası?
Yokmuş. Bunu da bugün görerek kendi-
mize bir gelecek oluşturmamız lazım.

Çünkü şunu görüyoruz. Bizi kim kimlik-
sizleştirmek için, üstümüze markalarını
giydirmek için çalışan odaklar bizim görü-
nüşümüze önem veriyor. Çünkü görünü-
şümüzle bizi kendilerine müşteri haline
getirebiliyorlar. Kendilerine alt bir şekilde
konumlandırabiliyorlar. Devlette bazı şey-
leri gözden kaçırabilir. Devletin memuru
evde engellisi olanın farkında olmayabilir.
O evde engellisi olan, gidip bir yere baş-
vurması gerektiğini bilemeyebilir. Ama AK
Parti teşkilat mensubu, o evde engelli ol-
duğunu gördüğü zaman, hemen ‘Bak şu-
raya gidiyorsun, şu formu dolduruyorsun,
şuraya imza atıyorsun. O zaman sana bu
aylık bağlanıyor’ diye o hizmeti o insanın
ayağına götürmeye aracı olur. Onun için
daha iyisi mümkün mü? Mümkün. Daha
iyisi nedir? Gençlerin geleceklerinde söz
sahibi olması. Onun için de en genç teşki-
lat AK Parti'de. Cumhuriyet tarihindeki en
genç bakanlar kurulu, en genç genel baş-
kan yardımcıları, en genç belediye başkan-
ları, hepsi AK Parti'de. Siyasete en fazla

kadını kazandıran parti, her zaman AK
Parti. Bunlar da bu teşkilatın Türkiye'ye
katkıları" dedi.

Postalları yalıyordu!

Konuşmasında, gazeteci Fatih Altaylı'ya
da tepki gösteren Bilal Erdoğan, “Öyle bir
şeyi bize yutturmaya çalışıyorlar ki şu
anda. AK Parti'den önce Türkiye daha hu-
zurluydu. Daha müreffehti, daha adildi,
daha şöyleydi, daha böyleydi. 20 yıldır
mahvolduk biz falan. Arkadaşlar ya böyle
bir ihanet var mı? Bu dünya tarihinin gör-
mediği bir ihanettir. Böyle bir vicdansızlık
olamaz. Arkadaşlar, bu Fatih Altaylı denen
ahlaksız adam askerlerin postallarını yalı-
yordu. Askerler kalk dediğinde kalkıyordu,
yat dediğinde yatıyordu. Bu adam şu anda
başkası da yat dediğinde yatar, kalk dedi-
ğinde kalkar. Ama gazeteci diye, bilmem
ne diye gezip videoları dinleniyor, seyredi-
liyor adamın. Bunlar 1990’ları anlatsınlar.
‘Bizim askerlerden ödümüz patlıyordu’ de-
sinler. ‘Biz vesayetin kölesiydik, köpeğiy-

dik’ desinler. Hadi desinler. Türkiye hiç ol-
madığı kadar özgür arkadaşlar. Türkiye
hiç olmadığı kadar güçlü. Türkiye hiç ol-
madığı kadar kendi kararlarını veren bir
ülke” diye konuştu. 

Alternatif önerelim

Erken yaşta emeklilik (EYT) hakkında dik-
kat çeken ifadeler kullanan Erdoğan,
"Gençler burada aldatıldı. Ben de EYT'ye
hak kazandım bu arada, karşı olmama
rağmen. 42-45 yaşındakiler emekli oldu.
Kim ödeyecek onların maaşını? Siz ödeye-
ceksiniz. Çalıştığınız süre boyunca erken
emeklilerin maaşını ödeyeceksiniz. Kandı-
rıldık mı? Kandırıldık. EYT büyük bir fela-
ketti. Bu kirli muhalefet anlayışıyla,
siyasetin popülizme zorlanmasıyla bunlar
mümkün hale geldi. EYT kötüyse, yanlışsa
yanlış olduğunu söyleyebilen bir nesil ol-
ması lazım. O 43 yaşındaki emekli ölene
kadar o maaşı alacak. Daha iyi bir şey dü-
şünelim, yerine alternatif önerelim" ifade-
lerini kullandı. DHA

Tüm Afrika Sanayici ve İş İn-
sanları Platformu (TASİP),
Beylikdüzü Sivaslılar Derneği

Yönetim Kurulu ve TASİP üyesi murat
Şahin’in düzenlediği kahvaltılı toplan-
tıda bir araya geldi. Sivas Kongre mer-
kezi'nin bir replikası olan Beylikdüzü
Sivas Kongre Binası’nda bir araya gelen
TASİP’li iş insanları, Beylikdüzü Sivaslı-
lar Derneği Yönetim Kurulu üyesi ve
STOP Grup A.Ş. Firmasının sahibi iş in-
sanı murat Şahin'in ev sahipliğinde dü-
zenlenen kahvaltıya katıldı.
Beylikdüzü’nde gerçekleşen TASİP iş
toplantısında ihracat seferberliğinin
başlatıldığı duyuruldu. TASİP’ten ko-

nuya dair yapılan açıklamada, “105 yıl
önce Cumhuriyetimizin temellerinin atıl-
dığı Sivas Kongre merkezinin bizlere ya-
şattığı manevi haz ile birlikte TASİP iş
toplantımızı gercekleştirerek, TASİP'li iş
insanları ile birlikte TASİP ihracat sefer-
berliğini başlatmış bulunuyoruz. Bu
minvalde, birlik ve beraberlik içerisinde,
her imkan ve şartta ülkemizin kalkın-
ması, insanımız ve tüm insanlığın refahı
için çok çalışmamız gerekiyor. Bu kutlu
davada bizimle yol almak, hedef pazar-
lara ulaşmak ve ihracatını artırmak iste-
yen iş insanlarımızı TASİP iş
toplantılarımıza bekliyoruz” ifadelerine
yer verildi. BARIŞ KIŞ

Seferberlik
başlatıyoruz

Sancaktepe Belediyesi tarafından 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik
Haftası kapsamında jimnastik, karate, yürüyüş, zumba kids gibi
çeşitli etkinliklerin düzenleneceği programın açılış gerçekleşti

TASİP ve Beylikdüzü Sivaslılar Derneği Yönetim Kurulu
Üyesi Murat Şahin, TASİP üyelerini Beylikdüzü’nde ağırladı.
Toplantıda ihracat seferberliğinin başlatıldığı duyuruldu

Kocaeli’nin Başiskele ilçesinde düzen-
lenen AK Parti İnsan Hakları Eğitim
Kampı’nın konuğu olan Bilal Erdo-
ğan, EYT konusunda çok sert ifadeler
kullandı. Erdoğan, “EYT büyük bir
felaketti. Bu kirli muhalefet anlayı-
şıyla, siyasetin popülizme zorlanma-
sıyla bunlar mümkün hale geldi. EYT
kötüyse, yanlışsa yanlış olduğunu söy-
leyebilen bir nesil olması lazım” dedi

EYT BUYUK
FELAKETTI!

Açlık sınırı 
27 bin lira!

Büro Emekçileri Sendikası Araş-
tırma Merkezi (BES-AR), eylül 2024
açlık ve yoksulluk sınırı verilerini açık-

ladı. Buna göre, dört kişilik bir memur ailesinin
sağlıklı beslenebilmesi için yapması gereken
aylık harcama 27 bin 270 lira olarak belirlendi.
Bekar bir çalışanın yaşam maliyeti ise 32 bin
120 lira oldu. Gıda, giyim, konut (kira, elektrik,
su, yakıt), ulaşım, eğitim, sağlık ve diğer zorunlu
ihtiyaçlar için yapıl-
ması gereken toplam
harcama yani yoksul-
luk sınırı ise 73 bin 651
lira olarak hesaplandı.

Günlük 890 lira

BES-AR araştırmasında, 2024'te 17 bin 2 lira
maaş alan asgari ücretlinin, 27 bin 270 lira olan
açlık sınırının yüzde 60,39 altında bir ücret aldığına
dikkat çekildi. Ayrıca sağlıklı beslenmenin maliyeti-
nin günlük 890 lirayı geçtiği ve asgari ücretin 2024
yılında da açlık sınırının altında kaldığı belirtildi.
Büyükşehirlerde kamu emekçilerinin ise maaşları-
nın yüzde 75-80'ini kiraya ödemek zorunda kaldık-
ları vurgulandı. HABER MERKEZİ
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Gazze Şeridi’nde ateşkes ve 
esir takasının sağlanması 
yönünde uluslararası düzeyde 

mutabakata varılmasının ve Birleş-
miş Milletler Güvenlik Konseyi’nde 
(BMGK) kabul edilen anlaşma 
taslağına Hamas tarafından olumlu 
yanıt verilmesinin üzerinden 3 aydan 
fazla zaman geçti. İsrail Başbakanı 
Binyamin Netanyahu hükümetinin bu 
süre zarfında oyalayıcı bir yönelime 
girmesinin ve kabul edilmesi imkansız 
yeni talepler ileri sürmesinin sebebi 
konusunda artık herhangi bir şüpheye 
mahal yok. Netanyahu savaşı yeni bir 
aşamaya taşımak ve Gazze işgalini 
kalıcı hale getirmek istiyor.

İsrail savaşın ikinci  
aşamasına mı hazırlanıyor?

Geçtiğimiz günlerde Haaretz ga-
zetesinde Aluf Benn imzasıyla çıkan 
bir makale, Netanyahu’nun plan-
larını detaylı olarak aktardı. Buna 
göre, ordudan gelen bazı itirazlara 
rağmen kabine, savaşın ikinci aşa-
masına hazırlanıyor ve Netzarim ko-
ridorunun kuzeyinde kalan bölgenin 
ilhak edilmesini planlıyor. Ayrıca, 

Gazze’de eğitim ve sağlık hizmetleri 
de dahil olmak üzere pek çok önem-
li insani ve sosyal fonksiyonu yerine 
getiren Birleşmiş Milletler Yakındo-
ğu’daki Filistinli Mültecilere Yardım 
ve Çalışma Ajansı’nın (UNRWA) 
devre dışı bırakılması hedefleniyor.

***
Bu amaçların gerçeğe dönüştü-

rülebilmesi ihtimalinin ne düzeyde 
olduğundan bağımsız olarak, bu tür 
senaryoların konuşulması şaşırtıcı 
değil. Anti-Siyonist İsrailli tarihçi 
Ilan Pappe’nin işaret ettiği gibi İs-
rail, varlığını etnik temizlik üzerine 
inşa etti ve kuruluşundan bugüne 
kadar, Filistin’in en geniş kısmına 
sahip olma ve bu toprakların üzerin-
de mümkün olan en az sayıda yerli 
Filistinli bırakma hedefiyle hareket 
etti. Bu hedef, Siyonist ideolojinin 
ve pratiğin yapısal unsurlarından 
biridir. Bu doğrultuda 7 Ekim sonra-
sında soykırım kapsamına giren tüm 
fiilleri hayata geçiren İsrail, başlan-
gıçta Gazze Şeridi’nde yaşayan halkı 
Mısır’a sürme amacıyla hareket etti. 
Bunun başarılamamasının ardından, 
devreye sokulan ikinci plana göre 
amaç Gazze’yi ikiye bölmek, kuzey 
kısımlarını kalıcı olarak ele geçir-
mek ve bu bölgenin sakinlerinden 
geriye kalanları güneye itmek gibi 

görünüyor.

***
Kalıcı işgal ve ilhak aynı zamanda 

Netanyahu’nun İsrail toplumuna 
“tarihi zafer” sunma ihtiyacının bir 
sonucu olarak değerlendirilebilir. 
İsrail bir yandan Gazze’de eşi ben-
zeri görülmemiş bir yıkım meydana 
getirirken, diğer yandan bir dizi ciddi 
darbe de aldı. Yüzlerce, belki de bin-
lerce İsrail askeri öldü ve çok daha 
fazlası sakat kaldı. Boykot ve yaptı-
rımların da etkisiyle ekonomide kay-
da değer bir küçülme meydana geldi 
ve İsrail dünya kamuoyu nezdinde 
tarihinde hiçbir dönemde olmayan 
derecede itibar kaybına uğradı. Üste-
lik “Hamas’ın ve altyapısının orta-
dan kaldırılması” hedefinin başarılı 
olamayacağı gerçeği, ordu sözcüsü 
Daniel Hagari de dahil olmak üzere 
pek çok kişi tarafından anlaşıldı.

***
Bu sebeple Netanyahu, mutlaka 

ana denklemde 7 Ekim öncesine 
kıyasla İsrail lehine somut ve elle 
tutulur bir değişim meydana getir-
mek istiyor. Bu değişim, aynı zaman-
da Bezalel Smotrich ve Itamar 
Ben-Gvir gibi yerleşimci kökenli 
ve aşırılık yanlısı bakanların tam 
desteğiyle sürdürülen, Batı Şeria 

işgalini derinleştirme ve bölgenin bir 
kısmını ilhak etme yönelimiyle de 
uyumludur. Ayrıca İsrail’in 2005’te 
de Gazze Şeridi’nden geri çekilmeye 
zorlandığı ve bunun hala hazmedi-
lememiş olduğu düşünüldüğünde, 
bu adım 20 yıl önce “kaybedilmiş” 
toprakların bir kısmının “geri kaza-
nılması” olarak sunulacaktır.

UNRWA’yı etkisizleştirme çabası
Bununla birlikte uluslararası 

hukukun ve BMGK kararlarının bir 
kez daha ve açıkça ihlali anlamına 
gelecek böyle bir girişimin dünyada 
büyük itirazlar bulacağı da kesin-
dir ve İsrail bu itirazların şiddetini 
ölçerek, tedrici bir şekilde yol almak 
isteyecektir.

***
Netanyahu ve ekibinin UN-

RWA’yı etkisizleştirme çabaları 
ise birden fazla amaca yönelik gibi 
görünüyor. Netanyahu geçtiğimiz 
haftalarda orduya, Gazze’deki insani 
yardım dağıtımını bizzat devralacak 
düzenlemelere gitme talimatı verdi 
ve Genelkurmay Başkanı Herzi Ha-
levi’nin bunun askerlerin güvenliğini 
tehlikeye atacağı yönündeki ikazını 
da kulak ardı etti. Burada amaç 
elbette açlıktan ölümlerin yaşandığı 
Gazze’deki insani krizi hafifletmek 

değil. Gazze’de insani yardımın 
kontrolünü elde tutmak, Gazze’nin 
kontrolünü elde tutmanın anahtarla-
rından biri olarak görülüyor.

***
Öte yandan İsrail, ekim ayında 

savaşın patlak vermesinden çok 
önce de UNRWA ile kavgalıydı ve 
bunun açık bir siyasi sebebi bulunu-
yor. 1949’da kurulan ajans, sadece 
Filistinlilerin temel insani ve sosyal 
ihtiyaçlarının karşılanmasıyla ilgilen-
miyor, aynı zamanda ve daha önem-
lisi bu misyonu “Filistinli mültecile-
rin geri dönüşü sağlanıncaya kadar” 
üstlendiğini açıkça beyan ediyor.

***
Bir başka deyişle, UNRWA’nın 

varlığı Filistinli mültecilerin geri 
dönüş hakkının tanınması üzerine 
kurulu. Gazze nüfusunun yarıdan faz-
lası 1948 tarihli Nekbe’de Filistin’in 
başka bölgelerinden Gazze’ye gelen 
mülteciler ve onların soyundan gelen 
insanlardan oluşuyor. İsrail ise bu 
kişilerin geri dönüş beklentisini zihin-
lerden silmek istediği gibi, şimdi yeni 
mülteciler yaratmaya da hazırlanıyor. 
Soykırım saldırılarının başlangıcından 
bu yana UNRWA tesislerinin ve ça-
lışanlarının defalarca hedef alınması 
da tüm bunlardan bağımsız değil.

 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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İSRAİL’İN İŞGALİ KALICI HALE GETİRME PLANIDR. SELİM 
SEZER*

(*İstanbul Gedik Üniversitesi Siyaset 
Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Bölümü Öğretim Üyesi. Kaynak: AA)

İsrail saldırıları nedeniyle her 
alanda büyük sıkıntılar yaşayan 
Gazze’deki siviller, bombardıman-

dan kurtulsalar da başta temel gıda ve 
barınma sorunu gibi birçok problemle 
karşı karşıya kalıyor. Filistinli anne 
Şevk Ayyad’ın 3 ay önce dünyaya 
getirdiği bebeği Sened, çeşitli sağlık so-
runlarıyla mücadele ediyor. Beyninde 
sıvı birikmesi sonucu kafası büyüyen ve 
görme yetisini kaybeden Sened bebek, 
Deyr Belah’taki Aksa Şehitleri Hasta-
nesi’nde yatıyor. Hamileliği süresince 
savaşın gölgesinde sürekli bir yerden 
başka bir yere göç etmek zorunda ka-
lan ve İsrail bombardımanları sırasında 
salınan zehirli gazları soluyan Filistinli 
anne, 11 ayı aşkın süredir devam eden 
saldırılar nedeniyle ciddi anlamda açlık 
ve vitamin eksikliği de yaşadı.

Çaresiz bir hastalık
Zorlu bir hamilelik geçiren Ayyad, 
3 ay önce Serebral Palsi hastası oğlu 
Sened’i dünyaya getirdi. Filistinli 
anne, Aksa Şehitleri Hastanesi’nde 
yatan ve burada tedavisi mümkün 
olmadığı için gözleri önünde eriyen 
minik yavrusunun başında çaresiz 
bekleyişini sürdürüyor. Acılı anne, 
birçok cihaza bağlı olarak hayatta 
kalma mücadelesi veren minik ve 
yorgun bedenindeki ağrılar nede-
niyle sürekli ağlayan yavrusunu 
şırıngayla beslemeye çalışıyor. AA 
muhabirine konuşan Filistinli anne, 
hamileliği sırasında yaşadığı sıkın-
tılara ilişkin şunları anlattı: “Sened 
Visam Ayyad’ın annesiyim, savaş ne-
deniyle Gazze’de yerimden edildim. 
Ez-Zevayide bölgesinde saldırıya 
maruz kaldım. Füze saldırısı sonucu 
şarapnel parçaları hamileliğin ilk 3 
ayında bebeğimin beynindeki ana ar-

terlerden birinin felce uğramasına 
neden oldu. Birkaç kez yerimizden 
edildik. Hamileliğin son aylarında 
bu sorunun farkına vardık. (Ha-
mileliğimin) 8’inci ayında bende 
nefes darlığı oldu, daha sonra ço-
cuk sezaryen ile doğdu ve kuvöze 
alınarak birden fazla beyin ameli-
yatı yapıldı. Çocuğumun kendisine 
uygun bir ortamda tedavi edilmesini 
temenni ediyorum. Çünkü içinde 
bulunduğumuz durum çok zor.”

Tedavi görmesi şart
Bebeğinin Serebral Palsi hastası 
olduğunu ve Gazze dışında tedavi 
edilmesini istediğini dile getiren 
anne Ayyad, “Çocuğum Serebral 
Palsi hastası. Mevcut şartlarda ha-
yatta kalabilecek temel imkanlardan 
mahrum. Bebeğimin Gazze dışında 
tedavi görmesi gerekiyor. Savaş ve 
abluka yüzünden büyük zorluklarla 
karşılaşıyoruz. Oğlum, beslenme tüp-
lerine, özel sterilizasyon araçlarına 
ve Gazze’de bulunmayan birçok tıbbi 
malzemeye ve dışarıda daha gelişmiş 
bir tedaviye ihtiyaç duyuyor” diye 
konuştu. İsrail, Gazze Şeridi’ne olan 
sınır kapılarını, Mısır’a açılan Refah 
Sınır Kapısı’nın Filistin tarafını da 
içerecek şekilde kapattı. Bu kapı, 7 
Mayıs’ta İsrail tarafından kontrol 
altına alınıp yıkıldı. Bu da yaralı ve 
hasta binlerce Filistinlinin dışarıda 
tedavi görmesini engelliyor.

Gazze’deki hükümetin verileri-
ne göre yaklaşık 3 bin 500 çocuk, 
yetersiz beslenme ve gıda eksikliği 
nedeniyle ölüm tehlikesiyle karşı 
karşıya. Yaklaşık 10 bin kanser has-
tası da Gazze dışında tedaviye ihtiyaç 
duyuyor. İsrail Gazze’ye saldırı 
başlattığı 7 Ekim 2023’ten bu yana 

bölgeye sağlanan elektrikleri kesti, 
tek elektrik santrali için yakıt girişini 
de engelledi. Su ve iletişim hatlarını 
kesen İsrail, gıda ve ilaç tedarikine 
izin vermezken sınır kapılarını da 
kapattı. Gazze’ye şu anda çok sınırlı 
sayıda tıbbi malzeme ve uluslararası 
yardım İsrail üzerinden girebiliyor. 
Ancak bu yardımlar, insani ve sağlık 
açısından bir felaketi yaşayan Gazze 
halkının ihtiyacını karşılamaya 
yetmiyor. Yaklaşık 2,3 milyon kişinin 
yaşadığı Gazze Şeridi’nde, İsrail’in 
saldırıları ve tehditleri nedeniyle 
Filistinlilerin zorunlu göç çilesi de 
bitmiyor. AA

Gazze Şeridi’nde 3 ay önce doğan Sened Ayyad, İsrail’in aylardır süren bombar-
dımanı nedeniyle annesinin kendisine hamileyken yaşadığı sıkıntılar sonucu 
“Serebral Palsi” hastası olarak dünyaya geldi. Filistinli anne, Aksa Şehitleri 
Hastanesi’nde yatan ve burada tedavisi mümkün olmadığı için gözleri önünde 
eriyen minik yavrusunun başında çaresiz bekleyişini sürdürüyor

Ekmek krizi 
baş gösterdi!

Birleşmiş Milletler (BM) Mülteciler Yüksek Komiseri Filippo Grandi, Manş Denizi gibi düzensiz göçmen-
lerin kullandığı güzergahlarda ölümlerin önlenmesi için ülkelerin birlikte çalışması gerektiğini bildirdi

AA muhabirine konuşan 
Acur Fırınları sahibi Kamil 
Acur, Gazze Şeridi’nin 

kuzeyi için “açlık” uyarısında 
bulundu. Ekmek üretiminde yaşa-
nan kriz nedeniyle Gazze kenti ve 
Gazze Şeridi’nin kuzey bölgesin-
de sahibi olduğu 6 fırından 5’inin 
kapandığını belirten Acur, şöyle 
konuştu: “İsrail’in ham madde ve 
yakıt girişini engellemeyi sürdür-
mesi halinde çalışmaya devam 
eden tek fırınımız da bir hafta 
içinde kapanma tehdidi altında. 
Gazze kenti ve kuzey bölgeler-
deki fırınlara 10 gündür yakıt 
ulaştırılmadı. İsrail, yaklaşık bir ay 
önce bölgeye un, şeker ve maya 
gibi temel malzemelerin girişini 
kısıtladı.” Yakıt ve ham madde 
krizinin fırınların kapanmasına 
yol açtığına dikkati çeken Acur, 
söz konusu krizin sürmesi duru-
munda işler durumdaki tek fırın-
da da çalışma günlerini azaltmak 
zorunda kalabileceklerini söyledi. 
Acur, açık kalan son fırınlarının 
Gazze’nin en büyük fırınlarından 
biri olduğunu belirterek, Gazze 
kenti ve kuzey bölgelerdeki çok 
sayıda insanın ekmek ihtiyacını 

bu fırından giderdiğini vurguladı.

Tek yiyecek ekmek
Açık kalan bu son fırının ka-
panmasının ekmek krizine yol 
açabileceği uyarısında bulunan 
Acur, özellikle Gazze kenti ve 
kuzey bölgelerde yaşayan Filistin-
liler için tek yiyeceğin bir somun 
ekmek olduğunu dile getirdi. 
Gazze’de ham madde ve yakıt 
krizinin daha da kötüleşmesinin 
önüne geçilmesini isteyen Acur, 
uluslararası kurum ve kuruluşlara 
“acil müdahale” çağrısında bulun-
du. İsrail’in uluslararası hukuku 
ihlal eden kısıtlamaları nedeniyle 
Gazze Şeridi’nde yoğun saldırı ve 
abluka altında yaşayan yaklaşık 
2,3 milyon Filistinli, kriz boyu-
tunda gıda, su ve ilaç eksikliği 
çekiyor. 

Gazze Şeridi’ndeki Acur Fırınları’nın sahibi Kamil Acur İsrail’in ek-
mek üretimi için gerekli yakıt ve ham madde girişini engellemesi 
nedeniyle sahibi olduğu 6 fırından 5’inin kapandığını ve bölgede 
bir ekmek krizinin baş gösterebileceğini söyledi

CARESİZ CARESİZ 
BEKLEYİS!BEKLEYİS!

Sivil alt yapı 
tahrip ediliyor
BOMBALARIN hedefi olma-
mak için bir bölgeden diğerine 
savrulan Filistinliler, güvenli 
yerin olmadığı Gazze Şeridi’nde 
nereye gideceklerini bilmiyor. 
Zira, İsrail ordusu, “güvenli 
olduğunu” iddia ettiği yerlerin 
daha sonra boşaltılmasını istiyor 
hatta buralara da saldırılar 
düzenliyor. BM verilerine göre, 
Gazze’de yaşayan her 10 kişiden 
9’u İsrail saldırıları nedeniyle en 
az bir kere zorla yerinden edildi.
İsrail’in 7 Ekim’den bu yana 

Gazze Şeridi’ne 
düzenlediği 
saldırılarda 41 
bin 226 Filistinli 
öldü, 95 bin 413 
Filistinli yaralan-
dı. Enkaz altında 
halen binlerce 
ölü olduğu 
bildirilirken, 
halkın sığındığı 
hastane ve eğitim 
kurumları hedef 
alınarak sivil alt 
yapı da tahrip 
ediliyor.

BIRLEŞMIŞ Milletler 
(BM) Mülteciler Yüksek 
Komiseri Filippo Grandi, 

Fransa’dan İngiltere’ye gitmek için 
Manş Denizi’ni geçmeye çalışan 
düzensiz göçmenlerin bulunduğu 
teknenin alabora olması sonucu 
8 kişinin hayatını kaybetmesine 
ilişkin X’ten paylaşım yaptı. Manş 
Denizi’nde 8 kişinin daha öldüğünü 
hatırlatan Grandi, insan tacirlerine 
karşı sert önlemler almanın önemli 
olduğunu vurguladı. Grandi, “Teh-
likeli yolculuklar, ana nedenlerin 
ele alınması ve rotalarda fırsatlar 
ile güvenli yollar oluşturulmasıy-
la azaltılacaktır. Bu, Londra ve 
Paris’te yakın zamanda tartışıldığı 
gibi ülkelerin birlikte çalışmasını 

gerektirir.” ifadelerini kullandı. 
Fransa’dan İngiltere’ye gitmek için 
Manş Denizi’ni geçmeye çalışan 
düzensiz göçmenlerin bulunduğu 
teknenin alabora olması sonucu 
dün 8 kişinin hayatını kaybettiği 
bildirilmişti. Öte yandan, 3 Ey-
lül’de de Manş Denizi’ni geçmeye 
çalışan 12 düzensiz göçmen haya-
tını kaybetmiş, olay, bu yılın Manş 
Denizi’nde kaydedilen “en ölümcül 
düzensiz göçmen kazası” olarak 
kayıtlara geçmişti. Yaklaşık 30 bin 
göçmen geçen yıl Manş Denizi’ni 
geçerek Fransa’dan İngiltere’ye 
ulaşmıştı. İngiltere ve Fransa yasa 
dışı göçmen akışını önlemek için 
güvenlik tedbirlerini sıkılaştırma 
konusunda uzlaşmıştı.

BM’den çağrı!BM’den çağrı!
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F E L A H E M A
A N A N A S M T
L T K U L S K M
A R A S Y A S A
M U S A M A L U M
A V Z E S A B A
K A T A L T K

Doymak
bilmeyen O H Gerek,

gereklik,
Uygun bulma,

tasvip

Dogma O Ses
etkileri E Erkek

oyuncu A Dram D Boyun T S T olmayan

Nitrik Oksit T
A B L A C N davulu F E K Kont ile dük M A R K Sürdürümcü A B O N E

“Kafamda Bir U Bir tür
kurulama L

Ülkedeki
büyük kentler

Olmayana

yapan
A N A K E N T Görme

engelli A M A Donuk
renkli M A T Tek parça

giysisi R O P
O R H A N P A M U K

"On numara-

Ö Z L E M G Ü R H A N S
ses

Kaba
baston

Bir tür A S A K A S T O R Karakter

kabul etsin" R A Kayak S K Gelecek

Gramofon A T
H A V Tasdik K Ekmek ve

ölçüsü P Telefon Â isyan eden
Para yerine

marka

Örgütlenme- D A
Kocaman ve

Hayvan B L O K G R A M A J H P P
F A U N A kauçuk oyunu L S E Soru S U A L
Ortam N Gemiler için A E B O N T A K S Çok

eski A
M L Y Ö Bir tür keten,

patiska veya
basma A gerçek- O Dingil

Krepon L E H
Yosunlarda

bölüm O Yakacak

ölçüsü C K R E T O N O K U M E
K Ö K S Ü Sevindiren M Ö insan, Abd K U L Erler

olan kimse K Sur ve
kulelerle

çevrili konak
C pembe renkli R tür meyveli

pasta E
Bir tür

Amerikan
kovboy
oyunu N Kadar, T Tek dilli, bir

tekerlekli
makara

Otomobil T U R N O E T M E Radyoaktif N E T K
R O D E O Ülkü,

düstur A R Danadaki

en büyük
kaba et N U A R Bir cins

güvercin P A L Oyunda
berabere

kalma P A T A
Tibet D E R T Türkiye

Devlet T C D D yapmaya
yarar

maddeler E C Z A Kurumu T T K Nispet O R A N
Y A K üflemeli O B U A Yengi U T K U Üçlü T R O A N T R E

U Ç A R

M A L U M
V

EL

EN

KG

KM

LT

SU

ARA

AZA

ALEM

MUSA

SABA

UÇAR

FELAH

MALUM

SALAT

TALAK

TRUVA

ANANAS

URANUS

ARATMAMAK

TUFALAMAK

TUTUKLAMA

8 3 9
6 1 5 9 3

4 2
5

6 4 1
2 5 9

5 8
4 1 6

3 8 A V T C U L Ü D Ö Z E L
B Z C E F Ç O K G

V Z M E Ü T Y K R N I Ö
E I D U R O F F A S Y
S T Ö Ç L P M B K N
O L K T K U S Ç Y A I Ü
M A Ü O U T T E Ç S K
Y M M Z V A P G Ö A
A E C T Ü A A G H K T
A H Ü Ü Ç L D N R R N
C O A E Y E T E A Â A O
Z B Ö B Ü R L E N M E K

ADAM

AHA

AVT

BOHEM
BÖBÜRLENMEK

CED

DÖKÜMCÜ

GEÇ
GÖYNÜK

KARGATULUMBA
KISKI

KONTAK
KÖHNE

LAPÇIN
MALTIZ

NÂR
OTÇU
ÖDÜL
ÖZEL
PEY

PREZ
RÜCU

SOMYA
TOPUT
ÜÇER

Kolay Sudoku Zor Sudoku



17 EYLÜL 2024 SALI

09:00  Neler 
Oluyor Hayatta
11:00  Öyle Bir 
Geçer Zaman Ki
12:00  Kanal D Haber 
Gün Arası
13:00  Gelinim Mutfakta
16:00  Ayazın Sonu 
Güneş
17:15  Evrim Akın İle Ev 
Gezmesi
19:00  Kanal D Ana 
Haber
20:00  Password

06:15  Şehirden 
Uzakta
07:10  Kalk Gidelim
10:30  Alişan ile Hayata 
Gülümse
13:15  Lingo Türkiye
14:30  Seksenler
15:45  Gönül Dağı
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  Aybüke: Öğretmen 
Oldum Ben

07:00  Güne Başlarken
09:30  Geri Sayım
09:55  Hava Durumu
13:00  Öğle Bülteni
13:50  Piyasalar
16:00  Günün İçinden
17:35  Gece Gündüz
18:25  Dünyanın Haberi
20:00  Ana Haber
21:00  Siyasi İşler
22:55  Hava Durumu
23:00  Bugün Yarın
23:45  Paranın Nabzı

06:00  Gün 
Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:45  Spor Bülteni
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
14:00  Gün Ortası
15:00  Haber Hattı
15:45  Spor Bülteni
16:00  Haber Hattı
18:00  Ana Haber Bülteni
20:00  Olaylar ve Görüşler
23:00  Mesut Yar ile Gece...

08:00  A’dan Z’ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:45  Ne Oluyor?

06:00  Gün 
Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
14:00  Güne Bakış
16:00  Haberin İçinden
17:30  Eurogol
18:00  Osman Kenan 
Çapoğlu ile...
19:45  Alfapetek
20:45  Özgür İfade
23:30  Cansu Canan 
Özgen ile...

07:00  Günaydın 
Türkiye
08:00  Yeni Bir Sabah
11:00  Her Açıdan
13:00  Haber Masası
15:00  15 Raporu
16:00  Parantez
17:00  Kırmızı Çizgi
18:00  Halk Ana Haber
20:00  Sen Ne Dersin?
21:00  Kayda Geçsin

07:00  Günaydın 
Türkiye
11:00  Çözen Kazanır 
Ekstra
12:00  Gün Ortası
12:45  Spor Bülteni
13:00  Gün Ortası
13:30  Gündem Ekonomi
17:00  Dünyada Bugün
19:45  Ana Haber
21:00  Çözen Kazanır
21:30  Medya Kritik
23:00  Bugünden Yarına

06:00  Yeni Gelin
08:00  Bu Sabah
10:00  Aile
12:30  Ezgi Sertel ile 
Gelin Evi
15:00  Didem Arslan 
Yılmaz’la...
18:45  Show Ana Haber
20:00  Yedi Bela Hüsnü
21:45  Her Gönülde Bir 
Aslan Yatar
23:30  Yedi Bela Hüsnü

08:00  Kahvaltı 
Haberleri
10:00  Müge Anlı 
ile Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Sen Anlat
Karadeniz
16:00  Esra Erol’da
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Bir Gece Masalı
22:35  Bir Gece Masalı

06:00  Dizi
07:15  8’de Sağlık
08:30  Doğduğun 
Ev Kaderindir
09:45  MasterChef Türkiye
13:45  Gazete Magazin 
Yaz
16:00  Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
19:00  MasterChef Türkiye

05:45  Fatih Ürek 
ile Gelin...
08:30  Çalar Saat
10:00  Çağla ile Yeni Bir 
Gün
12:00  Aşk Mantık İntikam
13:30  En Hamarat Benim
16:15  Fatih Ürek ile Gelin...
19:00  NOW Ana Haber
20:00  Çakallarla Dans 6
22:30  Çakallarla Dans 6

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

ANIL Şallıel ve Arkadaşları 
projesinin sekizinci çıkışını 
yapan sanatçı, söz ve bestesi 

Kenan Doğulu’ya ait efsane şarkı 
Kurşun Adres Sormaz Ki’ye caz ve 
pop yorumu getiriyor. Bundan ön-

ceki tüm albüm şarkılarında olduğu 
gibi prodüktörlüğünü Anıl Şallıel’in 
üstlendiği çalışmanın mix&mas-
teringi Emin Macbayli tarafından 
gerçekleştirildi.

Tekrar yorumladık
Anıl Şallıel, proje ile ilgili “Projenin 
en önemli isimlerinden biriyle karşı-
nızdayız. Çok iyi bir müzisyen olan 
ve son derece sesine hakim olan 
sevgili arkadaşım, son dönemin en 
popüler isimlerinden Melek Mosso 
ile çok değerli Ağabeyim Kenan 
Doğulu’nun unutulmaz şarkısı Kur-
şun Adres Sormaz Ki’yi sizler için 
tekrardan yorumladık. Günümü-
zün sound yapısına uygun şekilde 
aranje edilen ve yeni melodiler ile 
desteklenen şarkıyı dinleyen ve 
destek veren herkese çok teşekkür 
ediyorum” açıklamasını yaptı. Anıl 
Şallıel ve Melek Mosso, bu özel 
proje için Emrah Özbilen yönetmen-
liğinde kamera karşısına geçti.

AHKAM AHKAM 
KESMEYENKESMEYEN
KALMADI!KALMADI!

ÜNLÜ manken Dilara 
Kırmıt, oyunculuk sektörüne 
geçerek kendisinden bekle-

neni yaptı. Podyumdaki başarısını 
kamera önünde yineleyen ve setten 
sete koşan Kırmıt titiz ve disiplinli 
çalışmasının semeresini görüyor. 
Kımıt’a, ünlü Astrolog Michaela 
Astro’dan merhem gibi yorum gel-
di. Kırtmt’ın yakında ruh eşini bu-

lup âşık olacağı yorumunu yapan 
Michaela Astro, kumral tenli çok 
iyi bir ailenin oğluyla evleneceğini, 
bu kişinin boğa ya da aslan burcu 
olacağını dile getirdi. Astro, bu ev-
lilikten sonra Dilara Kırmıt’ın işine 
dört elle sarılacağını vurgularken 
eşinin desteğiyle de dünyaca ünlü 
oyuncu Vin Diesel ile bir projede 
yer alacağını söyledi. 

DİLARA AŞKI BULACAK!

Miss Turkey 2024 yarışma-
sının kazananı İdil Bilgen, 
Türkiye’nin yeni güzel-

lik kraliçesi olarak taç giydi. Koç 
Üniversitesi Tıp Fakültesi mezunu 
olan Bilgen, yarışmanın ardından 
sosyal medyada yoğun eleştirilere 
maruz kaldı. Bazı ünlüler yeni güzeli 
eleştirirken, diğerleri Bilgen’in hem 
donanımlı hem de güzel bir Türk 
kadını olarak temsil gücünü savun-
du. Ünlü şarkıcı Ayşegül Aldinç de 
tartışmaya dahil oldu. “Konuya iliş-
kin ahkâmını kesmeyen kalmayınca 
dedim eksik kalmak olmaz” diyen 
Aldinç, “Ve huzurdayım. Huzurda-
yım deyince kastım o değil. Huzur 
falan yok. Cehennemin içinde, ruh 
sağlığımızı korumaya çalışarak ge-
çen günlerimiz var. Ölümü görünce 
hastalığa razı olmak var” ifadelerini 
kullandı.

Yılllardır değişmez
Konunun Miss Turkey olduğunu ifa-
de eden Aldinç, “Güzellik yarışma-
ları sadece güzelliğe odaklı yarışma-
lar değil. Katılımcının genel kültürü, 
aldığı eğitimi gelecekte nasıl ve ne 
şekilde kitlelere yararlı bir hale ge-
tirmeyi düşündüğünün ifadesinin de 
önemi var. Kendimi bildim bileli bir 
yarışma klasiği olarak kendini güzel 
bulmayan katılımcı güzellerimizin 

fotoğrafları, ön jüriye ondan haber-
siz arkadaşları tarafından yollanır. 
Bu kalıp, Kim Milyoner Olmak İster 
yarışmasının “Burası farklıymış” 
kalıbının çift yumurta ikizidir adeta 
ve yıllardır değişmez. Ama bir za-
mandır kendine güvenli kızlarımız, 
kendi istekleriyle katılıyor. Yalnız 
bazı durumlarda ‘Tamam da emin 
misin?’ deme hakkımız her zaman 
saklı” diye konuştu. 

Yarışmada bile izafi
Güzelliğin güzellik yarışmasında 
bile izafi olduğunu belirten Aldinç, 
“Kraliçe olan kızımız İdil Bilgen 
konuştukça güzelleşen, Koç Üni-
versitesi Tıp Fakültesini bitirmiş, 
annesini meme kanserinden kaybet-
tiği için uzmanlığını onkoloji üzerine 
yapmak isteyen toplum için faideli 
ülküleri olan bir kızımız. Bu arada 
Miss Turkey’de çok şey değişmiş. 
Mayolu geçiş diye bir şey yok. He-
men teşhirdi şuydu, buydu şeklinde 
itirazlar olmasın. Ben de meraklısı 
değilim. Ama eski köye yeni adet ol-
maz. Hem ne geliyorsa başımıza her 
bi şeyin bu “Yeni” ye uydurulmaya 
çalışılmasından gelmiyor mu? İlk üç 
de yok. Birinci ve ikinci var. Öyle 
eskiden olduğu üzre ulûfe gibi ona 
bi pâye, buna bi ünvan yok. Bu iyi. 
Benim aklımın ermediği; Miss Tur-

key’ in baş kişisi Can Sandıkçıoğ-
lu’nun açıklaması. Türkiye güzelinin 
yıllardır adet olduğu biçimde Miss 
Universe’e katılamaması?

Gerekçe? Toplumumuza uygun 
bulunmayan bazı sebepler. Ha bur-
da bi duralım ve düşünelim. Belki 
de son yarışmaydı bu? Olur mu 
olur” dedi. 

Ünlü şarkıcı Ayşegül Aldinç de Miss Türkey tartışmasına 
dahil oldu. “Konuya ilişkin ahkâmını kesmeyen kalma-
yınca dedim eksik kalmak olmaz” diyen Aldinç, güzelliğin 
güzellik yarışmasında bile izafi olduğunu ifade etti

Saksafon sanatçısı Anıl Şallıel, yıldızlarla dolu proje albümünün çıkışı öncesi başa-
rılı sanatçı Melek Mosso ile Kurşun Adres Sormaz Ki şarkısında bir araya geliyor

AYŞEGÜL Aldinç’in paylaşımın 
altına yorum yapan bir takip-
çisi, “Sevgili Ayşegül Hanım, 
toplumuzu domine eden kültür, 
meslek grupları, organizasyonlar, 
etkinlikler o kadar şirazesinden 
çıkmış ve o kadar alicengiz oyun-
larına alet olmuş durumda ki; işin 
içinde türlü türlü komplo teori-
lerini ayıklamak zorunda kalıyo-
ruz. Birinci olan kızın rahmetli 
Günseli Başar’a benzediğini fark 
ettim. Lakin Günseli Başar 72 yıl 
önce güzellik kraliçesi seçilmişti. 
Kısacası koskocaman bir medra-
no sirkinde cambazların en ucuz 
gösterilerini izlemek zorunda bı-
rakılıyoruz” eleştirisinde bulundu. 

GÜNSELİ BAŞAR’A
ÇOK BENZİYOR!

KURŞUN ADRES SORMAZ Kİ

BAŞARILI sanatçı Rumeys, 
yeni şarkısı “Kırıla Kırıla” 
ile müzikseverlerin karşısına 

çıktı. Formuna Medya etiketiyle tüm 
dijital platformlarda yayınlanan şarkı, 
Rumeys’in etkileyi-
ci müzik kariyerine 
bir yenisini ekli-
yor. Söz ve müziği 
Rumeys’in imzasını 
taşıyan “Kırıla 
Kırıla,” sanatçının 
özgün duygularını 
ve müzikal tarzını 
güçlü bir şekilde 
yansıtıyor. Şarkı-
nın düzenlemesi, 
yetenekli müzik 
prodüktörü Asil 
Atay tarafından ya-
pılırken, yapımcılı-
ğını ise Musa Çiçek 
üstlendi. Bu güçlü 
ekip işbirliğinin 

etkisiyle, şarkı hem duygusal hem de 
dinamik bir yapıya sahip. Amiral’in 
yönetmenliğini yaptığı çarpıcı müzik 
videosu ise şarkının derin anlamlarını 
görsel bir şölene dönüştürüyor.

KIRILA KIRILA!



Fenerbahçe ligin 5. haftasında konuk 
olduğu Kasımpaşa’yı 2-0 mağlup 
ederek liderliğini sürdürdü. Sarı-laci-

vertliler milli ara dönüşünde hata yapmaz-
ken ligdeki yenilmezlik serisini de 32 maça 
yükselterek (25G-7B) kulüp rekorunu kırdı. 
Maç boyu tempoyu fazla yükseltmeden 
rahat bir oyun sergileyen Kanarya’da ilk 
yarıya Allan Saint-Maximin damga vurdu. 
Fransız futbolcu 22. dakikada ceza sahası 
dışı sol çaprazından şık bir plase vuruşla 
kilidi açtı: 0-1.

Çağlar zoru başardı
29’da Maximin soldan getirip topu içeri 
çevirdi, En-Nesyri’den önce savunma araya 
girdi. 35’te Maximin bir kez daha soldan 
çalımlarla çizgiye inip topu kale önüne 
çevirirken Opoku’nun müdahalesiyle yerde 
kaldı. Hakem Halil Umut Meler, pozisyonu 
VAR’da izleyip penaltı verdi. Atışı 39’da 
Tadic gole çevirdi: 0-2. 64’teki kornerde 
arka direkte Çağlar bomboş pozisyonda 
golü kaçırdı. Maçı 2-0 kazanan Fenerbahçe, 
Galatasaray derbisi öncesi moral buldu. 

Fransız öpücüğü
Sarı-lacivertliler Kasımpaşa dep-
lasmanında kazanırken başrolde 
olan Saint-Maximin’in perfor-
mansı dikkat çekti. İlk 4 haftada 
2 asiste imza atan 27 yaşındaki 
Fransız kanat oyuncusu gol sifta-
hını Kasımpaşa deplasmanında 
yaptı. Ceza sahası dışı sol çapra-
zından yaptığı plase vuruşla topu 
3 rakibinin arasından geçirip 
uzak köşeye yollayan Maximin, 

golü yedek kulübesine yolladığı öpücükle 
kutladı. Başarılı oyuncu 35’te çalımlarla gir-
diği ceza sahasında aldığı faulle de penaltı 
kazandırıp iki golün de mimarı oldu.

İlkine yok ikinciye VAR
Maçın ilk yarısında hakem Halil Umut 
Meler ve VAR’da görevli Sarper Barış Sa-
ka’nın kararları çok tartışıldı. 10. dakikada 
Becao’nun sağ kanattan ortasında Breka-
lo’nun ceza sahasında topa koluyla yaptığı 
müdahaleye Meler ‘devam’ dedi, VAR 
da pozisyonu inceledikten sonra izleme 
tavsiyesinde bulunmadı. 36’da Opoku’nun 
Maximin’e müdahalesine Meler yine düdük 
çalmadı, VAR bu kez devreye girdi. Pozis-
yonu izleyen Meler penaltıyı verdi.

Mou: İkinci yarıyı beğenmedim
Jose Mourino 2-0’lık galibiyet 
sonrasında takımı eleştirdi. “Skoru 
sevdim, ama özellikle ikinci yarı 
performansını beğenmedim” diyen 
Portekizli çalıştırıcı, “Takım sanki ‘3 
puanı alıp gidelim’ der gibiydi. İkinci 
yarıdaki tek pozisyonumuz korner-
den geldi. Çok fazla pas hatası yap-
tık. Milli ara sonrası böyle perfor-
mansı anlayabiliyorum” ifadelerini 
kullandı. HABER MERKEZİ

Saint Maximin 22’de attığı golle kilidi açtı, kazandırdığı penaltıyı da 
39’da Tadic ağlara gönderdi. Ligdeki yenilmezliğini 32 maça yüksel-
tip kulüp rekoru kıran Kanarya, derbi için Galatasaray’a mesaj verdi

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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41 bin 300 taraftar 
maçı izledi

Irkçılığa sert tepki

MAXİMUM
FENERBAHCE

DK. 10DK. 10

DK. 36DK. 36

BURSASPOR’UN 
TFF 3. Lig 1. Grup’un 
ikinci haftasında Tokat 

Belediye Plevnespor ile 
sahasında oynadığı maçı 41 
bin 300 taraftar izledi. Süper 
Lig’de şampiyon olduktan 
sonra geçirdiği kötü sezonla-
rın ardından 3. Lig’e gerileyen 
Bursaspor, tekrar ayağa kalk-
mak için kulüp başkanı Enes 
Çelik yönetiminde olumlu 
hava yakaladı. Uzun süredir 
kapalı olan transfer tahtasını 
bağış kampanyalarıyla tekrar 
açan yeşil-beyazlı yönetim, 
ligin ilk iç saha maçı için 
taraftarına destek çağrısında 
bulundu. Bu çağrıya karşılık 
veren Bursaspor taraftarı, 
Yüzüncü Yıl Atatürk Sta-

dı’nda Tokat Belediye 
Plevnespor’u ağırladık-
ları maçta tribünleri 
doldurmayı başardı. 
Bursaspor, 33. dakikada 
İlhan Depe, 75. dakika-
da Mücahit Can Akçay 
ve 87. dakikada Ahmet İlhan 
Özek’in golleriyle maçı 3-0 
kazandı ve 6 puana ulaştı.

3. Lig rekoru
Bursaspor Kulübü İkinci 
Başkanı ve Basın Sözcüsü 
Emir Çokçağlayan, AA mu-
habirine yaptığı açıklamada, 
uzun süredir istedikleri havayı 
yakaladıklarını söyledi. Tüm 
şehrin Bursaspor’un hak ettiği 
yere gelmesi için kenetlen-
diğini belirten Çokçağlayan, 

şöyle konuştu: “Taraftarımız 
destek çağrısına kayıtsız kal-
madı, maça geldi. Çok güzel 
bir hava yakaladık. Resmi 
kayıtlara göre bugün 41 bin 
300 taraftarımız stada geldi. 
Bu aynı zamanda da 3. Lig ta-
rihinin rekoru oldu. Taraftar-
larımıza minnettarız. Bundan 
sonraki maçlarda da bu havayı 
yakalayacağımıza inancımız 
tam. Mutlu ve gururlu bir gün 
yaşıyoruz. Bursaspor Kulübü-
nün büyüklüğünü bir kez daha 
herkese gösterdik.” AA

Bursaspor Kulübü İkinci Başkanı Emir Çokçağlayan, 
“Resmi kayıtlara göre bugün 41 bin 300 taraftarımız 
stada geldi. Bu aynı zamanda da 3. Lig tarihinin reko-
ru oldu. Taraftarlarımıza minnettarız” dedi SLACKLINE alanında 3 kez 

dünya şampiyonu olan Red Bull’un 
Estonyalı atleti Jaan Roose, İstan-

bul’da Asya kıtasından Avrupa kıtasına 
ip üstünde yürüdü. Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı ile Karayolları Genel Müdür-
lüğü katkılarıyla gerçekleşen Continental 
Pass etkinliğinde Jaan Roose, deniz sevi-
yesinin 165 metre üzerinde, 15 Temmuz 
Şehitler Köprüsü’nün üst kısmında 1074 
metrelik özel bir ip üstünde 47 dakikada 
Asya kıtasından Avrupa kıtasına geçmeyi 
başardı. Roose, böylece ip üzerinde kıta-
lararası geçiş yapan ilk kişi oldu. Eston-
yalı sporcu, karşıya geçmesinin ardından 
Türk bayrağı ile ip üzerinde küçük bir 
yürüyüş de yaptı.

Eşsiz bir yer
Red Bull sporcusu Jaan Roose, yürü-
yüşünün ardından yaptığı açıklamada, 
“Boğaz, binlerce yıllık kültürel öneme 
ve inanılmaz bir doğal güzelliğe sahip. 
Bunu değişken hava koşulları ve güçlü 
deniz akıntılarıyla birleştirince ip üze-
rinde yürümek için eşsiz bir yer oldu. 
Tarih yazdım, dolayısıyla çok mutluyum” 
ifadelerini kullandı. Roose, geçtiğimiz yıl 
Katar’da dünyanın en uzun tek bina sla-
ckline yürüyüşünü yapmıştı. Jaan Roose, 
başarısından dolayı harika hissettiğini 
belirterek, “Şehrin içinde ve 165 metre 

yükseklikte 1 kilometrelik mesafeyi yürü-
mek çok zor. Çok fazla dikkat dağıtacak 
şey var. Güvenli bir ortamda yürüyüş 
denemesi yaptım ve bunu başardığım için 
mutluyum.” ifadelerini kullandı.

Planlar değişebiliyor
Farklı ülkelerde ip üstünde yürüyüş de-
nemeleri yaptığını aktaran Roose, “Her 
yaptığım ip yürüyüşünün hikayesi farklıy-
dı. Burada ip üzerinde kıtalararası geçiş 
yapan ilk kişi oldum. Her ülkenin kültürü 
ve tarihi farklılık gösterebiliyor. Bu du-
rum da benim branşımı etkiliyor. Bazen 
bu sporu çok yüksek yerlerde yapıyoruz. 
Bazen de dağ yürüyüşü şeklinde yapıyo-
ruz. Gelecek için planlarım var ama bu 
planlar değişebiliyor. Bu yüzden önümü-
ze bakacağız” dedi. İlerleyen sürede Tür-
kiye’de başka projeler yapabileceğini dile 
getiren Roose, “Fikirler zamanla değişe-
bilir. İstanbul’a 12 sene önce gelmiştim. 
Köprünün de o zaman fotoğrafını çek-
miştim ama bu projeyi şimdi yapabildim. 
Türkiye’nin çok güzel yerleri var. İleride 
bu ülkede daha fazla proje yapabilirim.” 
şeklinde konuştu. Takım olarak başarıya 
ulaştıklarını aktaran Roose, “Takımıma 
teşekkür ediyorum. 1 saatlik yürüyüş için 
takımımla çok çalıştım. Takımımın bu 
başarıda yardımı çok önemliydi” şeklinde 
görüş belirtti. AA

İp üstünde 
1074 metre!
Red Bull sporcusu Roose, İstanbul’da ip üzerinde 
yürüyerek Asya’dan Avrupa’ya geçti. Estonyalı 
sporcu Jaan Roose, “Boğaz, binlerce yıllık kültürel 
öneme ve inanılmaz bir doğal güzelliğe sahip” dedi

TRABZONSPOR 
Kulübü, futbolcu Si-
mon Banza’ya yönelik 

“ırkçı” paylaşımlarla ilgili 
hukuksal adımların “hızlıca” 
atıldığını duyur-
du. Bordo mavili 
kulübün sosyal 
medya hesabın-
dan yapılan açık-
lamada, Beşiktaş 
ile oynanan maç 
sonrası futbolcu 
Simon Banza’ya 
yönelik sosyal 
medya üzerinden 
yapılan “ırkçı” 
paylaşımların 
şiddetle kınan-

dığı belirtildi. Açıklamada, 
şu ifadelere yer verildi: “Bu 
tür çirkin saldırıların hiç-
bir şekilde kabul edilemez 
olduğunu vurguluyor ve 

gereken hukuksal 
adımların hızlıca 
atıldığını bildiriyo-
ruz. Irkçı saldırı-
lara karşı kararlı 
duruşumuzdan 
hiçbir zaman taviz 
vermeyeceğimizi 
tekrar belirtiyor, 
bu çirkin saldırıya 
karşı futbolcu-
muzun yanında 
olduğumuzu ifade 
ediyoruz.”



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
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yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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KARA Kartal’ın sezona çok formda 
giren orta sahası Gedson Fernan-
des, Trabzonspor maçını da boş 

geçmedi. 39. dakikada sağ kanat-
tan kısa ve organize paslarla geli-

şen atağı ceza 
sahasında 

yaptığı vuruşla gole çevi-
ren Portekizli oyuncu, 7. 

resmi maçında 5. kez fileleri 
sarstı. Şimdiden kariyerinin 
en golcü sezonuna ulaşan 

Gedson’un 1 de 
asisti bulu-

nuyor.

TRABZONSPOR’UN 
bu sezon ligdeki ilk 
golü Beşiktaş karşısın-
da Okay Yokuşlu’dan 
geldi. 39’daki serbest 
vuruşta 
gelen 
ortada 

çok iyi 
bir kafa 

vuruşu yapan 
tecrübeli orta 

saha Fırtına’yı 
1-0 öne geçirdi. 

Bordo-mavili 
formayla iç 
sahadaki son 
golünü Nisan 
2017’de Beşik-
taş’a atan Okay, 

2717 günlük 
aradan sonra yine 

siyah-beyazlılara at-
tığı golle açılışı yaptı. 

TRABZONSPOR’UN efsanele-
rinden Şenol Güneş, takımın 
başındaki 5. dönemine şampi-
yonluklar yaşadığı Beşiktaş’a 

karşı çıktığı maçla başla-
dı. Son olarak 27 Ocak 
2013’te bordo-mavililerin 

başında olan 72 yaşın-
daki tecrübeli çalıştırı-
cı, 11 yıl 7 ay 20 gün 

sonra Trabzonspor 
teknik direktörü 
olarak kulübede 
yer aldı. Taraf-
tarlar Güneş’i 

özel koreografi 
ile karşıladı.

DİRENİSiN ADI
TRABZON

BEŞİKTAŞ UZUN SÜRE 10 KİŞİ 
OYNAYAN FIRTINA KARŞISINDA 

BİR PUANA RAZI OLDU

Gedson kendini aştı

Okay, Kartal’la açtı

Güneş yuvaya döndü

Trabzonspor’un Be-
şiktaş’ı konuk ettiği 
son 4 lig maçının 3’ü 

berabere bitti. Bir 
maçı bordo-mavililer 

kazandı.
3

EV sahibi Trabzonspor henüz 
maçın başında 10 kişi kaldı. Takı-
mın yıldızlarından Edin Visca’nın 
Rafa Silva’ya yaptığı faul sonrası 
hakem Ali Şansalan kartına baş-
vurmadı. VAR uyarısı sonrasında 

pozisyonu izleyen Şansalan, 
Boşnak oyuncuya 13. dakikada 
direkt kırmızı kart gösterdi. Süper 

Lig’de 14. sezonunu geçiren 
Visca, kariyerinin ikinci kırmızı 

kartını gördü.

Visca kızardıVisca kızardı

13. dakikada Visca’nın kırmızı kartıyla sarsılan bordo-mavililer, 17’de 
Okay’ın golüyle öne geçti. 39’da Gedson skora denge getirdi. Uğurcan 
6 kurtarışla Fırtına’yı ayakta tutarken Kara Kartal ilk kez takıldı

Süper Lig’de sezonun ilk 
büyük maçı olan Trab-
zonspor-Beşiktaş müca-

delesinde kazanan çıkmadı: 
1-1. Ev sahibi bordo-mavililer, 
yeni teknik direktörü Şenol 
Güneş’le ilk maçında da kaza-
namazken ligdeki 3. maçını da 
berabere bitirdi. Sezona 3’te 
3’le giren siyah-beyazlılar ise 
ilk puan kaybını yaşadı. Edin 
Visca’nın Rafa Silva’ya sert 
müdahalesini VAR’da izleyen 
hakem Ali Şansalan, Boşnak 
yıldıza 13. dakikada kırmızı 
kart gösterdi, Trabzonspor 10 
kişi kaldı.

Goller ilk yarıda geldi
17’DE Bardhi’nin kullandığı 
serbest vuruşta kafayı vuran 
Okay, Trabzonspor’u öne 
geçirdi: 1-0. Rafa Silva’nın 
36’da ceza sahasından şutunu 
kaleci Uğurcan müthiş kurtar-
dı. 39’daki Beşiktaş organize 
atağında Gedson golü attı: 
1-1. Uğurcan 45+6’da bu kez 

Joao Mario’nun şutunda gol 
izni vermedi. 60’ta Masuaku 
soldan ortaladı, Rafa Silva’nın 
topuğuyla yaptığı çok şık 
dokunuşunu Uğurcan harika 
bir refleksle kurtardı. Heyecan 
fırtınası 1-1 sonuçlandı.

Yeniler ilk 11’de
Tranferin son günlerini 
hareketli geçiren iki takımda 
da yeni isimler ilk maçlarına 
çıktı. Trabzonspor’da santrfor 
Simon Banza, Beşiktaş’ta ise 
kanat Joao Mario yeni forma-
larıyla siftah yaptı. Fransız gol-
cü güçlü fiziği ile rakip savun-
mayı zorlasa da uyum sorunu 
yaşadığı görüldü. Portekizli 
kanat ise ilk yarıdaki şutunda 
gole çok yaklaştı ancak, kaleci 
Uğurcan’a takıldı.

Uğurcan duvarı
Maça damgasını vuran isim 
Trabzonspor kalecisi Uğurcan 
Çakır oldu. Milli file bekçisi 
yaptığı kurtarışlarla takımını 

ayakta tuttu. Özellikle Rafa 
Silva’nın iki ve Joao Mario’nun 
şutlarında harika kurtarışla-
ra imza atan Uğurcan, 39’da 
Gedson’u durduramayınca 
bu sezon kalesine gelen 13. 
isabetli şutta ilk kez gol yedi. 
Uğurcan’ın sezon istatistiği ise 
14/15 kurtarış oldu. 
� HABER MERKEZİ

‘Formayla 
çıksaydı!’
TRABZONSPOR Başkanı 
Ertuğrul Doğan’ın hedefinde 
hakem Ali Şansalan vardı. 
Doğan, “Edin Visca’nın gör-
düğü kırmızı kart doğruydu 
fakat aynı VAR, benzer bir 
pozisyonda devreye girmedi. 
Hakem tüm takdir haklarını 
Beşiktaş’tan yana kullandı. 
Yaptığı tek eksik şey bir şey 
vardı. Bence sahaya direkt 
Beşiktaş formasıyla çıksaydı 
çok daha rahat olurdu!” dedi.

TÜRK futbolu-
nun yakın geç-
mişine damga 

vuran Burak Yılmaz ile 
Arda Turan’ın teknik 
direktörlük kariyerle-
rindeki ilk karşılaşmada 
kazanan çıkmadı. Yıl-
maz’ın Kayserispor’u ile 
Turan’ın Eyüpspor’u 2-2 
berabere kaldı. Deplas-
mandaki ilk yarıyı 2-0 
önde kapatan İstanbul 
ekibi ev sahibinin geri 

dönüşüne engel olamaz-
ken 90+4’te Bruno ile 
de direğe takıldı.

Eski dostlar 
yenişemedi

LİGİN ilk 4 hafta-
daki galibiyetsiz iki 
takımı Alanyaspor 

ile Hatayspor birbirlerine 
de üstünlük sağlayamadı. 
Ev sahibi turuncu-yeşilliler 
3, konuk bordo-beyazlılar 

ise 1 isabetli şut çekebildiği 
maçta gol atamadı. Ha-
tay’ın başında ilk maçına 
çıkan Teknik Direktör Rıza 
Çalımbay yıldız transfer 
Aboubakar’ı 59. dakikada 
oyuna aldı.

Alanya’da sessiz geceAlanya’da sessiz gece

TAKIMLAR	 O	 G	 B	 M	 A	 Y	 AV	 P

PUAN DURUMU

1-Fenerbahçe 	 5	 4	 1	 0	 13	 2	 11	 13
2-Galatasaray 	 4	 4	 0	 0	 14	 3	 11	 12
3-Başakşehir	 4	 3	 1	 0	 11	 5	 6	 10
4-Beşiktaş 	 4	 3	 1	 0	 9	 3	 6	 10
5-Eyüpspor	 5	 2	 3	 0	 8	 4	 4	 9
6-Konyaspor	 5	 2	 1	 2	 6	 7	 -1	 7
7-Sivasspor	 5	 2	 1	 2	 5	 6	 -1	 7
8-Göztepe 	 4	 1	 3	 0	 5	 3	 2	 6
9-Samsunspor 	 4	 2	 0	 2	 4	 3	 1	 6
10-Kasımpaşa 	 5	 1	 2	 2	 6	 8	 -2	 5
11-Antalyaspor 	 4	 1	 1	 2	 7	 11	 -4	 4
12-Rizespor 	 5	 1	 1	 3	 3	 13	 -10	 4
13-Trabzonspor 	 3	 0	 3	 0	 1	 1	 0	 3
14-Gaziantep 	 3	 1	 0	 2	 3	 4	 -1	 3
15-Alanyaspor	 5	 0	 3	 2	 4	 9	 -5	 3
16-Bodrum FK	 5	 1	 0	 4	 4	 9	 -5	 3
17-Kayserispor	 3	 0	 2	 1	 3	 4	 -1	 2
18-Hatayspor	 5	 0	 2	 3	 4	 9	 -5	 2
19-Adana Demir 	4	 0	 1	 3	 4	 10	 -6	 1

Sivasspor-Gaziantep FK ................3-2
Samsunspor-Konyaspor................ 0-1
Galatasaray-Rizespor ..................... 5-0
Bodrum FK-Başakşehir FK............ 0-1

Kayserispor-Eyüpspor.....................2-2
Kasımpaşa-Fenerbahçe ................ 0-2
Trabzonspor-Beşiktaş .......................1-1
Alanyaspor-Hatayspor...................0-0

5. HAFTA SONUÇLAR



ŞARKICI Melek Mosso, Kütah-
ya Büyükşehir Belediyesi’nin 
30 Ağustos Zafer Bayramı 
etkinlikleri kapsamında Cum-
huriyet Meydanı’nda unutul-

maz bir geceye imza attı. 
70 bin kişilik coşkulu bir 

kalabalık, Mosso’nun 
sahnedeki enerjisi 

ve büyüleyici performansıyla 
adeta müziğin ve coşkunun 
doruklarına ulaştı. Mosso, 
sevgi dolu pankartlar ve hep 
bir ağızdan söylenen şarkılar-
la sahnede adeta mest oldu. 
Güçlü sesi ve iddialı şarkıla-
rıyla geceye damgasını vuran 
sanatçı, meydanı dolduran 

binlerce kişiyle birlikte şar-
kılarını coşkuyla seslendirdi. 
Engelli hayranlarıyla yakından 
ilgilenen Mosso, herkese unu-
tulmaz anlar yaşattı. Gecenin 
finalinde, 10. Yıl Marşı’nı tüm 
meydanla birlikte büyük bir 
coşkuyla söyleyerek 30 Ağus-
tos Zafer Bayramı’nı kutladı.

Bayramlarda ve özel günlerde ikram 
ettiği balık ekmekle tüm Türkiye’nin 
sevilen esnafı haline gelen Türkiye 

Deniz Canlıları Müzesi kurucusu Balıkçı 
Kenan Balcı, Zafer Bayramı’nda da vatan-
daşlara balık ekmek ikram etti. Yüzlerce 
kişinin buluştuğu balık ekmek etkinliğinde 
vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.

Coşkuya ortak olduk
Tüm Türkiye’nin Zafer Bayramı’nı kut-
layan ünlü balıkçı Balıkçı Kenan Balcı, 
“Bugün 30 Ağustos Zafer Bayramı. Bizde 
Balıkçı Kenan olarak bu coşkuya ortak 
olduk. Halkımıza balık ekmek ve meyve 
suyu ikramında bulunduk. Şehitlerimizin 
ruhu, gazilerimizin sağlığı için Mustafa 
Kemal Atatürk ve silah arkadaşları için 
balık ekmek ikramında bulunduk. Bu zafer, 
tüm imkânsızlıklara rağmen kazanılmış 
bir zaferdir. Kadınıyla erkeğiyle, yaşlısıy-
la genciyle bir olup gösterdiği mücadele 
sonunda elde edilmiş bir zaferdir. İstiklâl 
mücadelemizin bütün kahramanlarını, 
başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak 
üzere aziz şehitlerimizi rahmetle anıyorum” 
diye konuştu.

Balık çok değerli
“Halkımıza balığı sevdirmek için elimiz-
den gelen gayreti gösteriyoruz” Kenan 
Balcı, “Balık çok değerli. Anne sütünden 
sonra yıpranan dokuları onaran tek besin 
kaynağı balıktır. Bugünde yine ücretsiz 
olarak balık ekmek ikramında bulunu-
yoruz. Bu sayede balığı çocuklarımıza da 
sevdiriyoruz. Bugün buraya gelen herkese 
çok teşekkür ediyorum. Bu coşkuya ortak 
oldular” ifadelerini kullandı. 

30 Ağustos Zaferinin 102. yılı tüm Türkiye’de coşkuyla kutlandı. Kutlamalar kapsamında 
Beylikdüzü merkezde bulunan Türkiye Deniz Canlıları Müzesi kurucusu Balıkçı Kenan 
Balcı da tüm vatandaşlara ücretsiz balık ekmek ve meyve suyu ikram etti

30 AGUSTOS’TA
CİFTE BAYRAM!

Yeşilçam filmlerine ait birkaç afiş satın almasıyla başlayan merakı Gürcan 
Senem’i 15 yılda 600 parçaya yaklaşan bir koleksiyon sahibi yaptı

ŞARKICI Melek Mosso, Kütah-
ya Büyükşehir Belediyesi’nin 
30 Ağustos Zafer Bayramı 
etkinlikleri kapsamında Cum-
huriyet Meydanı’nda unutul-

maz bir geceye imza attı. 
70 bin kişilik coşkulu bir 

kalabalık, Mosso’nun 
sahnedeki enerjisi 

ve büyüleyici performansıyla 
adeta müziğin ve coşkunun 
doruklarına ulaştı. Mosso, 
sevgi dolu pankartlar ve hep 
bir ağızdan söylenen şarkılar-
la sahnede adeta mest oldu. 
Güçlü sesi ve iddialı şarkıla-
rıyla geceye damgasını vuran 
sanatçı, meydanı dolduran 

www.gazetedamga.com.tr
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Melek Mosso mest oldu!

TÜRKİYE Deniz Canlıları Mü-
zesi kurucusu Balıkçı Kenan Bal-
cı’ya teşekkür eden Gazi Nurettin 
Ağaoğlu, “26 Ağustos 1922’de 
başlayan Başkomutanlık savaşı 30 
Ağustos’ta büyük bir zaferle sonuç-
landı. Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
kendi yönettiği için Başkomutanlık 
meydan muharebesi adı altında tüm 
zorluklara ve yokluklara rağmen bu 
kutsal toprakları bize vatan yapa-
rak emanet eden, Ulu Önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşlarını, isimsiz kahraman-
larımızı, şehitlerimizi bir kez daha 
rahmetle anıyoruz. Hayatta olan 
gazi arkadaşlarımıza da sağlıklı mut-
lu yıllar diliyorum. 30 Ağustos Zafer 
Bayramımız kutlu olsun. Kenan 
bey değerli bir abimizdir. Kendisi-
ne teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı.

Zorluklara rağmen 
kazanılan bir zafer

GÜRCAN Senem, çalışmak için 16 
yıl önce gittiği İstanbul’da gezerken 
Sahaflar Çarşısı’ndan hayranı oldu-
ğu bazı Yeşilçam filmlerinin afişini 
satın aldı. Zamanla film afişlerine 
ilgisi artan 45 yaşındaki Senem, 
afişlerin sayısını günden güne arttı-
rarak 600 parçaya yaklaşan bir ko-
leksiyona ulaştı. Münir Özkul’dan 
Adile Naşit’e, Kemal Sunal’dan 
Tarık Akan’a, Fatma Girik’ten 
Hülya Koçyiğit’e, Şener Şen’den 
Cüneyt Arkın’a, Türkan Şoray’dan 
Ayşen Gruda’ya, Sadri Alışık’tan 
Kadir İnanır’a birçok film yıldızının 
yer aldığı afişlere gözü gibi bakan 
Senem’in koleksiyonu “sinema ar-
şivi” niteliği de taşıyor. Senem, bir 
zamanlar milyonlarca kişiyi beyaz 
perdede buluşturan “Köyden indim 
şehire”, “Gülen gözler”, “Çiçek 
Abbas”, “Selvi boylum al yazma-
lım”, “Sultan”, “Salak milyoner”, 
“Erkek güzeli sefil bilo”, “Şalvar 
Bank” gibi filmlerin afişlerinden 
oluşan koleksiyonunu sergilemeye 
hazırlanıyor.

15 yılda biriktirdi
Kayseri Büyükşehir Belediyesinde 
Kent Tarihi ve Tanıtımı Daire Baş-
kanı olarak görev yapan Gürcan 
Senem, AA muhabirine, Yeşilçam 
filmlerine olan ilgisinin gençlik 

yıllarında başladığını söyledi. Yak-
laşık 600 Yeşilçam filminin yanın-
da 100 de yabancı film afişinden 
oluşan koleksiyonunu 15 yıla yakın 
bir sürede biriktirdiğini dile getiren 
Senem, bunu Türkiye’de yapan kişi 
sayısının çok az olduğunu ve nadir 
bir arşive sahip olduğunu belirtti. 
Senem, koleksiyonunda Orhan 
Gencebay, Ferdi Tayfur, Müslüm 
Gürses, Sezen Aksu, Emrah gibi 
bazı ses sanatçılarının da başrolünü 
üstelendiği filmlerin de afişinin 
bulunduğunu aktardı.

Sergi açılacak
Yıllarca büyük bir özveriyle bi-
riktirdiği film afişlerini 3 Eylül’de 
Recep Tayyip Erdoğan Millet 
Bahçesi’deki Büyükşehir Sanat 
Galerisi’nde sanatseverlerle buluş-
turmaya hazırlanan Senem, “Film 
afişlerinden oluşan sergide 1990 
yılına kadarki Yeşilçam filmlerinin 
afişleri var. Bir sınırlama getirme-
miz gerekiyordu. Bu sergi için 600 
filmden 150’sini seçtik. Bu kolek-
siyon beğenilirse sonraki dönem-
lerde diğer Yeşilçam filmlerinin 
afişlerini de sergileyeceğiz. Film 
afişleri ciddi bir maddi kaynak ha-
line geldi. Çok pahalı film afişleri 
var. Özel insanların filmlerinin 
afişleri var bu sergide” dedi. AA

600 parçalık
koleksiyon!

ARTVİN’İN ‘Sakin Şehir’ ünvanlı Şavşat 
ilçesinde doğal güzellikleriyle ünlü, kuş 
bakışı görüntüsü kalbi andıran Kara-
göl’ü yılda 500 bini aşkın yerli ve yabancı 
turist ziyaret ediyor. Kent gürültüsünden 
uzaklaşarak temiz hava almak isteyenler, 
hafta sonu tatillerinde Karagöl’ü tercih 
ediyor.  İlçe merkezine 27 kilometre 
uzaklıkta, çam ağaçları arasında yer alan 
Karagöl Tabiat Parkı, eşsiz doğa güzel-
liyle öne plana çıkıyor. Doğası ve coğrafi 
güzellikleriyle yerli ve yabancı turistlerin 
son yıllarda sıkça uğradığı Karagöl, Doğu 

Karadeniz’de, 
ünlü turizm mer-
kezleri Uzungöl 
ve Ayder Yayla-
sı’ndan sonra en 
çok ziyaret edilen 
yerler arasında 
yer alıyor. Muh-
teşem doğasının 
yanı sıra, göl ile 
birlikte yeşilin uyum içerisinde ortaya 
çıktığı eşsiz manzara, fotoğraf sanatçıları-
nın da ilgi odağı oluyor. DHA

Karagöl’de huzur var

ŞARKICI Melek Mosso, Kütah-
ya Büyükşehir Belediyesi’nin 
30 Ağustos Zafer Bayramı 
etkinlikleri kapsamında Cum-
huriyet Meydanı’nda unutul-

maz bir geceye imza attı. 
70 bin kişilik coşkulu bir 

kalabalık, Mosso’nun 
sahnedeki enerjisi 

ve büyüleyici performansıyla 
adeta müziğin ve coşkunun 
doruklarına ulaştı. Mosso, 
sevgi dolu pankartlar ve hep 
bir ağızdan söylenen şarkılar-
la sahnede adeta mest oldu. 
Güçlü sesi ve iddialı şarkıla-
rıyla geceye damgasını vuran 
sanatçı, meydanı dolduran 

binlerce kişiyle birlikte şar-
kılarını coşkuyla seslendirdi. 
Engelli hayranlarıyla yakından 
ilgilenen Mosso, herkese unu-
tulmaz anlar yaşattı. Gecenin 
finalinde, 10. Yıl Marşı’nı tüm 
meydanla birlikte büyük bir 
coşkuyla söyleyerek 30 Ağus-
tos Zafer Bayramı’nı kutladı.

Bayramlarda ve özel günlerde ikram 
ettiği balık ekmekle tüm Türkiye’nin 
sevilen esnafı haline gelen Türkiye 

Deniz Canlıları Müzesi kurucusu Balıkçı 
Kenan Balcı, Zafer Bayramı’nda da vatan-
daşlara balık ekmek ikram etti. Yüzlerce 
kişinin buluştuğu balık ekmek etkinliğinde 
vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.

Coşkuya ortak olduk
Tüm Türkiye’nin Zafer Bayramı’nı kut-
layan ünlü balıkçı Balıkçı Kenan Balcı, 
“Bugün 30 Ağustos Zafer Bayramı. Bizde 
Balıkçı Kenan olarak bu coşkuya ortak 
olduk. Halkımıza balık ekmek ve meyve 
suyu ikramında bulunduk. Şehitlerimizin 
ruhu, gazilerimizin sağlığı için Mustafa 
Kemal Atatürk ve silah arkadaşları için 
balık ekmek ikramında bulunduk. Bu zafer, 
tüm imkânsızlıklara rağmen kazanılmış 
bir zaferdir. Kadınıyla erkeğiyle, yaşlısıy-
la genciyle bir olup gösterdiği mücadele 
sonunda elde edilmiş bir zaferdir. İstiklâl 
mücadelemizin bütün kahramanlarını, 
başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak 
üzere aziz şehitlerimizi rahmetle anıyorum” 
diye konuştu.

Balık çok değerli
“Halkımıza balığı sevdirmek için elimiz-
den gelen gayreti gösteriyoruz” Kenan 
Balcı, “Balık çok değerli. Anne sütünden 
sonra yıpranan dokuları onaran tek besin 
kaynağı balıktır. Bugünde yine ücretsiz 
olarak balık ekmek ikramında bulunu-
yoruz. Bu sayede balığı çocuklarımıza da 
sevdiriyoruz. Bugün buraya gelen herkese 
çok teşekkür ediyorum. Bu coşkuya ortak 
oldular” ifadelerini kullandı. 

30 Ağustos Zaferinin 102. yılı tüm Türkiye’de coşkuyla kutlandı. Kutlamalar kapsamında 
Beylikdüzü merkezde bulunan Türkiye Deniz Canlıları Müzesi kurucusu Balıkçı Kenan 
Balcı da tüm vatandaşlara ücretsiz balık ekmek ve meyve suyu ikram etti

30 AGUSTOS’TA
CİFTE BAYRAM!

Yeşilçam filmlerine ait birkaç afiş satın almasıyla başlayan merakı Gürcan 
Senem’i 15 yılda 600 parçaya yaklaşan bir koleksiyon sahibi yaptı
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sevgi dolu pankartlar ve hep 
bir ağızdan söylenen şarkılar-
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Melek Mosso mest oldu!

TÜRKİYE Deniz Canlıları Mü-
zesi kurucusu Balıkçı Kenan Bal-
cı’ya teşekkür eden Gazi Nurettin 
Ağaoğlu, “26 Ağustos 1922’de 
başlayan Başkomutanlık savaşı 30 
Ağustos’ta büyük bir zaferle sonuç-
landı. Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
kendi yönettiği için Başkomutanlık 
meydan muharebesi adı altında tüm 
zorluklara ve yokluklara rağmen bu 
kutsal toprakları bize vatan yapa-
rak emanet eden, Ulu Önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşlarını, isimsiz kahraman-
larımızı, şehitlerimizi bir kez daha 
rahmetle anıyoruz. Hayatta olan 
gazi arkadaşlarımıza da sağlıklı mut-
lu yıllar diliyorum. 30 Ağustos Zafer 
Bayramımız kutlu olsun. Kenan 
bey değerli bir abimizdir. Kendisi-
ne teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı.

Zorluklara rağmen 
kazanılan bir zafer

GÜRCAN Senem, çalışmak için 16 
yıl önce gittiği İstanbul’da gezerken 
Sahaflar Çarşısı’ndan hayranı oldu-
ğu bazı Yeşilçam filmlerinin afişini 
satın aldı. Zamanla film afişlerine 
ilgisi artan 45 yaşındaki Senem, 
afişlerin sayısını günden güne arttı-
rarak 600 parçaya yaklaşan bir ko-
leksiyona ulaştı. Münir Özkul’dan 
Adile Naşit’e, Kemal Sunal’dan 
Tarık Akan’a, Fatma Girik’ten 
Hülya Koçyiğit’e, Şener Şen’den 
Cüneyt Arkın’a, Türkan Şoray’dan 
Ayşen Gruda’ya, Sadri Alışık’tan 
Kadir İnanır’a birçok film yıldızının 
yer aldığı afişlere gözü gibi bakan 
Senem’in koleksiyonu “sinema ar-
şivi” niteliği de taşıyor. Senem, bir 
zamanlar milyonlarca kişiyi beyaz 
perdede buluşturan “Köyden indim 
şehire”, “Gülen gözler”, “Çiçek 
Abbas”, “Selvi boylum al yazma-
lım”, “Sultan”, “Salak milyoner”, 
“Erkek güzeli sefil bilo”, “Şalvar 
Bank” gibi filmlerin afişlerinden 
oluşan koleksiyonunu sergilemeye 
hazırlanıyor.

15 yılda biriktirdi
Kayseri Büyükşehir Belediyesinde 
Kent Tarihi ve Tanıtımı Daire Baş-
kanı olarak görev yapan Gürcan 
Senem, AA muhabirine, Yeşilçam 
filmlerine olan ilgisinin gençlik 

yıllarında başladığını söyledi. Yak-
laşık 600 Yeşilçam filminin yanın-
da 100 de yabancı film afişinden 
oluşan koleksiyonunu 15 yıla yakın 
bir sürede biriktirdiğini dile getiren 
Senem, bunu Türkiye’de yapan kişi 
sayısının çok az olduğunu ve nadir 
bir arşive sahip olduğunu belirtti. 
Senem, koleksiyonunda Orhan 
Gencebay, Ferdi Tayfur, Müslüm 
Gürses, Sezen Aksu, Emrah gibi 
bazı ses sanatçılarının da başrolünü 
üstelendiği filmlerin de afişinin 
bulunduğunu aktardı.

Sergi açılacak
Yıllarca büyük bir özveriyle bi-
riktirdiği film afişlerini 3 Eylül’de 
Recep Tayyip Erdoğan Millet 
Bahçesi’deki Büyükşehir Sanat 
Galerisi’nde sanatseverlerle buluş-
turmaya hazırlanan Senem, “Film 
afişlerinden oluşan sergide 1990 
yılına kadarki Yeşilçam filmlerinin 
afişleri var. Bir sınırlama getirme-
miz gerekiyordu. Bu sergi için 600 
filmden 150’sini seçtik. Bu kolek-
siyon beğenilirse sonraki dönem-
lerde diğer Yeşilçam filmlerinin 
afişlerini de sergileyeceğiz. Film 
afişleri ciddi bir maddi kaynak ha-
line geldi. Çok pahalı film afişleri 
var. Özel insanların filmlerinin 
afişleri var bu sergide” dedi. AA

600 parçalık
koleksiyon!

ARTVİN’İN ‘Sakin Şehir’ ünvanlı Şavşat 
ilçesinde doğal güzellikleriyle ünlü, kuş 
bakışı görüntüsü kalbi andıran Kara-
göl’ü yılda 500 bini aşkın yerli ve yabancı 
turist ziyaret ediyor. Kent gürültüsünden 
uzaklaşarak temiz hava almak isteyenler, 
hafta sonu tatillerinde Karagöl’ü tercih 
ediyor.  İlçe merkezine 27 kilometre 
uzaklıkta, çam ağaçları arasında yer alan 
Karagöl Tabiat Parkı, eşsiz doğa güzel-
liyle öne plana çıkıyor. Doğası ve coğrafi 
güzellikleriyle yerli ve yabancı turistlerin 
son yıllarda sıkça uğradığı Karagöl, Doğu 

Karadeniz’de, 
ünlü turizm mer-
kezleri Uzungöl 
ve Ayder Yayla-
sı’ndan sonra en 
çok ziyaret edilen 
yerler arasında 
yer alıyor. Muh-
teşem doğasının 
yanı sıra, göl ile 
birlikte yeşilin uyum içerisinde ortaya 
çıktığı eşsiz manzara, fotoğraf sanatçıları-
nın da ilgi odağı oluyor. DHA

Karagöl’de huzur var
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Harun Kayalı
sunum yaptı
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ÜNLÜ şarkıcı Aleyna Tilki de 
Miss Türkey tartışmalarına 
katıldı. Eeleştirilerin genellikle 
toplumun öğretilmiş güzellik 
standartlarından kaynaklandı-
ğını belirten Tilki, “Genellikle 

güzellik yarışmalarını çok 
desteklemiyorum ama dona-
nımlı, hikayesi olan, kendine 
has kadınları çok beğeniyo-
rum. Kaliteli güzelliğiyle bir 
Türk kadını. Eleştiri yapan 

insanları normalleştirmemek 
adına bunu söylemeliyim ki, 
öğretilmiş bilgilerle yönetilen 
beyniniz ve hisleriniz, herhangi 
bir güzelliği algılayacak kadar 
özgür değil” dedi. 

ALEYNA TİLKİ: HİSLERİNİZ ÖZGÜR DEĞİL

Beylikdüzü Belediyesi’nin, köy içi 
alanlarını canlandırma, yenileme 
ve yeniden kentsel yaşantıya kat-

ma hedefiyle başlattığı ‘Üç Köy Üç Mey-
dan’ projesinin son ayağı olan Gürpınar 
Köy İçi Meydanı, Kent Enstitüsü ve 
Kapalı Otopark projesindeki çalışmalar 
aralıksız devam ediyor. Sona yaklaşılan 
projede, Gürpınar Mahallesi’ne kazan-
dırılacak 2 bin metrekarelik meydan, 
mahallenin yeni buluşma alanı olacak.  
Meydanda ayrıca 50 araçlık kapalı oto-
park, Belediye Çözüm Ofisi ve içerisinde 
çeşitli atölyelerin bulunacağı 850 metre-
karelik Kent Enstitüsü ilçe sakinlerinin 
hizmetine sunulacak.

İmamoğlu’na söz verdik
Devam eden çalışmaları yerinde incele-
yerek yetkililerden bilgi alan Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
kente günbegün yeni projeler kazandır-
dıklarını vurgulayarak, “İstanbul Büyük-
şehir Belediye Başkanımız Sayın Ekrem 

İmamoğlu döneminde ‘Üç Köy Üç 
Meydan’ın sözünü vermiştik. 3 bin 400 
metrekare toplam inşaat alanı Gürpınar 
Köy İçi Meydanımız ile ‘Üç Köy Üç Mey-
dan’ projemizi söz verdiğimiz gibi çok 
yakın bir zamanda tamamlamış olacağız. 
Hep söylüyorum; biz aslında Gürpınar’da 
sadece kenti değil, yaşamı da dönüştü-
rüyoruz. Amacımız komşularımız için 
daha iyi bir yaşamı tasarlamak. Gürpı-
nar Meydanı, Kent Enstitüsü ve Kapalı 
Otopark projemizin şimdiden ilçemize ve 
komşularımıza hayırlı olmasını diliyo-
rum” ifadelerini kullandı.

HABER MERKEZİ

Beylikdüzü Belediyesi tarafından Gürpınar, Kavaklı ve Yakuplu 
mahallelerindeki ‘Üç Köy Üç Meydan’ projesinin son ayağı olan Gür-
pınar Köy İçi Meydanı, Kent Enstitüsü ve Kapalı Otopark Projesi’nde 
sona yaklaşıldı. Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Biz aslında 
“Gürpınar’da sadece kenti değil, yaşamı da dönüştürüyoruz” dedi

    KOY
    MEYDAN

DÜNYANIN en bü-
yük Havacılık, Uzay 
ve Teknoloji Festivali 
TEKNOFEST kap-
samında düzenlenen 
teknoloji yarışmaları 
Antalya ANFAŞ 
Uluslararası Fuar ve 
Kongre Merkezi’n-
de gerçekleşti. An-
talya’da düzenlenen 
yarışmalarda yapay 
zekâdan haberleşme 
alanına, biyotek-
nolojiden tarım 
teknolojileri alanına 
kadar çeşitli alanlarda 
hayallerini gerçeğe 
dönüştürmek ve en 
iyisi olmak isteyen gençler 
projeleri ile kıyasıya yarıştı. 
Türkiye’nin en büyük tek-
noloji firmaları tarafından 
verilecek eğitimler, sahne 
gösterileri, paneller ve su-
numlar ile hem katılımcılar 
hem de ziyaretçiler dopdolu 
bir TEKNOFEST deneyimi 
yaşadı.

6 makale içine girdi
TEKNOFEST’te mühen-
dislik ve doğa bilimleri 
lisans öğrencilerinin proje-
lerini akademik bir makale 
şeklinde belgelemeye teşvik 
ederek, onlara olağanüstü 
bir öğrenme deneyimi sun-
mayı ve kariyer geliştirme 
fırsatları yaratmayı amaç-
layan bir akademik kon-
ferans olan IEEE TUAC 
da düzenlendi.  TUAC 
2024 Lisans Öğrencileri 
Akademik Konferansı’nı, 
Yapay Zekâ teması altında 
gerçekleşti. 2 bin makalenin 
sunum yapmak için yarıştığı 
organizasyonda Bağcılar 

Belediyesi Enderun Ye-
tenekli Çocuklar Merkezi 
öğrencisi Mustafa Harun 
Kayalı’nın “Yapay Zekâ 
Derin Öğrenme Modeli 
ile Geçmişin Geleceği; 
Antarktika Örneği” isimli 
makale çalışması sunum 
hakkı kazanan 6 makale 
içine girdi.

Veriler analiz edildi
Karadeniz Teknik Üniversi-
tesi Makine Mühendisliği 3. 
Sınıf öğrencisi olan Kayalı, 
yazılım ve yapay zekâ ala-
nında yaptığı çalışmaların 
son ürünü olan makalede, 
kutuplardaki sıcaklığın kü-
resel iklim değişiminden iki 
kat daha fazla etkilendiği 
üzerinde durdu. Bu amaçla 
Antarktika Bölgesinde yer 
alan deniz buzullarının 
yüz ölçümü ve buna bağlı 
kalınlığı ile ilgili son 20 yılın 
sıcaklık verileri analiz edi-
lerek gelecek planlamasını” 
Yapay Zekâ Derin Öğ-
renme” modellemeleri ile 
yaptı. HABER MERKEZİ

Bağcılar Belediyesi Enderun Yetenekli Çocuklar 
Merkezi öğrencisi Mustafa Harun Kayalı’nın 
makalesi, 2 bin makale arasından sunum hakkı 
kazanan 6 makale arasına girdi

SİNEMA sanatçısı 
Tarık Akan, ölümünün 
8’inci yılında kurucusu 
olduğu Taş Mektep’te 
ve mezarı başında 
düzenlenen törenlerle 
anıldı. Bakırköy’deki 
mezarı başında düzenlenen 
törene eşi Acun Günay, oğulları 
Barış Üregül, Özgür Üregül, 
kızı Özlem Üregül ile yakın 
dostları, sanatçı arkadaşları ve 
sevenleri katıldı. Yakın arkadaşı 
olan Sanatçı Onur Akın, “Selam 
Söyle Tarık Akan” adlı son bes-
tesini, mezarı başında okudu. 
Mustafa Kemal Atatürk başta 
olmak üzere, ebediyete intikal 
eden Cumhuriyet’in bekçilerine 
selam gönderildi. 

Selam Söyle 
Tarık Akan

İSTANBUL Büyükşehir Belediye-
si’nin (İBB) çocukları eğlendirmek 
amacıyla ilçe ilçe, mahalle mahalle 
gezen Cumhuriyet Otobüsü, bu kez 
de Bayrampaşalı çocukları eğlendirdi. 
Etkinliğe katılan Bayrampaşa Belediye 
Başkanı Hasan Mutlu da çocukların 
mutluluğuna ortak oldu. İlk olarak 23 
Nisan 2023’te yollara düşen İBB’nin 
Cumhuriyet Otobüsü, çocukları eğlen-

dirmeye devam ediyor. İstanbul’u ilçe 
ilçe, mahalle mahalle gezen otobüs, 
bu kez de Adapark’ta Bayrampaşalı 
çocukları eğlendirdi. Oyunlar, sokak 
sanatları, konserler, bilgi yarışmaları, 
bubble ve illüzyon showlar ile doyasıya 
eğlenin çocuklar unutulmaz bir gün 
yaşadı. Etkinliğe katılan Bayrampaşa 
Belediye Başkanı Mutlu da çocukların 
mutluluğuna ortak oldu. 

Mutlu da mutlu oldu!
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